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Azt nem tudom, hogy a mai gyerekeknek van-e bicská-
juk, de az tisztán él az emlékezetemben, hogy gyermek-
koromban – sajnos már sok-sok évvel ezelõtt, még az
átkos idején – sok mindent (kivéve a kedvenc Matchbox

kisautóimat) odaadtam volna egy jó svájci bicskáért. Két pen-
ge (egy nagy és egy kicsi), egy miniatûr olló, csavarhúzó, csi-
pesz, hogy csak a legfontosabb bicskafunkciókat említsem (a
körömreszelõ és a dugóhúzó akkoriban nem hozott lázba). 

Hasonló, bár korántsem olyan izgatott érzés fog el, amikor
egy új, "mindenben jó vagyok" mobilt fogok a kezemben. A
nagy kérdés ugyanis az, hogy valóban képes-e egy alapvetõen
telefonálásra kitalált eszköz többféle funkciót betölteni, még-
hozzá mindegyiket magas szinten. Az elmúlt években már
több alkalommal boncolgattuk az életnek ezt az igen komoly
talányát (ennél talán csak az hozza lázba jobban a közvéle-
ményt, hogy kijutnak-e az aranylábúnak egyre kevésbé nevez-
hetõ magyar focisták az Eb-re, vagy hogy kivel bonyolódik Ki-
szel Tünde szerelmi románcba), de mindig azt mondtuk, majd
egyszer jönnek azok a készülékek, amelyek sarokba szorítják
az MP3-lejátszókat, a digitális fényképezõgépeket és videoka-
merákat. Nos, eljött az idõ, hogy kiderüljön, valóban képes-e
erre a modern multimédiás telefonok új generációja. Megérke-
zett ugyanis a Nokia N93 (3,2 megapixeles, optikai zoomos ob-
jektív, közel DVD-minõségû videofelvétel), amely leplezetlenül
az említett eszközök babérjaira tör. Nem szeretném a poént le-
lõni (részletes tesztünk a 26. oldalon olvasható), annyit azon-
ban elõzetesen elárulhatok, hogy fényképezés terén a Nokia
csúcsmultimédiás modelljének van még mit fejlõdnie, a video-
felvétel minõsége azonban fölöttébb bíztató: még soha nem
láttunk mobiltelefonban ennyire jó mozgóképet. 

Nincs könnyû dolga a Nokiának és egyetlen más mobilgyár-
tónak sem, hiszen a digitális fényképezõgépek és videokame-
rák is gyorsan fejlõdnek. Manapság nem könnyû 4 megapixel
alatti fotóapparátot felhajtani, az 5-6 megapixel vált általános-
sá, és sorra jelennek meg a 10 megapixeles masinák. Ennek
fényében a csúcskamerás mobilok a maguk maximum 3
megapixelével még igencsak le vannak maradva. Persze a pi-
xelszám nem minden… 

>

Svájci bicska
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NOKIA

A Nokia két vadonatúj és egy frissített
taggal bõvítette a különleges L'Amour so-
rozatot, az új modellek között immáron
egy 3G-s készülék is szerepel.  

A trió kétségtelenül legérdekesebb darab-
ja a 7390-es, hiszen ez a készülék a harma-
dik generációs hálózatokban is használha-
tó, és videotelefonálni is lehet vele. A
L'Amour sorozat designelemei az új modell
esetében is visszaköszönnek: van bõrbera-
kás, gravírozott fémbetét, és persze ott a
készülékházból kilógó szövetfül. A lényeg

azonban a tudásban van. A 7390-es 3
megapixeles kamerával rendelkezik, a
16 millió színt megjelenítõ kijelzõje
240x320 képpont felbontású, a me-
móriája microSD-kártyával bõvíthe-
tõ. A 7373-as modell az elõdjéhez ké-

pest mûszakilag nem sokat változott, a
legjelentõsebb változás az, hogy a be-
épített memória bõvíthetõ. A 7360-as pe-
dig csak a színében újult meg: mostantól
rózsaszín változat is szerepel a kínálatban.  

Hírek, újdonságokAKTUÁLIS
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SONY ERICSSON 

Új területre lépett a Sony Ericsson: a cég bemutatott a nagyérdemû-
nek egy különleges külsejû, harmadik generációs divattelefont.

A Z610i nevû újdonság esetében újszerû megoldást alkalmaztak a ter-
vezõk: az elõlap keskeny, tükörszerû kialakítása ékszerré varázsolja a
telefont, amelyet egy rejtett, OLED-technológiájú kijelzõ egészít ki.
Ha hívás érkezik, vagy ha a felhasználó SMS-t vagy MMS-t kap, a
rejtett belsõ kijelzõ világítani kezd azt a hatást
keltve, mintha a hívó
fél azonosítója
magának a tele-
fonnak a burko-
latán jelenne
meg. A Z610i a
tudását tekintve
sem egy szürke
darab. Az elõlap-
ba 2 megapixeles
kamerát építettek
be, és zeneleját-
szó is van a ké-
szülékben. Ez
utóbbihoz kapcso-
lódóan a Z610i tá-
mogatja a bluetooth-os szte-
reó headsetek használatát, és a memó-
ria Memory Stick Micro (M2) kártyával bõvíthetõ.
Az egyedülálló kialakítású készülék fekete, rózsaszín és halványkék
színekben kerül forgalomba.

Videotelefoná-
lás közel 40
településrõl 

PANNON

A fõváros és a vidéki nagyvárosok után Bu-

dapest környékén is elérhetõvé teszi a Pan-

non a videotelefonálást. A gyors ütemû há-

lózatfejlesztésnek köszönhetõen újabb 26,

összesen 39 településen válik elérhetõvé a

harmadik generációs hálózat biztosította

szolgáltatás.

A Budapest környéki településeken – például
Érden, Mogyoródon, Szentendrén, Solymá-
ron, valamint további balatoni településen –
így mostantól tovább gyorsul a mobilos
internetezés. A megnövekedett adatátviteli
sebességnek köszönhetõen felgyorsul a mul-
timédiás üzenetküldés és az e-mailezés, a
WAP-on az információk, a mobilvideók, tévé-
mûsorok, élõ adások és a letölthetõ zene-
számok elérése. A települések listája a
www.pannon.hu/pannon/videotelefonalas ol-
dalon tekinthetõ meg. 

Trükkös tükrös

3G-s szerelem

7390
7373

7360
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Ultra Edition
SAMSUNG

A nagyközönség idén tavasszal ismer-
kedhetett meg elõször a Samsung
ultravékony készülékcsaládjával, és
máris itt vannak az új, Párizsban de-
bütált 3G-s családtagok immáron Ult-
ra Edition névre keresztelve. 

A párizsi Louvre Múzeumban tartott
rendezvényen a Samsung a világ leg-
karcsúbb 3G-s mobilkészülékeit mu-
tatta be. A tervezõk a stílusos és mi-
nõségi kialakítás mellett nagy hang-
súlyt fektettek a tudásra is. 

Az Ultra Edition 8.4 – könnyeb-
ben megjegyezhetõ nevén a Z370
– mindössze 8,4 milliméter vas-
tag, és csupán 71 grammot
nyom. A készülék hátlapján egy
2 megapixeles kamera kapott
helyet, a videotelefonáláshoz
pedig egy VGA-kamera került
az elõlapra. A multimédiás le-
hetõségek közül nem maradt
ki a zenelejátszó, a memória
microSD-kártyával bõvíthetõ. 

Az Ultra Edition 13.8
(Z720), a világ elsõ szétcsúsztat-

ható HSDPA-képes mobilja. Vastagsága mérésekor
mindössze 13,8 millimétert mutat a tolómérõ. A csúcs-

technológiát magáénak
mondható mobilba autofókuszos, 3 megapixeles kame-
rát építettek, és a videotelefonálás-funkcióhoz még egy
kamerát kapott. A 20 MB-os belsõ memóriát microSD-
kártyával bõvíthetjük. Az egyéb szolgáltatások között a
többi közt zenelejátszó, bluetooth, dokumentumnézõ és
HTML-böngészõ szerepel. 

Az új kollekció utolsó, de korántsem érdektelen tagja
az Ultra Edition 11.8 (Z620), amely a világ legvéko-
nyabb – 11,8 milliméter vastag – HSDPA-telefonja. Erre
a stílusos készülékre is mindenképpen ráillik a karcsú
jelzõ. Kulcsfontosságú funkciói közé tartozik a beépített,

forgatható, 2 megapixeles
kamera, amely videoka-
meraként is funkcionál,
és közel egy órás QVGA-
videofelvételek készíté-
sére képes. Tudását te-
kintve nagyjából meg-
egyezik szétcsúsztatható
testvérével, a Z720-as
modellel. 

A Samsung Ultra
Edition 3G-s mobilkészü-
lékei egész Európában
kaphatóak lesznek év vé-
géig, de a vállalat még
több Ultra Edition készü-
lék jövõbeni bemutatását
tervezi.

Port.hu a live!-on
VODAFONE

Nyár végétõl a Vodafone live! oldalain is elér-
hetõvé váltak a PORT.hu szabadidõs program-
ajánló portál aktuális tévé- és mozimûsor tar-
talmai.

A 103 tévécsatorna közül 8 szolgáltató mûsora
egy lépéssel elérhetõ, a többi csatorna kínálata
pedig A-Z bontásban áttekinthetõ. A könnyebb
áttekinthetõség érdekében az egyes csatornák-
nál külön látható a 17 óra elõtt és 17 óra után
adásba kerülõ mûsorok listája. Az adott napi
mûsoron kívül további 5 nap kínálatát is végig-
böngészhetjük a mobilunkon keresztül. A mozi-
mûsorok között külön bontásban szerepelnek
Budapest és a megyék városi mozijai. A film-
színházak vetítési adatbázisában kutathatunk
mozi vagy idõpont szerint, rákereshetünk bemu-
tatókra vagy a film címére, ismertetõjére, de
akár az összes filmet is ki lehet ábécé-rendben
listáztatni.
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BENQ-SIEMENS

A BenQ Mobile az igényes hölgyeknek szánja legújabb "slider" (az-
az szétcsúsztatható) hölgymobilját, az SL80-as készüléket. 

A BenQ-Siemens SL80 fényûzõ stílust, eleganciát és káprázatos szí-
neket ígér leendõ tulajdonosainak. A tetszetõs, élénk mályvaszínben
pompázó telefont nehéz nem észrevenni. Nem csupán csillámló, fé-
mes borítása ragyog finom mályva árnyalatban, hanem a kijelzõje is
világos mályva háttérben pompázik. Ergonomikus, harmonikus for-
mája víz csiszolta kavicsra emlékeztet, a finom, elegáns krómdíszíté-
sek pedig kiemelik a telefon formáját és vonalát. A BenQ-Siemens
SL80-hoz tartozó kiegészítõket is a nõies elegancia jellemzi: a készü-
léket figyelemfelkeltõ, csillogó gyöngysor díszíti, amelyet garantál-
tan elismerõ pillantások öveznek. A BenQ-Siemens SL80 várhatóan
novembertõl lesz kapható az üzletekben.

HSDPA-képes notebook
T-MOBILE – SONY

A T-Mobile és a Sony szoros együttmûködésbe kezdett: HSDPA-
kompatibilis VAIO notebookokat kínálnak. 

A két partner elsõ, csak egyes országokban (Németországban,
Ausztriában és Nagy-Britanniában) elérhetõ ajánlatának keretében
olyan Sony VAIO notebookok forgalmazását kezdi meg, amelyek 3,6
Mbps adatátviteli sebességet tesznek lehetõvé. Ezek az eszközök
már a HSDPA következõ generációját képviselik, hiszen az új adat-
átviteli technológia eddig "csak" 1,8 Mbps-os maximális letöltési se-
bességet kínált. 

SMS-ek százszámra
DJUICE

A Pannon djuice márkája az iskolakezdés idején ingyen
SMS-eket ajándékoz az ügyfeleknek. 

Mindazok, akik 2006. augusztus 22. és szeptember 30. kö-
zött új djuice vagy djuice kártyás+ elõfizetést vásárolnak,
év végéig a Pannon hálózatán belül havi 100 SMS-t küld-
hetnek díjmentesen. A djuice kártyás+ tarifacsomaggal
rendelkezõ ügyfelek a havi 20 díjmentes SMS-en felül ve-
hetik igénybe a lehetõséget. A Pannon mindehhez különle-
ges konstrukciókat is kínál: a kártyás csomagot vásároló
ügyfelek is részletfizetéses konstrukcióban, alacsony kez-
dõrészlet befizetésével juthatnak új készülékekhez.

SAMSUNG

Úgy tûnik, sikeresnek bizonyult a Samsung
különleges formájú P300-as modellje, hi-
szen a koreai cég bemutatta az utódot, a
P310 készüléket. 

Elõdjétõl eltérõen az újdonság nem egy apró,
vékony számológépre emlékeztet, a mérnökök
mobiltelefon-szerû külsõvel látták el az újdon-

ságot. Ebben az új
billentyûzetnek van
a legnagyobb sze-

repe: a kalkulátor
jellegû gombokat
elegáns fekete billen-

tyûk váltották fel, és
új elem a navigációs

gomb helyébe lépõ for-
gatható tárcsa. További különlegesség, hogy a ki-

jelzõ alatti funkciógombok érintésre mûködnek. A
P310-es beépített kamerája 2 megapixeles, 80 MB-os

beépített memóriája microSD-kártyával bõvíthetõ. Ér-
demes még megemlíteni az EDGE-adatátvitelt, a 3G-s

technológiát azonban nem integrálták a készülékbe. 

Kártyamobil v2.0

Luxus nõknek 





BENQ-SIEMENS

Hölgyek figyelem! – a BenQ Mobile piacra dobja az AL26 modell
Hello Kitty stílusba öltöztetett verzióját. 

A készülék csillogó, metál pink színû elõlapját a vi-
lághírû cica képmása díszíti, a hátlap pedig hófehér,

rajta egy kézzel írt Hello Kitty logóval. Az alapcso-
magban egy Hello Kitty

kabala is található.
Az AL26 Hello Kitty
készüléket a fiatal,
divatra fogékony
nõk igényeire
szabták mind opti-
kai, mind pedig
funkcionális szem-
pontból. Nemcsak a
designban köszön
vissza a bûbájos ci-
ca: Kitty a fõszerep-
lõje az elõretelepített
játékoknak, háttérké-
peknek és csengõ-
hangoknak. A BenQ-
Siemens AL26 Hello
Kitty várhatóan 2006
októberében kerül a

hazai üzletekbe.

Hírek, újdonságokAKTUÁLIS
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Luxus négymilláért 
VERTU

A Nokia elitmárkájaként is-
mert Vertu egy újabb mé-
regdrága modellt mutatott
be. Az újdonság legdrágább
változatáért közel 4 millió
forintot kell leszurkolni. 

A kis "drágaságot" Vertu
Constellation névre keresz-
telték, és különféle verziók-
ban készítik. A közel 4 millió
forintos árért a legfullosabb
készüléket kapjuk: 18 kará-
tos aranyborítás, kerámiabil-
lentyûzet és valódi bõrbõl ké-
szült betétek díszítik a csúcs-
modellt. Az olcsóbb, már 1
millió forint alatt elérhetõ "fa-
pados" változat tulajdonosai
meg kell hogy elégedjenek a
rozsdamentes acéllal és a fe-
kete bõrborítással. A kijelzõt
minden Constellation modell
esetében karcolásálló zafír-
üveg védi.

Ismét megrendezték Finnországban a hagyománnyá
váló nemzetközi mobiltelefon-hajító versenyt. A trófe-
át a hazaiak egyik versenyzõje hódította el.

Mint minden évben, ezúttal is Savonlinnában gyûltek
össze azok a fanatikusok, akik szabadidejüket mobil-
telefonok dobálásával szeretik eltölteni. A közel száz
induló többségét a finnek adták, de érkeztek néhányan Svédországból, Belgiumból,
Oroszországból, sõt egy kanadai versenyzõ is próbára tette az erejét. A verseny végén a
finn Lassi Etelatalo emelte magasba a gyõztesnek járó trófeát, miután 89 méterre hajított
egy Nokia mobiltelefont. A gyõztes elmondta, hogy gerelyhajítással készült a versenyre,
valójában nem gyakorolta a mobiltelefon-hajítást. A különleges "sportág" világcsúcstartó-
ja a tavalyi gyõztes, aki egy évvel ezelõtt közel 95 méterre hajította a mobilját.

Repül a mobil, ki
tudja, hol áll meg?

Hello Kitty

E-TEN

A koreai E-TEN elkészítette M600-as modelljének
némileg felturbózott változatát. Az újdonság M600+
névre hallgat.

Az M600+ az elõd M600-hoz képest nem sokat változott.
Az új modell kommunikációs képességein nem lehetett so-
kat módosítani, hiszen az elõd is igen fejlett ezen a téren (négy-
normás GSM, GPRS, GPS, WLAN, IrDA, Bluetooth 1.1), így csak a
Bluetooth-t fejlesztették 2.0-ra. A legfontosabb változás a belsõ memó-
riát érintette, hiszen a korábbi 64 MB-ról 256 MB-ra emelték a tárkapacitást,
amelybõl 200 MB érhetõ el a felhasználó számára. A memóriához hasonlóan a ka-
mera is elõnyére változott: a korábbi 1280x960-as felbontást 1600x1200-ra növelték.

A szükséges plusz
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Süvít a Sirocco
NOKIA

A pletykák után hivataloson is bemutatkozott
a Nokia luxustelefonjának Sirocco Edition
névre hallgató változata. 

A Nokia a 8800-as modell új – természet ihlet-
te – verzióját a Szaharából származó erõteljes
szélrõl, a Siroccóról nevezte el. Az új készü-
lék az alapváltozat prémiumjellegét örökölte:
a készülék exkluzív anyagokból, például
rozsdamentes acélból készült, a kijelzõt pe-
dig karcálló zafírüveg védi. Az AAC-
formátumú csengõhangokat az avantgárd
Brien Eno komponálta kifejezetten a
Sirocco Edition számára. Amíg az elõdjében
egy mindössze 800x600 képpont felbontású
kamera teljesített szolgálatot, addig az új
modellben 2 megapixeles kamerával fotóz-
hatunk, és a memóriája microSD-kártyával
bõvíthetõ. A Sirocco Edition kétféle, vilá-
gos és sötét változatban kerül forgalomba
250000 Ft körüli áron. 

Szeptemberben
a boltokban

LG

Megérkeztek Magyarországra a LG Chocolate, azaz
Csokoládé névre keresztelt, prémiumkategóriás
mobiljának színes változatai. A kereskedelmi for-
galmazás szeptember végén kezdõdik. 

Elõzõ számunkban számoltunk be arról, hogy az LG
a sikeres csokimobilt fehér és pink színekben is for-
galmazni kívánja. A koreaiak ezúttal nagyon gyorsak
voltak, a sajtóbejelentést követõen egy hónap eltel-
tével már kézbe is vehettük az új verziókat. A szer-
kesztõségünkbe érkezett fehér és rózsaszín modellek
a belsõ tulajdonságaikat illetõen teljesen megegyez-
nek az alap csokival, csak a színük különbözõ. Az új
modelleket az LG elsõsorban a hölgyeknek szánja. 

HSDPA-okostelefon
T-MOBILE

A legkorszerûbb kommunikációs eszközök köre a 3G/HSDPA-
adatátvitelre is alkalmas T-Mobile MDA Vario II-vel bõvül.

A Windows Mobile 5.0 operációs rendszerû készülékkel a hagyomá-
nyos GSM/GPRS- és EDGE-adatátviteli lehetõségek mellett a
3G/HSDPA-hálózaton, valamint a WLAN révén elérhetõ hotspotokon
keresztül egyaránt küldhetõk és fogadhatók e-mailek, böngészhetõ
az internet. A beépített 2 megapixeles kamerával jó minõségû fotók
és videofelvételek készíthetõk, az elõlapi videokamerával pedig
videotelefonálni lehet. Az új HSDPA-eszközzel a T-Mobile hálózatán
a 1,5 Mbps sebességû mobil internet, a Mobil TV és a videotelefon
Budapesten, Debrecenben, Pécsett, Balatonfüreden, Siófokon, Bala-
tonalmádiban, Gyõrben és Szegeden érhetõ el. A T-Mobile a követ-
kezõ két évben az elérhetõ adatátviteli sebességet a többszörösére, a
tervek szerint 10 Mbps-ra növeli, emellett a feltöltési sebesség is el-
érheti majd a 2 Mbps-ot.

Francia kapcsolat
ALCATEL

Hamarosan érkeznek az Alcatel legújabb divatos
kagylómobiljai, valamint egy érdekes zenefonnal bõ-
vül a cég kínálata.

A One Touch C635 típusszámú, többféle kivitelben érkezõ új-
donság a divat jegyében született meg, és a hölgyek érdeklõdé-
sére tarthat számot. A fehér és lila változat egyaránt igényes
anyagokból készült, és finom motívumok díszítik a gömbölyded
készülékek elõlapjait. A férfiak számára is tartogat valamit az
Alcatel: a fekete színû, fényes betétekkel feldobott C630-ast. A
gyártó hamarosan megkezdi egy fölöttébb érdekes modell áru-
sítását is. A szóban forgó, One Touch E801 névre keresztelt ké-
szülék ugyanis egy igazi fapados modellnek tûnik, hiszen még
MMS-t sem lehet vele küldeni, és a kamera is hiányzik a tele-
fonból, ennek ellenére van benne zenelejátszó, és a memóriája

microSD-kártyával bõvíthetõ.
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Kombinált megoldás
NOKIA – SINGTEL

A Nokia és a SingTel bejelentette, hogy a Nokia E60, E61 és
N80 Internet Edition készüléken a 2G/3G, valamint a WLAN
lehetõségeit egy integrált megoldásban kapcsolja össze. 

A SingTel mobiltelefonon elérhetõ VoIP-megoldása a cellás
rendszer mobilitását ötvözi a vezeték nélküli szélessáv költség-
hatékonyságával. A SingTel néhány kiválasztott elõfizetõje
tesztelheti a szolgáltatást, amelynek keretében otthonról vagy
menet közben a SingNet Wireless Surf Zones által lefedett te-
rületeken hang- és adatszolgáltatásokat vehetnek majd igény-
be. A SingTel mobilkészüléken elérhetõ VoIP-megoldása az
egyéni ügyfelek számára lesz elérhetõ elõfizetéses formában,
a felhasználók korlátlan idõtartamú helyi hívást bonyolíthat-
nak le SIP-képes VoIP-készülékeiken. A szolgáltatás a házi
WiFi-hálózatokon vagy a SingTel több mint 330 szingapúri
hotspotjában érhetõ el. 

Hûségnyilatkozat nélkül 
VODAFONE

A Vodafone bevezette a hûségnyilatkozat nélküli havidíjas
elõfizetést, amelynek keretében magánszemélyek elkötele-
zettség nélkül vásárolhatnak kedvezményes árú mobiltelefont. 

Az "Õszi promóció"-ban az új havidíjas elõfizetés mellé hûség-
nyilatkozat aláírása nélkül vásárolható az akciós árlistában sze-
replõ mobiltelefon, ebben az esetben a készülékár mellé fizetni
kell egy egyszeri, bruttó 24990 forint csatlakozási díjat. Az akció
keretében lehetõség nyílik csak SIM-kártya vásárlására is, ek-
kor a csatlakozási díj bruttó 7890 forint. Az egyszeri csatlakozá-
si díj mindkét esetben a vásárlást követõ 30 nap után lesz fel-
használható kedvezményként, amelyet a Vodafone az ügyfél
havidíjából vagy a hívásainak, illetve az egyéb szolgáltatások
használatának költségeibõl folyamatosan jóváír. 

Csak Koreában
PANTECH

Különleges kialakítású, DMB-szabványú té-
véadások vételére alkalmas mobilt mutatott
be a koreai Pantech. Kár, hogy csak Koreá-
ban lesz elérhetõ.

Korea második legnagyobb gyártójának legújabb mobilcsemegéje, az IM-
U140 típusszámú készülék mobiltévézésre született. A formai kialakítás

optimális a tévénézéshez. A középen elhelye-
zett kijelzõ melletti gomb megnyomása után
– az egyébként érintésérzékeny – kijelzõ auto-
matikusan felcsúszik, és 30 fokos szögben ál-
lapodik meg. A kinyitás után tûnnek elõ a
sztereó hangszórók, mert ugyebár a digitális
képhez minõségi hang dukál. Az IM-U140 a
fotózás terén is megállja a helyét: a hátlapba
autofókuszos, képstabilizátorral ellátott, 3
megapixeles kamerát építettek be.

PREMIER

A Premier vezeték nélküli telefonok családja új modellek-
kel bõvült. A Dynamic 120 készülék üzenetrögzítõt, míg a
Noblesse VoIP internetes telefonálást kínál. 

A Dynamic 120 egy kisméretû, ám nagy, jól kezelhetõ
gombokkal ellátott, idõseb-

beknek is kiválóan
használható DECT ve-
zeték nélküli telefon.
A telefon bölcsõje
egyben egy üzenetrögzí-

tõt is tartalmaz,
amelyet távolról kódbiztosítással is
meghallgathatunk. A Noblesse VoIP
ellenben egy kombi készülék, mellõz-

ve az üzenetrögzítõt, viszont cserébe
az internetes hívások lehetõségét is kí-

nálja. A Noblesse normál és Skype hívó-
szám-memóriával, valamint Skype stá-

tuszkijelzéssel is rendelkezik, a különbözõ
hívásokat eltérõ hang- és fényjelzéssel kü-

lönbözteti meg.

DECT-újdonságok



15

PARTNERÜNK A MOBIL PORTÁL - WWW.MOBILPORT.HU

AKTUÁLISSZTÁRMOBILSZTÁRMOBIL
Elrejtett mobilok
Négy, El Salvadorban raboskodó fe-
gyenc furcsa módon rejtette el mobilte-
lefonját – írta a Gizmodo.

A történet szerint négyen is megpróbál-
koztak a módszerrel: a börtönlakók a hát-
só fertályukba rejtették el mobiltelefonjai-
kat, amelyek egy mûanyag kapszulába
csomagolva kerültek a fegyencek szerve-
zetébe. Persze a mobilt néha tölteni is
kell, így a börtönõrök késõbb a készülé-
kek töltõit is megtalálták az érintetteknél.
A röntgenfelvétel alapján már lehet talál-
gatni a kérdéses telefon típusát illetõen...

A bulvársajtó jelenleg Ke-
lemen Anna nemrégiben
elõkerült szex-, illetve
pornófilmszereplésétõl
hangos. Samsung márká-
jú, kagylóformájú telefon-
ján alig gyõzi a bulvársajtó
kérdéseit.

Kelemen Anna a plázatípus
tökéletes megtestesítõje.
Szinte nincs nap, hogy ne tér-
ne be kedvenc bevásárlóköz-
pontjába, hogy beszerezze a
legdivatosabb kiegészítõket.
Ennek ellenére állítja, marok-
telefont sosem az aktuális
trend szerint választ. 

"Bevallom, elakadtam a vo-
nalas telefonoknál. Sem a
mobilhoz, sem a számítógép-
hez nem értek. És mivel fo-
galmam sincs a technikáról,
nem is vásárolok hasonló dol-
gokat túl gyakran." – közölte a
Mobil Portál kérdésére An-
nácska, aki elsõ készülékét
harmadikos gimnazistaként

kapta. "Imádtam a 6110-es
Nokiámat, bár egyáltalán
nem illet hozzám." Nem így a
soron következõ Motorolája.
"Menõnek számított, ezért
vettem egyet, de hamar kide-
rült, horror a menüje. Végül
leejtettem a harmadik eme-
letrõl, és darabokra tört." 

Annácska elmondta, vala-
mennyi telefonjának hasonló
vég jutott. "Mérgemben gyak-
ran a földhöz vagy a falhoz
vágom a mobiljaimat." A szõ-
keség jelenleg a Samsung
kedvelt, kagylóalakú készülé-
kének egyik rózsaszínû mo-
delljét használja, állítása sze-
rint X680-as típusszámmal. A
telefon egyelõre bírja a kikép-
zést, de kérdéses, meddig.
Ezért a készülékért sem ra-
jong ugyanis túlságosan.
"Sajnos sms-t írni egy ideg-
összeroppanás vele." – hang-
zott a vélemény.

Fresh Andi

és a L'Amour
KÉTSZÁZEZER A
MOBILSZÁMLÁM

Gyõzõ hosszú évek óta egyetlen
modellt használ. "Ragasz-
kodom a régi, Nokia 6310i
típusú készülékemhez,
amit, ha jól emlékszem,
29 ezer forintért vásárol-
tam. Még fényképet sem
tudok vele fényképezni, de
nem bánom. Az sem zavar,
hogy ütött-kopott, amíg
nem romlik el, nem cseré-
lem le. Nekem egy a fontos,
reggeltõl estig telefonáljak."

Gyõzõ saját bevallása sze-
rint mániákus mobilhasználó,
havi számlája rendszerint kétszáz-
ezer forintra rúg. A számát lassan
hat éve, hogy nem változtatta
meg. Pedig a Gyõzike-show óta
megszaporodott zaklatóinak szá-
ma. "Sosem kapcsolom ki a készü-
léket, pedig gyakran elõfordul,
hogy hajnalban a csörgésére ébre-
dek. Azóta zaklatnak, amióta egy
kedves ember feltette az internetre
a számomat. Többnyire csak liheg-

nek a vonal túlsó végén, a tiné-
dzserlányok általában röhög-
csélnek, de elõfordult, hogy
szerelmet is vallottak. Eleinte
bosszantott, hogy idegen
emberek hívogatnak, de má-
ra elfogadtam, ez is az éle-
tem része. Ha valaki elég
bátor, és mer kérdést intéz-
ni felém, szívesen válaszo-
lok rá. Akkor is elbeszélge-
tek az illetõvel, ha butasá-
gokat fecseg, vagy szid.
Egész nyugodtan megte-

heti, egyáltalán nem zavar."

Gáspár Gyõzike napjaink egyik legjobban fizetett showmanje.
Százezreket költ ruházkodásra, lakásfelújításra, de a drága
luxusautókra sem sajnálja a pénzét. Mobiltelefonja ellenben
az olcsóbb árkategóriából való.

17 ÉVESEN VOLT AZ ELSÕ

A Fresh együttes szõkéje még so-
sem hagyta el mobiltelefonját,
pénztárcájánál is jobban félti "ék-
szerét". "Sok fontos információt tá-
rolok, a telefonszámokat úgy rög-
zítem, hogy egy idegen ember is
rögtön tudja, kit rejt egy-egy ke-
resztnév. Judy barátnõmet például
Groovehouse-os Judyként mentet-
tem el. Ezen kívül a magánjellegû
sms-eket sem törlöm ki soha. Sze-
retem újra és újra elolvasni a pá-
rom szerelmes üzeneteit." – fogal-
mazott Andi.

Andi, ha épp unatkozik, akkor is
a mobiljáért nyúl. "Hosszú utaknál
vagy a dugó kellõs közepén rosto-
kolva azonnal telefonálni kezdek.
Remek alkalom, hogy a barátnõ-
immel pletykáljak, vagy a párom-
mal romantikázzak, de bevallom,
elõfordult már olyan is, hogy az
életemet mentette meg a telefo-
nom. Nem is olyan régen, egy
szörnyû vihar közepette történt,

hogy a páromat tárcsáztam. Az
autóm defektet kapott, szinte tel-
jesen ellepte a hatalmas áradat a
kerekeket, és azt se tudtam, mihez
kezdjek ijedtemben. Jól jött a tele-
fonos segítség. Éppen ezért so-
sem várom meg, hogy lemerüljön
az akkumulátor."

Villányi Andrea, vagyis Fresh Andi épp a hetekben cserélte
le régi Nokiáját egy újabb, 7360-as, aranyszínû típusra.



A világ egyik legnagyobb szórakoztatóelektronikai szakkiállításán új, innovatív
multimédiás eszközöket mutatott be a Samsung.

A Samsung egy új koncepciójú MP3-lejátszóval lepte meg a nagyközönsé-
get. Az YP-K5 nevû lejátszó hangszórót is rejt magában: csak szét kell

csúsztatni, és máris kihangosítva hallgathatjuk kedvenc zenéinket. Az
SDC-MS61 típusszámú, 6 megapixeles digitális fényképezõ-

gép sem a szokásos kamerák közé tartozik: 16:9 képarányú
videofelvételek készítésére alkalmas, valamint zenelejátszó-
ként is használható. A készülék további különlegessége a

"szélesvásznú" LCD-kijelzõ. Végül, de nem utolsósorban az LMD-
10A51W a mobiltévézés területén nyújt kiemelkedõt. A Samsung új-

donsága a legnagyobb méretû (25 cm képátlójú) kijelzõvel rendelkezõ
Terrestrial DMB-szabványú, hordozható digitális tévé.

MultimédiaAKTUÁLIS
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Sportos zenelejátszó
SONY

A Sony új Walkmanje nemcsak különleges designjával hívja fel a figyelmet, a szolgáltatásai sem
mindennaposak: az intelligens digitális zenelejátszók új generációjának elsõ tagja.

Az új NW-S200 Walkman azoknak készült, akik bárhol is vannak, bármit csinálnak
vagy tesznek, zenét szeretnének hallgatni. A készülék kompakt és könnyû, vala-
mint egyedülálló tulajdonságokkal rendelkezik. Ezek közé tartozik az alumínium-

ból készült vízálló szerkezet és a különbözõ lejátszási lehetõségek (Music
Pacer: zeneszámok lejátszása az edzés ritmusának megfelelõen, Shuffle

Shake: lejátszási mód választása rázással). Van a készülék-
ben FM-rádió, valamint sportfunkciók teszik teljessé
a szolgáltatások körét. Az NW-S200 Walkman

érzékelõje és könnyen kezelhetõ grafi-
kus felhasználói felülete révén

megjeleníti a valósidejû kalória-
fogyasztást, a megtett távolsá-

got, a lépések számát és a futás
idejét, így nincs szükség külön lé-

pésszámláló és stopperóra használatára. A felhasz-
náló minden gyakorlathoz beállíthat saját célokat, így

a zene megáll egy bizonyos idõ eltelte, az elfogyasztott ka-
lóriaegység vagy megtett távolság után. 

SONY

A Mylo név a "my life online" (online életem)
kifejezésbõl származik, amely egyértelmûen
jelzi, mire találták ki a PDA-ra emlékeztetõ
készüléket. Az újdonság elsõsorban azok szá-
mára lesz érdekes, akik üzenetküldõ alkalma-
zásokkal kommunikálnak, és gyakran hasz-
nálják az internetet. A Mylo WiFi-kapcsolaton
keresztül csatlakozik a hotspotokhoz vagy az
otthoni WLAN-os hozzáférési ponthoz. A szö-

vegbevitel a teljes QWERTY-billentyûzetnek
köszönhetõen nem okoz problémát. A Mylo
médialejátszóként is funkcionál: képeket
nézegethetünk, videót nézhetünk, vala-
mint MP3- és ATRAC-formátumú zenéket
hallgathatunk vele. A médiafájlok tárolá-
sához 1 GB memóriát építettek a készülék-
be, és Memory Stick Duo kártyával még
bõvíthetõ is a tárkapacitás. 

A mobiltelefonok mellett megjelentek az elsõ olyan eszközök,
amelyek WiFi-kapcsolaton keresztül biztosítanak e-mail- és
internetelérést. A Sony sem akar lemaradni, piacra dobja a Mylo névre
hallgató készüléket.

SAMSUNG

Be online!

Újdonságok az IFA kiállításon
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Sikeres elsõ félév a
T-Mobile-nál
A statisztikák szerint 2006 elsõ felében Magyarországon az új
mobilelõfizetõk közel kétharmada a T-Mobile-t választotta, a szolgáltató
ügyfeleinek száma 85 ezerrel nõtt, összességében pedig meghaladta a
4 millió 270 ezret. 

A T-Mobile az idei elsõ hat hónapban tovább erõsítette piacvezetõ szere-
pét. Úgy tûnik, az új szolgáltatásokat, díjcsomagokat, kedvezményeket, ak-
ciós készülékajánlatokat, valamint a kizárólagosan a szolgáltatónál elérhe-
tõ mobil szélessávot (3G/HSDPA) az ügyfelek kedvezõen fogadták. Ennek
köszönhetõen a szolgáltató részesedése és elõfizetõi száma a tavalyi év vé-
géhez képest tovább bõvült. Az egyre telítettebbé váló hazai mobilpiacon
– az ügyfélszámnövekmény alapján – az új elõfizetõk 64 %-a a T-Mobile
mellett kötelezte el magát. 

WEGA és Playstation mobilok?
Az utóbbi idõben egyre többet hallani arról, hogy a jövõben újabb készü-
lékcsaládokkal bõvülhet a Sony Ericsson kínálata.

Az Ericsson és a Sony által életre hívott mobilvállalat elõször a japán elekt-
ronikai óriás Walkman márkáját ültette át mobilos környezetbe. A zenele-
játszásra kiélezett Walkman-család ma már számos tagot számlál. Idén
nyáron jött a következõ – kiemelkedõ fotófunkciókat kínáló – készülékcsa-
lád elsõ képviselõje, a Cyber-shot K800i. A Cyber-shot márkanév szintén a
Sonytól származik. A találgatások szerint a jövõben újabb, a mobilokon fel-
tûnõ Sony márkanevekkel kell majd megbarátkozni. Logikusnak tûnik,
hogy a videózáshoz kitalált mobilok a Handycam nevet fogják viselni, míg
a mobiltévézésre alkalmas telefonok kijelzõje alatt a WEGA, a Sony tévék
márkaneve fog díszelegni. Egyes források azt is elképzelhetõnek tartják,
hogy néhány éven belül az elsõ, játékkonzolként is funkcionáló Playstation
Sony Ericsson mobilok is napvilágot látnak. 

Le vagyunk maradva
A magyar lakosság még mindig elmaradottnak érzi
technikai ellátottságát Nyugat-Európához képest –
derül ki a Szonda Ipsos infokommunikációs felméré-
sébõl. 

A válaszadók a mobilellátottságot érezték a legjobb-
nak: a válaszadók 59,7 %-a értékelte a saját környezete
mobiltelefon-ellátottságát kedvezõnek. A mobilellá-
tottság megítélése abból a szempontból is kedvezõbb,
hogy a magyarok ezen a területen érzékelték a legki-
sebb különbséget a hazai és az európai
infokommunikációs ellátottságban.

A felmérésben a hazai vezetékes telefonhálózat ki-
építettsége és használata közepes értékelést kapott,
minden harmadik válaszadó (33,9 %) értékelte saját
környezetét a vezetékestelefon-ellátottság szempontjá-
ból fejlettnek. A lakosság Magyarországhoz és Nyu-
gat-Európához képest is saját környezetének
internetellátottságát találta a legelmaradottabbnak, itt
csak a megkérdezettek 23,5 %-a észleli úgy, hogy kör-
nyezete fejlett ebben a vonatkozásban. Amíg a meg-
kérdezettek saját környezetüket minimális lemaradá-
súnak érzékelték az országos átlaghoz képest (23,5 %
vs. 29,9 %), addig a nyugat-európai internetpenetrációt
85,9 %-ban tartják fejlettnek, vagyis lényegesen jobb-
nak ítélték szûkebb környezetük eredményénél.
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TREND

A T-Online és a TVnet közel egy idõben jelentette be, hogy a
szélessávú IP-hálózaton nyújtott televíziós szolgáltatásaik (IPTV)
a tesztelés utolsó fázisába léptek, és várhatóan még ebben az
évben elindulnak a kereskedelmi szolgáltatásaik.

A T-Online T-Home, míg a TVnet TVtévé névre keresztelte a saját
ADSL-kapcsolaton keresztül biztosított internettévé-szolgáltatását.
Az új televíziós szolgáltatásokkal a hagyományos tévézésen túl az
elõfizetõk olyan új tartalmi szolgáltatásokat is használhatnak, mint
a széles választékot kínáló digitális videotéka, az elektronikus mû-
sorújság, a mûsorok késleltetése és visszanézése az összes csator-
nán, a beépített videomagnó, amellyel a mûsorokat egy gombnyo-
mással vagy a mûsorújságban kijelölhetõen lehet rögzíteni. 

Mód nyílik az éppen futó mûsor megállítására és késõbbi folyta-
tására, a már nézett adásban való visszatekerésre, a jelenetek
megismétlésére, illetve tetszõleges mûsor rögzítésére. A mûsor
közben más csatornákba is betekintést lehet nyerni a "kép a kép-
ben" megoldással, és mindezt számítógép használata nélkül bár-
mely televíziós készüléken. Az internettévé-szolgáltatáshoz nincs
szükség számítógépre, csak egy úgynevezett set top box eszközre
(vevõegységre), amelyet a szolgáltatók biztosítanak.

Jön az internettévé 

Optikai zoom a pengékbe

A mobiltelefonokba beépített
kameramodulok esetében fon-
tos szempont a kis méret, ezért
a fejlesztõk azon dolgoznak,

hogy egyre kisebb, de egyre na-
gyobb tudású modulokat fej-
lesszenek ki. A Samsung mér-
nökei által megalkotott leg-

újabb kameramodul
mérete mindössze
28x16x9 milliméter,
de ennek ellenére
komoly funkciókkal
rendelkezik: a 3
megapixeles kame-
ra autofókuszt és 3-
szoros optikai
zoomot kínál. 

Koreában mindig történik valami. Ezúttal a samsungos fiúk fej-
lesztettek ki egy nagy tudású, optikai zoommal ellátott apró ka-
meramodult.

Kép a képben
Amíg hazánkban a digitális
mûsorszóráson alapuló mobil-
tévé-szolgáltatások bevezeté-
sére valószínûleg még éveket
kell várni, addig Koreában a
mobiltévézés megszokottá vált. 

A hazai gyártók (LG, Samsung,
Pantech) nagy hangsúlyt fektet-
nek a digitális tévéadások véte-
lére alkalmas készülékek fej-
lesztésére. A legújabb, a
Samsung mûhelyébõl kikerülõ
S-DMB-szabványú tv-mobil a
PIP (Picture in Picture – kép a
képben) technikai megoldással kedveskedik a tévénézõknek.
A készülék egyszerre két csatorna adását képes venni, és
mindkettõt megjeleníti a kijelzõn.

A navigációs rendszerek világszerte
egyre népszerûbbek, így nem csoda,
hogy a Nokia is nagyobb szeletet
szeretne magának kihasítani a navi-
gációs piacból. A finn mobilgyártó
ezért megvásárolta a navigációs
megoldások fejlesztésére specializá-

lódott gate5 nevû német céget. A
cégfelvásárlás lehetõvé teszi a No-
kia számára, hogy olyan eszközöket
fejlesszen, amelyek a különféle
kommunikációs lehetõségek mellett
teljes körû navigációs funkciókat is
kínálnak. 

A navigációs eszközök piaca 2006-ban az elõrejelzések szerint az elõzõ
évinek közel kétszeresére nõ, és még további növekedésre lehet számítani.

Rástartol a navigációra a Nokia



SAMSUNG D900

A sorozat elindítója egyértel-
mûen a D500 volt. Ez volt az
elsõ olyan slide mobil, amely

nagy körben elterjesztette az új kiala-
kítást, valamint megfelelõ rajongótá-
bort toborzott a gyártónak a folytatás-
hoz. A D500 elõnye egyébként talán
abban is megnyilvánult, hogy nem volt
egyértelmûen elhatárolható célcso-
portja, így a lehetõ legkülönbözõbb
körökben aratott sikert. A felhaszná-
lók között megtalálható volt az üzlet-
ember, az iskolás fiatal, a családanya
és a plázacica egyaránt. 

A folytatás nem váratott sokáig ma-
gára. A D600-as modellt igen hamar
bejelentette a Samsung, ezután a vá-
sárlók csak vártak, és vártak, és egy-
re több elvakult készülékimádót ter-
melt ki maga a várakozás. Pont õk
voltak azok, akik már a megjelenés
napjaiban megvásárolták az új D600-
at, és terjesztették tovább az igét el-
vakultan. Maga a közvetlen elõd
egyébként egy technológiailag na-
gyon kiforrott megoldás volt, azon-
ban vannak hibái annak ellenére,
hogy sokan ezt nem ismerik be. 

Már a D600 megjelenése után ki-
csivel elkezdték sokan emlegetni a
következõ modellt, és azóta is úgy
várták a D900-at, mint a messiást.
Nos, a megváltó megérkezett, azon-
ban ennek is – mint az elõdeinek –
vannak hibái, amelyekkel együtt le-
het élni.

Palacsinta
Két nagyon lényeges, markáns válto-
zás került a készülékbe: az elsõ a for-
materv, amely ezúttal a pengeõrület-
nek hódolt be erõsen, a másik pedig
a frissített menü. Érdemes talán a
formatervvel kezdenünk.

A D600 anyagát sikerült átmenteni
az utódba is, és ez remek döntésnek
bizonyult, ugyanis a velúrszerû mû-

anyagnál jelenleg mindössze egyet-
len elegánsabb készülékházat tu-
dunk elképzelni, az pedig a fém, de
itt ez szóba sem jöhetett. A formater-
vezés valószínûleg egyszerûen tör-
tént. Fogták a D600 gyurmamodell-
jét, és összenyomták, amennyire
csak lehetett, a többi pedig már adta
magát, hiszen a lapított gömb sem
más, mint egy palacsinta.

A szétcsúsztatás ezúttal olajozot-
tan mûködik két okból is. Sikerült
ugyanis megoldani az összetapics-
kolt kijelzõk hatalmas problémáját. A
megoldás az lett, hogy a gombsor és

a kijelzõ között lévõ mûanyag
peremet megemelték, így hü-
velykujjunk könnyen támaszko-
dik ezen, és nem kell az ujjlenyo-
matokat törölgetnünk a kijelzõrõl.
A másik probléma a slide mecha-
nikájával adódhat, azonban a
D900 esetében annyira tökéletes-
re sikerült a megoldás, hogy szin-
te magától nyílik a készülék. Nem
hiába gyárt a Samsung évek óta
szétcsúsztatható telefonokat. Az
elõ- és a hátlap közé betekintve
egyébként a szemfülesebbek ki-
ismerhetik a mechanika elvét,
amely változott is az elõdökhöz
képest. 

Kinyitás után válik láthatóvá a
fehér háttér-világítású, remek
gombsor, valamint a hátlapon rej-
tõzõ kamera, amely 3 megapixeles
képek készítésére képes és
autofókusszal támogatott.

Megjelenítés
Bekapcsolás után általában koppa-
nást hallani a nézelõdõ kezébõl. Bi-
zony sokan keresgélik az állukat a
földön, annyira tûéles a készülék ké-
pe. Ha megnézzük, sok telefon van,
amely paraméterre megegyezõ kijel-
zõvel rendelkezik, azonban a rajta
megjelenõ képek nem ennyire szé-
pek, élethûek. 

A menürendszer ugyanaz, mint az
E900-as modell esetében. A rendkí-
vül látványos kezelõfelület ezúttal is
fehér-narancs, illetve fekete-narancs
színekben pompázhat. Szerintünk ez
utóbbi illik legjobban a telefon szín-
világához, azonban ez csak ízlés kér-
dése. Hatalmas poén a háttérkép,
amely a napszakokhoz igazodik.
Nappal az égboltot mutatja, és ma-
darak repkednek rajta akár egy
Windows-os képernyõkímélõn, éjjel
pedig besötétedik, és feljönnek a
csillagok. Nagyobb lehetõség van a
dologban, mint gondolnánk. Már
magam elõtt látom azt az
okostelefont, amelyik negyedórán-
ként letölti az aktuális idõjárást a
weather.com-ról, és a szerint változ-
tatja a hátteret, vihar esetén akár

>

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900 MHz
Méret / Tömeg
103,5x51x12,9 mm / 85 gramm
Akkumulátor
800 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
250 óra / 210 perc
Kijelzõ: felbontás/szín
240x320 / 262000 TFT
Kijelzõ mérete
32x42 mm
Belsõ memória / bõvíthetõség
60 MB / 
Adatkommunikáció
USB, bluetooth
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, headset,
kézikönyv, szoftverek
Ár: 115080 Ft
Info: www.phonezone.hu
06(1)801-2424,
www.samsung.hu
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MI SÜLHET KI ABBÓL, HA EGY
SAMSUNG D600-ASON ÁTMEGY AZ
ÚTHENGER? TERMÉSZETESEN CSAK
EGY ÚJABB SIKERMODELL.

SZÖVEG: POLACSEK ZSOLT | POLACSEK@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: SAMSUNG, TELECOM PRESS



Az újfajta mechanika, ha nem is túl
feltûnõ, de a régihez képest még jobb.

A 3 megapixeles képfelvevõ remek
fotókat produkál, hála a beépített
autofókusznak. 

A bõvíthetõség ebben a kategóriában
már alapfunkció, azonban a memória-
kártyát külön kell megvásárolnunk.

A paramétereket tekintve van
jobb, de azt kell mondanunk,
hogy a Samsung nagyon na-
gyot alkotott.

villámokat és esõt varázsolva a ké-
szülékre. Ez lenne az igazán infor-
matív háttér. 

A menü kezelése egyedi. A fõme-
nüben egy ikonra ráállva annak szí-
ne megváltozik, és rákattintva start-
menüszerûen elõugrik a képernyõre
az almenü. Nagyon jól használható
az új megoldás, azonban egy kicsit
szokni kell, mert mobilon eddig nem

láttunk ehhez hasonlót, kivéve más
Samsung modellt. 

Multimédia
Nem hiába gyárt a Samsung már 7
megapixeles mobilokat, ez meglát-
szik a D900-on is. A maga 3
megapixelével és autofókuszával re-
mek képeket készít. Az autofókusz
meglepõen nem úgy dolgozik, aho-
gyan elvárnánk. Nem kell kicsit
megnyomnunk a gombot, várni a
fókuszra, majd újra lenyomni, ha-
nem elegendõ egyszer rátelepedni
az exponálóra, és utána mindent el-
végez magától az automatika. En-
nek mindössze egyetlen hátránya
van, mégpedig az, hogy a mozgó
célpontot jóval nehezebb megörökí-
teni vele, mint a klasszikus megol-
dással. 

Videóból 352x288 pixel felbontá-
sút képes készíteni a készülék, a
minõséggel viszont nagyon meg
voltunk elégedve. 

Természetesen zenelejátszóként
is használható a bõvíthetõ memóri-
ának köszönhetõen. Nagy szeren-
cse, hogy az idegesítõ problémákat
itt orvosolta a Samsung, és amel-
lett, hogy a készülék képes egyszer-
re rezegni és csengeni, már a mé-
dialejátszó is mûködik a háttérben.
Az alkalmazástól azért ne várjunk el
egy komolyabb zenei modellel meg-
egyezõ hangzást, azonban a metrón
való zötykölõdéshez megfelelõ a
hangminõsége.

Slim design, autofókusz, 3 mega-
pixeles kamera.✔

3G hiánya.✘

Félelmetes, hogy a gyártó mi mindent pa-
kolt bele a 12,9 milliméter vastag modell-
be. Amellett, hogy a készülék tudja
ugyanazt, mint a nála jóval nagyobb tele-
fonok, kapott egy 3 megapixeles kamerát,
amely autofókusszal is rendelkezik, ka-
pott bõvíthetõ memóriát, van benne mé-
dialejátszó, és nem maradt ki a tv-kime-
net sem. Egyetlen dolgot hiányolok,
amellyel abszolút a topkészüléket alkot-
hatta volna meg a Samsung, mégpedig a
3G-t. Ha ez is bekerült volna, akkor még
magam is biztos vásárlója lennék, így
azonban biztosan kihagyom.

> VÉLEMÉNY

> PRO ÉS KONTRA

Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok

/

Telefonkönyv
Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)

Dallam / fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/

Üzenetek

SMS / EMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ /
/

Komfortfunkciók
Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztõ / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztõ
Hangtárcsázás / kihangosítás
Java / beépített játék

/
/
/
/
/
/
/

Extra

Multimédia

Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

3 megapixel
/

korlátlan / 352x288
3GP

MP3, AAC

sztereó

Adatfunkciók
WAP / HTML-böngészõ
Push-to-talk
GPRS / EDGE
UMTS (3G)
Bluetooth / infra / USB

/

/

/ /

> JELLEMZÕK
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Az új Samsung menü remekül
néz ki, és egy kis gyakorlás
után a használatát is könnyen
elsajátíthatjuk. 



Az elõd, a P910i felett már el-
járt az idõ, hiszen manapság
egy okostelefon esetében az

EDGE és 3G hiánya nehezen bocsát-
ható meg, no meg a VGA-kamera is
furcsán fest egy csúcsmodell hátlap-
ján. Az igazsághoz persze az is hoz-
zátartozik, hogy sok területen (például
szervezõfunkciók, irodai alkalmazá-
sok) a P910i még mindig ott van a
szeren. 

Design és minõség
A P990i designvilága módosult az
elõdjéhez képest. Az élek és lekerekí-
tett formák egyaránt megtalálhatók
a készüléken, a részletek kidolgozot-
tak, a kijelzõ körüli, fémest hatást
keltõ keret elegáns megjelenést köl-
csönöz a készüléknek. Összességé-
ben elmondható, hogy a P990i ko-
moly benyomást kelt, azonnal lát-
szik, hogy nem hétköznapi telefonnal
állunk szemben. Az összhatást csak

a mûanyag elemek némi nyöszörgé-
se és recsegése rontja, különösen a
vékony, a telefonhoz méltatlan akku-
fedél hajlamos a zajkeltésre. 

Flip csukva
A P-sorozat nagy elõnye, hogy tagjai
hagyományos mobiltelefon-formájú-
ak, így hétköznapi használatuk nem
jelent problémát. A P990i esetében
is egy szokásosnak nevezhetõ, ki-
hajtható billentyûzet tekint a felhasz-
nálóra középen a navigációs gomb-
bal. A flip az elõdökhöz hasonlóan
eltávolítható, ilyenkor egy QWERTY-
billentyûzetes PDA-vá alakul át a te-
lefonunk. 

Alapállapotban a flip eltakarja a
képernyõ alsó részét, de még így is
elég méretes a szabad kijelzõfelület.
A bal oldali funkciógomb megnyo-
másával érhetõek el a hívásinformá-
ciók (bejövõ, kimenõ, nem fogadott),
a jobb oldali gombbal pedig további
lehetõségek varázsolhatóak elõ: le-
némíthatjuk a telefont, ki-be kapcsol-
hatjuk az adatátviteli lehetõségeket
(bluetooth, infra, WLAN), beléphe-
tünk a hívásfogadás menüjébe, beál-
líthatjuk, hogy a navigációs billen-
tyûvel milyen alkalmazások legyenek
egy gombnyomásra indíthatóak, és
hozzáférhetünk a feladatkezelõhöz. 

A navigációs billentyû középsõ
gombjának megnyomásával léphe-
tünk be a menübe. A menüpontokat
rácsos (3x3 ikon látható a képer-
nyõn), illetve listás módon jeleníthet-

jük meg. Csukott flipnél nem férhe-
tünk hozzá minden lehetõséghez,
például a szövegszerkesztõ és táblá-
zatkezelõ alkalmazások csak nyitott
flipnél használhatók. Ez nem megle-
põ, azonban az felettébb furcsa, hogy
csukott flipnél például a stopper elér-
hetõ, a számológép viszont nem. 

Flip nyitva
A P990i igazi arca a flip kinyitása
után tárul elénk. Az elsõ meglepetés
akkor éri az elõdöt jól ismerõ fel-
használót, amikor nem találja a kijel-
zõ felsõ sorában azt az ikonsort,
amellyel néhány alkalmazás gyor-
san, egy kattintással elindítható. He-
lyette – a csukott állapotban is elér-
hetõ – úgynevezett "panelnézetet" ta-
lálta ki a Sony Ericsson. Ezen belül a
"parancsikon képernyõrõl" közvetle-
nül indíthatók az alkalmazások, míg
a "ma képernyõn" a szervezõfunkció-
kat (naptár, feladatok, üzenetek) ér-
hetjük el, valamint ellenõrizhetjük,
hogy van-e olvasatlan üzenetünk,
nem fogadott hívásunk, beütemezett
találkozónk vagy feladatunk. Az el-
gondolás tulajdonképpen jó, de talán
elõnyösebb lett volna, ha ezek a le-
hetõségek közvetlenül az alapképer-
nyõn jelennek meg. 
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A SONY ERICSSON P-SOROZATÁNAK LEGÚJABB TAGJÁT HÓ-
NAPOKIG HIÁBA VÁRTUK A SZERKESZTÕSÉGÜNKBEN, AZTÁN
AUGUSZTUS VÉGÉN VÉGRE MEGÉRKEZETT. A SPECIFIKÁCI-
ÓK ALAPJÁN TUDTUK, HOGY A P990I TÖBB PONTON IS FEJ-
LÕDÖTT ELÕDJÉHEZ KÉPEST, EZÉRT KÍVÁNCSIAK VOLTUNK,
HOGYAN TELJESÍT A GYAKORLATBAN. 

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900 MHz / UMTS 
Operációs rendszer
Symbian 9.1  UIQ 3.0
Méret / Tömeg
114x57x25 mm / 150 gramm
Akkumulátor
900 mAh Li-Pol
Készenléti / beszélgetési idõ 
240 óra / 400 perc
Kijelzõ: felbontás / szín
240x320 / 262000
Kijelzõ mérete / érintésérzékeny
41x56 mm / 
Belsõ memória / bõvíthetõség
60 MB / MS Duo
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, bölcsõ, USB-
adatkábel, sztereó headset, CD
Ár: 169990 Ft
Info: www.sonyericsson.hu
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SONY
ERICSSON

P990i
SZÖVEG: VÁRNAGY ATTILA | VARNAGY@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: SONY ERICSSON, TELECOM PRESS



A hátlapba épített 2 megapixeles,
autofókuszos kamerát elforgatható len-
csevédõ óvja a portól és karcolásoktól. 

A QWERTY-billentyûzet gombjai elég ki-
csik, ennek ellenére viszonylag jól hasz-
nálható. Az ékezetes betûk beírása kissé
körülményes. 

A P990i szolgáltatásai között megtalálha-
tó a videotelefonálási funkció. Ezért került
még egy kamera a készülékbe. 

A beépített memória 60 MB, ami – példá-
ul zenehallgatáshoz – nem túl sok, de
szerencsére Memory Stick Duo kártyával
bõvíthetõ.

A menürendszer jóval bonyolul-
tabb, mint egy mezei mobil eseté-
ben, néhány órát el kell játszadozni a
telefonnal, hogy teljes mértékben fel-
térképezzük a menüt. De ha a kezde-
ti ismerkedésen túl vagyunk, nem je-
lenthet gondot az alkalmazások és
beállítási lehetõségek megtalálása.

Kezelõgombok 
A P990i jog-dial gombja csak teker-
hetõ és megnyomható. Az elõd eseté-
ben elõre és hátra is billenthetõ, a
hátrabillentés a visszalépés gombjá-

nak funkcióját helyettesítette. E hiá-
nyosságot orvosolandó a tekerõgomb
alatt egy extra visszalépés gombot
helyeztek el, így a kezelés elvileg a
hüvelykujjunk használatával is meg-
oldható. Ennek ellenére nekem a ré-
gebbi jog-dial szimpatikusabb volt.

A jog-dial felett helyezték el a ze-
nelejátszó indítógombját, amely
lejátszás/állj funkciókkal is bír. A ké-
szülék bal oldalának alján pózol a
billentyûzár, amely egy elcsúsztatha-
tó retesz. A jobb oldali szekcióban a
webböngészõ gyorsgombja, a me-
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Bizniszfon
A P990i egyértelmûen az úgyne-
vezett üzleti felhasználók számá-
ra készült. Azoknak tervezték,
akik megbeszélésrõl megbeszé-
lésre rohannak, állandóan e-
maileket olvasnak, és még ebéd
közben is a legfrissebb értékesí-
tési adatokat böngészik a tele-
fonjukon. 

A szokásos szervezõfunkciókat
magas szinten nyújtja a P990i.
Fejlett naptár, feladatlista és jegy-
zettömb segíti a napi teendõk
megszervezését. Ez utóbbiba akár
rajzolhatunk is, és kézírásos fel-
jegyzést is készíthetünk.

Az Iroda elnevezésû menüben
található a Quickoffice alkalma-
zás, amely két részbõl áll: egy szö-
vegszerkesztõbõl és egy táblázat-
kezelõbõl. Ezekkel Word és Excel
dokumentumokat olvashatunk és
szerkeszthetünk. A jó kijelzõnek
és a fekvõ megjelenítésnek kö-
szönhetõen a nagyobb méretû
táblázatok is jól láthatóak és ke-
zelhetõek. Az iroda mappában van
még egy PDF-nézõ és egy név-
jegykártya-olvasó alkalmazás. Ez
utóbbi meglepõen jól mûködik:
csak le kell fotózni egy névjegy-
kártyát, majd a szoftver a képrõl
automatikusan beolvassa az ada-
tokat (név, telefonszám, e-mail-
cím stb.), és felajánlja az új kon-
takt mentését a névjegyek közé. 

A P990i-ben az Opera 8.6-os ver-
ziójú HTML-böngészõje varázsolja
a kijelzõre a weboldalakat. 3G-s
hálózat használata esetén a meg-
jelenítés viszonylag gyors, a bön-
gészõ jól mûködik, számos lehetõ-
séget kínál. Például
internetezhetünk elforgatott vagy
teljes képernyõn, és tetszés sze-
rint kicsinyíthetjük és nagyíthat-
juk a megjelenített oldalt.

A táblázatkezelõ alkalmazás-
ban saját táblázatokat készít-
hetünk, és megnyithatjuk (va-
lamint szerkeszthetjük) a
Windows Excel fájlokat. 

Ötletes és megbízhatóan mû-
ködõ alkalmazás: csak le kell
fotózni a névjegykártyát, és
néhány másodperc múlva
már el is menthetjük az új
kontaktot a telefonkönyvbe. 

A beépített Opera böngészõ-
vel gond nélkül internetezhe-
tünk, és számos beállítási le-
hetõség áll rendelkezésre. 



A jog-dial az elõdtõl eltérõen
nem billenthetõ elõre és hát-
ra. A zenelejátszó gombbal
közvetlenül elindítható a mé-
dialejátszó.

A legújabb, 3.0 verziószámú
UIQ-kezelõfelülettel találkoz-
hatunk a telefonban. A menü
megjelenítése listás és iko-
nos lehet. 

Az úgynevezett "ma képer-
nyõn" ellenõrizhetjük a napi
teendõket, és megnézhetjük,
van-e olvasatlan üzenetünk. 

A P990i teljes mértékben
testre szabható. Szinte min-
dent a saját ízlésünk szerint
állíthatunk be, és komplett
témákat is alkalmazhatunk.

móriakártya bõvítõhelye, vala-
mint a kamera exponáló gombja
található. 

Szövegbevitel – billentyûzet
A P990i többféle szövegbeviteli
módot kínál a heveny íráskény-
szerrel küszködõk számára. Elõ-
ször is ott van a hardveres billen-
tyûzet, amely a P910i-tõl eltérõ-
en nem a lehajtható flip belsõ
felületét, hanem a kijelzõ alatti
területet vette birtokba. A gumi-
ból készült, elegáns kék háttér-
világítású billentyûzet a gombok
kis mérete ellenére meglepõen
jól használható. Az ékezetes be-
tûk beírása sajnos kicsit körül-
ményes, az "á" betû beírásához
például ötször kell megnyomni
az "a" betût: a gomb lenyomása-
kor megjelenõ listából ki kell vá-
lasztani az "á" betût.

A virtuális billentyûzeten vala-
mivel gyorsabb a szövegbevitel,
mivel a kiválasztható magyar bil-
lentyûzetkiosztás esetében az á,
é, õ, ú és û betûk szerepelnek a
billentyûzeten, csak a többi éke-
zetes betû beírása körülményes.
A szövegek írásakor – a hardve-
res és a szoftveres billentyûzet
használatakor egyaránt – a szoft-
ver enyhén szólva is lassú: ha
gyorsan gépelünk, a szöveg
megjelenítése késik. 

Operációs rendszer
A P990i modellben a Symbian
9.1 operációs rendszer, valamint
a legújabb, 3.0 verziójú UIQ-
kezelõfelület található. (Apró kü-
lönbségektõl eltekintve az M600i
készülékben is ez a kezelõfelület
teljesít szolgálatot.) Az elõzõhöz
képest sok minden változott, akit

mélyebben érdekelnek az újítá-
sok, lapozzon az 58. oldalra, ahol
részletesen bemutatjuk az újítá-
sokat. 

Adatátvitel
Sajnos azzal kell kezdenem az
adatátviteli lehetõség bemutatá-
sát, hogy a Sony Ericssonnak
nem sikerült tökéleteset alkot-
nia: az EDGE ugyanis hiányzik a
repertoárból. Így 3G-lefedettség
hiányában marad a lassú GPRS.
Az infra-, bluetooth- és USB-
kapcsolat mellett WLAN-
technológiát is integráltak a ké-
szülékbe, hotspotok közelében
ezen keresztül is internetezhe-
tünk. A P990i alapcsomagjában
megtalálható a PC suite szoft-
ver, valamint kapunk egy USB-
adatkábelt és egy bölcsõt. 

A Sony Ericsson P990i jó készülék. Szinte
mindent tud, amire csak egy halandónak
szüksége lehet. Az üzleti és irodai funkciók jól
sikerültek, csak az EDGE hiánya jelent érvá-
gást. Multimédiás téren is jó osztályzatot ér-
demel a készülék, dicséretes, hogy egy alap-
vetõen üzleti mobilba 2 megapixeles,
autofókuszos kamerát építettek be. Végül, de
nem utolsósorban nem szabad arról elfeled-
kezni, hogy a P990i még mindig elfogadható
méretben nyújtja a magas szintû tudást. Kár,
hogy nem fél évvel korábban érkezett.    

> VÉLEMÉNY

>

QWERTY-billentyûzet, WLAN, szép kijelzõ,
irodai alkalmazások, jó internetböngészõ,
2 megapixeles kamera, bölcsõ az alapcso-
magban, Bluetooth 2.0.

✔

Recsegõ akkumulátor-fedlap, nincs EDGE,
kissé lassú szoftver, a korábbi verziójú
Symbian programok nem futtathatók. 

✘

PRO ÉS KONTRA
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Bár egy üzleti telefon esetén a
multimédiás funkciók csak má-
sodlagosnak számítanak, a So-
ny Ericsson mégsem hanyagol-
ta el ezt a területet.

A telefon hátlapján található a 2
megapixeles, autofókuszos ka-
mera. A lencsét elforgatható –
rugós mechanikával szerelt, pre-
cízen mûködõ – fedlap védi a
portól és karcolódástól. A kame-
ra a lencsevédõ elforgatásával
kapcsolható be, néhány másod-
perces inicializálás után a ké-
szülék készen áll a fotózásra
vagy videózásra. A fotóalkalma-
zás széles körû beállítási lehetõ-
ségeket kínál, a képek minõsé-
gére alapvetõen nem lehet pa-
nasz. A képeket számos módon
felhasználhatjuk: elküldhetjük
õket MMS-ben, infrán,
bluetooth-on, felhasználhatóak

háttérképként, valamint a galéri-
ából megnyitható képszerkesztõ-
vel mûvészi hajlamainkat is kiél-
hetjük. 

A fotó- és videomód között a
jog-dial gombbal gyorsan vált-
hatunk. Apropó videó! A P990i-
vel viszonylag jó minõségû,
240x320 képpont felbontású vi-
deofelvételeket készíthetünk. 

A zenelejátszó sem okoz csa-
lódást, a háttérben is fut, és
minden funkcióval rendelkezik,
amelyre szükség lehet. Csak di-
csérhetõ a beépített FM-rádió,
mivel érzékeli a közlekedési és a
normál hírek jeleit, valamint a
rádióadással együtt sugárzott
szöveges információk megjelení-
tésére is képes (ez lehet a csa-
torna szlogenje, telefonszáma
vagy akár az éppen sugárzott
szám címe és elõadója).

A fotóalkalmazás széles körû
beállítási lehetõségeket kínál, a
képek minõségére alapvetõen
nem lehet panasz.

A zenelejátszó alkalmazás jól
használható. A háttérben is fut,
és minden funkcióval rendelke-
zik, amelyre szükség lehet.

MULTIMÉDIA

Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

/

/

Szervezõfunkciók
Névjegyzék
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésû naptár

/
/

Telepített irodai alkalmazások

Dokumentumnézõ (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztõ / táblázatkezelõ
Prezentációkészítõ
File manager

/

Szövegbevitel
QWERTY-billentyûzet
Virtuális billentyûzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Extra

Internet és adatátvitel

WAP / HTML-böngészõ
GPRS / EDGE / UMTS
E-mail-kliens
Push-to-talk
Bluetooth / Infra / USB
WiFi

/
/ /

/ /

Multimédia
Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

2 megapixel
/

240x320 / korlátlan
3GP
3GP

MP3, AAC
(64 MB)

sztereó

> JELLEMZÕK





Kisebb-nagyobb hibái ellenére ugyanis
vitathatatlan tény, hogy Európa legki-
emelkedõbb, mozgóképrögzítõvel fel-

szerelt mobilját is tisztelhetjük a finnek elsõ
optikai zoomos készülékének személyében. 

Az annak idején oly nagy port kavart N90-es
megjelenésekor azt gondoltuk, no itt a pla-
fon, egy mobiltelefon a harmadik évezred
hajnalán ettõl robosztusabb külsõt már bizto-
san nem kaphat. De lám, a Nokia bebizonyí-
totta, hogy tévedtünk, hiszen az N93-as még
ennél is nagyobbra (és persze nehezebbre)
sikeredett. Természetesen azért az irdatlan
méretek elviseléséért ezúttal is kapunk cse-
rébe némi csúcstechnológiát. Itt nem elsõ-
sorban a rezgõ hívásjelzésre gondolok –
amelynek hiánya az N90-esbõl az év vicce
volt –, hanem például az elsõként ebben a
készülékben helyet kapott optikai zoomra.

"Optikai tuning" 
Amiként a japán-svéd duó nemrég bedobta
az elsõ xenon vakus készüléket, úgy most a
finnek elõrukkoltak az egyik elsõ, optikai
zoommal ellátott modellel. Persze nem telje-

sen az elsõ, hiszen a Sharp V903-asban már
láttunk ilyet, de az a készülék itthon végül
nem jelent meg hivatalosan. Azonban, hogy
a dolog még fonákabb legyen, magát az opti-
kát ezúttal is a Sony kamerákba évek óta len-
csét szállító Carl Zeiss jegyzi. A zoomátfogás
háromszoros, és ez természetesen digitálisan
még tovább növelhetõ, ám – mint tudjuk – ez
a ráközelítési forma sajnos a képminõség
romlásával jár.

Már elsõ ránézésre is látszik, hogy a teljes
kialakítás a képrögzítés és a multimédiás
szolgáltatásoknak lett alárendelve. Elõször is
a mindössze egyetlen ponton rögzített flip
nem csupán felfelé hajtható, hanem oldalra
is elforgatható a felnyitás után. Sõt, akár így
kifordítva is visszahajthatjuk a fedlapot, ami-
nek az eredménye egy vízszintes elrendezé-
sû, viszonylag nagyméretû, 320x240-es kijel-
zõ lesz egy stabil talapzaton notebookot for-

>

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900 MHz / UMTS
Operációs rendszer
Symbian OS 9.1, S60 3rd edition
Méret / Tömeg
118x56x28 mm / 180 gramm
Akkumulátor
1100 mAh Li-Pol (BP-6M)
Készenléti / beszélgetési idõ 
240 óra / 5 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
240x320 / 256000
Kijelzõ mérete / érintésérzékeny
36x48 mm / 
Belsõ memória / bõvíthetõség
50 MB / miniSD
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, tv-kábel,
headset, miniSD-kártya
Ár: 215880 Ft
Info: www.nokia.hu
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NOKIA N93

AZ ELMÚLT IDÕSZAK MIND KOMO-
LYABB FOTÓAPPARÁTTAL FELSZE-
RELT KÉSZÜLÉKÚJDONSÁGAI EGY-
RE INKÁBB MEGKÉRDÕJELEZIK AZ
ULTRAKOMPAKT DIGITÁLIS FÉNY-
KÉPEZÕGÉPEK LÉTJOGOSULTSÁ-
GÁT. A FOLYAMAT AZONBAN TO-
VÁBB FOLYTATÓDIK, UGYANIS A
NOKIA N93-AS MÁR VIDEOKAME-
RÁINK BABÉRJAIRA TÖR! 

SZÖVEG: SÁNDOR GERGELY SANDOR@TELECOMMAGAZIN.HU KÉP: NOKIA, STEIERLEIN PÉTER

FELVÉTEL
INDUL!
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Azzal együtt, hogy az N93 szinte minden ma
kapható mobilkészüléket keményen maga mögé
utasít videorögzítés tekintetében, sajnos az álló-

képalkotásban – nem találok jobb kifejezést rá – ha-
talmas csalódást jelentett számomra. 

Sajnálatos módon az elkészült fotók elõnézete a
352x416-os felbontású kijelzõn visszanézve valamiért
nem az igaziak. Minden kép torzul, a közvetlenül az ex-
ponálás után megjelenõ fotó rengeteg helyen szemcsés,
zajos és homályos. Az elsõre rossz minõségû kép a galé-
riából visszanézve már lényegesen jobban fest. Csak-
hogy a másik meglepetés akkor éri a gyanútlan felhasz-
nálót, amikor a készülékbõl a kártyaolvasóba helyezett
miniSD-kártyáról megtekinti a képeit valódi méretben a
laptopján vagy egy PC-n. 

Az N90 óta (a közelmúltban debütált N73-ról már nem
is szólva) jól tudjuk, hogy a Nokia – különösen a Zeiss
gyárral karöltve – bizony nagyon profi mobil-fotómasiná-
kat képes produkálni. Azonban, aki az N93-as képeit lát-
ja elsõként, az egész biztosan nem fogja elhinni nekünk.
A fehérek beégnek, a színek élettelenek, a kontrasztok
elmosódnak, és valahogy az egész fotó élettelent. Ezt a
helyzetet még az N73-ban debütált, rendkívül jól átgon-
dolt fotós menürendszer sem menti meg. Sõt, a már em-
lített másodlagos CIF-kamerára váltás, amely itt is jelen
van, csak még tovább súlyosbít a helyzeten. Ez a belsõ
kamera annyira gyenge képet készít, hogy én még egy
MMS-üzenetben sem érzem helyénvalónak.

>

Lássuk a fotókat

Sokat vártunk az optikai zoomos
Carl Zeiss objektívvel szerelt N93-

astól, nem alaptalanul, hiszen
egyéb Nokia modellekben már si-
kerrel debütáltak a német cég op-
tikái. A képek minõsége azonban

elmaradt a várakozásoktól. 

Zajos, életlen, homályos. Keményen bíráljuk az N93-ast, de a kép láttán
olyan érzésünk támadt, mintha egy 1,3 megapixeles modullal készült vol-
na a felvétel. Nem túl biztató.

A legszembetûnõbb az eredmény láttán, hogy hiába váltottunk
makromódba, ilyenkor nem mûködik az autofókusz, ergo elég nehéz a ki-
jelzõrõl eldönteni, mi lesz éles. Sajna, nem is sikerült.

Ha mindez negyven fokban és párában készült volna, akkor minden
rendben lenne, azonban nem így történt. A sejtelmes pára okát még nem
sikerült megfejtenünk.

Bár sikerült értékelhetõ képet is készítenünk, azonban mindez csak a telje-
sen homogén fény-, szín- és kontraszteloszlásnak köszönhetõ, amellyel ez a
házfal bír.

A digitális és optikai zoom 66 %-os
használata mellett már korántsem
ilyen fényes az eredmény.



Hasznos megoldás, amelyet nem most
láthatunk elõször egy Nokia esetében:
a fotózáskor aktiválódó szoftgombok a
kijelzõ felett.

A miniSD-vel bõvíthetõ memória sze-
rencsére a hátlap és akksi kivétele nél-
kül elvégezhetõ. Szomorú tény, hogy a
védõdugaszt jóindulattal sem lehet "vé-
dõnek" nevezni.

Remek megoldás, hogy az exponáló
gomb körül helyezték el a rugós ellen-
állású zoomgyûrût. Ez sokkal barátibb
változat, mintha gombokat kellene nyo-
mogatnunk.

A kamerát védõ kupak az egyik legtö-
kéletesebben kivitelezett rész az N93
esetében. Remekül illeszkedik a helyé-
re, és levenni sem tudjuk "véletlensze-
rûen".
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mázó jelleggel. Ez a kialakítás egyrészt rop-
pant ideális mobiltévé vagy egyéb multimédi-
ás tartalmak kényelmes megtekintésére,
másrészt a flip belsején található másodla-
gos CIF-kamera közremûködésével
videohíváskor is nagyon jól jöhet, hiszen ki-
hangosítva a készüléket, kényelme-
sen az asztalra helyezve is beszél-
hetünk partnerünkkel. 

Fordulatok
A flip forgatása egyébként
automatikusan beindítja a
kamerát. Ezzel így ön-
magában még nem is
lenne gond, sõt rop-
pant praktikus, hogy
nem kell a menüben
barangolnunk, ami-
kor elérkezik a meg-
örökíteni kívánt pilla-
nat, hogy beizzítsuk a kép-
rögzítést. Az viszont, hogy amint magunk
felé fordítjuk a megjelenítõt, a rendszer azon-
nal átvált a szánalmasan gyenge minõségû

és felbontású belsõ optikára, már teljesen
érthetetlen megoldás. Hiszen így gyakorlati-
lag képtelenség értékelhetõ felvételt készíte-
nünk magunkról. Pedig az elforgatható flip-
nek éppen ez lehetne az egyik legvonzóbb
elõnye. Tulajdonképpen nem is érthetõ szá-

momra, miért van szükség egy ilyen
flexibilitású készülékben má-
sodik kamerára. Úgy tûnik,
az N90-es óta ezt már más-
képp látja a gyártó, hiszen

ott ugyebár még elegendõnek
bizonyult egyetlen kamera,
amely minden funkciót egyedül

el tudott látni. Ráadásul minden-
nek a tetejébe videotelefonálás

közben akár át is válthatunk a fõka-
merára, azonban fotózás vagy videó-

zás közben már nincs erre lehetõség.

Telefonos extrák
Mint mobiltelefon az N-sorozat legifjabb

tagja természetesen a szériától már jól meg-
szokott kimagasló teljesítményt nyújtja. Va-
gyis, aki már az S60-függõk egyre népesebb

táborába tartozik, annak nem fog semmiféle
csalódást okozni az N93 sem. A mini Adobe
Reader és a szerkesztésre lehetõséget ugyan
nem biztosító, de nézegetésre tökéletesen al-
kalmas QuickOffice-alkalmazások nagyon
kellemes meglepetések, hiszen általuk szinte
minden e-mail-csatolmányt meg tudunk te-
kinteni úton-útfélen. 

A menürendszerben ezen felül még két tel-
jesen egyedi menüpont kapott helyet: a tv-ki-
menet, illetve a Vonalkód ikonja. Elõbbi a do-
bozban mellékelt tv-csatlakozóval történõ
együttmûködéshez szükséges, ha képeinket
és videóinkat közvetlenül egy televíziókészü-
léken szeretnénk megnézni. Utóbbi pedig
egy vonalkód-beolvasó lenne, ám én férfia-
san bevallom, hogy a rengeteg próbálkozá-
somból mindössze egyetlenegyszer sikerült
munkára bírnom eme alkalmazást, és tulaj-
donképpen akkor sem jöttem rá, miért is nél-
külözhetetlen ez egy mobilkészülékbõl.

A zene szól…
Méghozzá nem is akárhogy! A flip tetején lé-
võ hangszóró meglepõen tisztán adja vissza

Az alkotás öröme
Maga a képrögzítés rengeteg prakti-
kus újítással bír. A kezelhetõség pél-
dául valami egészen fantasztikus. 

Ez javarészt leginkább a készülék
oldalán lévõ, remekül elrendezett és
megalkotott extra kezelõszerveknek
köszönhetõ. A zoomoló gombgyûrû
legalább olyan remek ötlet, mint az,
hogy végre teljesen külön gombok biz-
tosítják a kamera és a videokamera
közti váltást, illetve, hogy szintén ka-
pott egy fizikai elérést a vaku is. Saj-
nos az N93-ban nincs xenon vaku,
azonban a viszonylag erõs fényforrás-
nak van egy általam már szintén na-
gyon régen hiányolt funkciója is. Ne-
vezetesen az, hogy a tervezõk hajlan-
dóak voltak végre tényleg kicsit
kamerás fejjel gondolkodni, és lehetõ-
vé tették, hogy a mobilfényforrást ne

csak az álló, hanem a mozgó-
képalkotásnál is használhassuk. 

Az N93-as minden kétséget
kizáróan a jelenlegi legjobb
videomobil. 640x480-as felbontá-
sa mellett ugyanis maximálisan kö-
zel 30 képkockát képes rögzíteni
egyetlen másodperc alatt, amely a
duplája a szintén VGA-méretû, de
csak sokkal lassabb klipek készítésére
képes az eddigi csúcstartó 6280-as
modellnél látottaknak. A sebesség és
a felbontás is minden túlzás nélkül le-
nyûgözõ. Az egyedüli probléma, hogy
sajnos a már említett elforgatáskor
azonnal leáll a felvétel, és már vált is
a kamera a fenti értékû MP4-
videoformátumról a gyötrelmesen
rossz, mindössze 15 fps sebességû,
176x144-es méretû 3GP-formátumra. 

Nagy segítség, ha nem vagyunk otthon
a felbontásokhoz tartozó nyomtatási
méretekben. Szerencsére a szoftver
súgója mindig kéznél van.



Nem kevés gyárilag telepített irodai funkciót és
alkalmazást találunk a telefonban, amelyek kö-
zül a Quickoffice és a PDF-viewer már régi is-
merõs.

WiFi, bluetooth, USB-mód és infra – mint
alapvetõ adatkommunikációs csatornák. Aki
ennyivel nem boldogul, maradjon a toll-papír
párosnál.

Hurrá, vonalkód-leolvasó! Bár nem tartom va-
lószínûnek, hogy bárhol a világon munkakedv-
növelõ ajándék lesz a készülék, így érthetetlen
számomra ez a funkció.

Az N73-asban is megtalálható fehéregyensúly-
funkció önmagában még nem okoz semmilyen
elégedettséget. Az viszont, hogy elõre láthat-
juk az eredményt, már igen.

Sokat vitáztunk arról, vajon az elsõként a Sie-
mens SXG75-ben debütált hertz-beállítás mi-
lyen hatással lesz a felhasználókra. Arra jutot-
tunk, hogy semmilyen.

Élvezetes használatot és képkeresést, -
nézegetést tesz lehetõvé az N93-as galériája.
És még csak nem is a kézikönyvbõl idézzük
ezt a mondatot.

Körülbelül így néz ki a LifeBlog alkalmazás, ha
egyetlen képet sem kívánunk blogszerûen el-
raktározni. Ezen persze bármikor változtatha-
tunk, ha akarunk.

A felvétel "jól sikerült-e" kontrollfolyamatának
elsõ állomása, amikor nagyítva nézzük vissza
a fontosabb képek kevésbé fontos részleteit.

Hogy ne érezzük magunkat a technika orwelli
kiszolgáltatottjának, már a felvétel kezdete
elõtt eldönthetjük: szükségünk van-e az auto-
matikus beállításokra.
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a hangot, legyen szó akár egy rö-
vid videó megtekintésérõl, vagy
akár rádió, illetve MP3 hallgatá-
sáról. Apropó, MP3. E különös
multimédiás modell zeneleját-
szója is okozott némi meglepe-
tést. Ahogy egy tömegközlekedé-
si jármûvön becsatlakoztattam a
headsetet, azon tûnõdtem, mi-
lyen idétlenül is fog festeni a ke-
zemben egy ilyen drabális tele-
fon kinyitva, ahogyan tekerge-
tem, és léptetem a muzsikát.
Azonban a készülék oldalán, a
zoomgyûrû alatt helyet kapott
második navigációs gomb a flip
lecsukásakor automatikusan
MP3-kezelõvé avanzsál, ha ép-
pen megy a zenelejátszó. Így
mindenféle nyitogatás nélkül
roppant kényelmesen tudtam ke-
zelni a zenelejátszót, mivel a kül-
sõ kijelzõn még az éppen szóló
dalhoz tartozó infók is azonnal
megjelentek. 

Anyagok
A készülék anyagai kissé ve-
gyes érzelmeket váltottak ki be-
lõlem. Egyfelõl kicsit fura, hogy
az orbitális tömeg dacára elég
kevés fém alkatrésszel találko-
zunk. Másfelõl viszont a mû-
anyagok – különösképpen a bil-
lentyûzet – egészen masszív ha-
tást keltenek. Sajnos azonban
kivételt képez ez alól szinte az
összes elmozdítható alkatrész.
A portól és egyéb szennyezõdé-
sektõl a POP-port csatlakozóját
óvó apró gumibetét sajnos sem-
milyen módon nem rögzül, így
ha például headsetet is gyakran
csatlakoztatunk a telefonhoz,
mondjuk éppen utazás közben,
akkor szinte egészen bizonyos,
hogy a készülék e darabját fog-
juk elsõként elhagyni. A másik
kérdéses pont e tekintetben a
kártyafoglalat nyílászáró eleme.
Ez a gumidarab ugyan már egy

ponton rögzítve van a készülék-
testhez, ám erre bizony komoly
szükség is van, hiszen a nyílást
a roppant szerencsétlen kialakí-
tás miatt szinte képtelenség
normálisan lezárni, az apró ele-
met szintén azonnal elhagy-
nánk, ha nem lenne rögzítve.
Egészen más a helyzet a len-
csevédõ esetében. Ezen a pon-
ton tökéletes a megoldás. A ké-
szülékház egy alsó elemére rá-
köthetõ erõs madzag másik
felére kötött optikavédõ nagyon
masszívan és teljesen tökélete-
sen illeszkedik a helyére. Köny-
nyû, de azért határozott mozdu-
lattal távolítható csak el, így ki-
zárt, hogy egy táska vagy egy
kabátzseb mélyén véletlensze-
rûen lepattanjon, elõsegítve ez-
zel a kulcsok, pénzérmék és a
ki tudja még milyen veszedel-
mes eszközök pusztító tevé-
kenységét.

Jó videórögzítés, kimagasló kezelhetõ-
ség, ötletes kialakítás, optikai zoom,
TV-kimenet.

✔

Gyenge fotóképességek, robosztus
méret és tömeg, felesleges
másodlagos kamera.

✘

A Nokia N93-mal legalább akkora élmény
forgatni, mint amekkora csalódás fotózni.
Ha tehát valaki valóban szereti a mozgó-
képalkotást, és unja már, hogy nincs min-
dig nála egy jó minõségben rögzítõ video-
kamera, annak mindenképpen érdemes
az N93-ban gondolkodnia, hiszen ez a ké-
szülék végre valóban beéri az átlagos,
memóriakártyára rögzítõ kompakt
minikamerák felvételi képességeit.

> VÉLEMÉNY

> PRO ÉS KONTRA

Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

/

/

Szervezõfunkciók
Névjegyzék
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésû naptár

dinamikus

/
/

Telepített irodai alkalmazások

Dokumentumnézõ (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztõ / táblázatkezelõ
Prezentációkészítõ
File manager

/

Szövegbevitel
QWERTY-billentyûzet
Virtuális billentyûzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Extra
optikai zoom, autofókusz, közvetlen tv-csatlakozás

Internet és adatátvitel

WAP / HTML-böngészõ
GPRS / EDGE / UMTS
E-mail-kliens
Push-to-talk
Bluetooth / Infra / USB
WiFi

/
/ /

/ /

Multimédia
Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok

Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

2048x1536
/

n.a./n.a.
MP4, 3GP
MP4, 3GP
MP3, AAC

128 MB miniSD
sztereó

> JELLEMZÕK



A barcelonai 3GSM Világ
Kongresszuson bemutatott da-
rab fõ jellemzõi: tökéletes

megjelenés, egyedi design és nem
kevés ész – ezekkel ruházta föl leg-
újabb "hõsnõjét" a Samsung. Az
iPodra hajazó E870 elegáns, letisztult
"ruhát" kapott, amely mentes minden
felesleges csicsától. Ennek ellenére
egyáltalán nem szürke kisegér, mert
formájával, gombsorával teljesen
egyedi hatást kelt. 

A minimalista
A modell hatféle ízléses színben kap-
ható, amelyek mindegyike az autófé-
nyezõk profizmusával került fel a fe-
lületre. Ennek köszönhetõen – bár a
készülék mûanyagból készült – még-
sem érvényesül a plasztikhatás. Az
én boncasztalomra a "White Silver"
fantázianévvel ellátott páciens ke-
rült, amelynek kellemesen ezüstös
árnyalata legnagyobb örömömre
minden ruhához tökéletesen pasz-
szolt. Mielõtt a férfiolvasók felhördül-
nének, elárulom, hogy ez egy nõnek
igenis fontos szempont! A készülék
egyébként nem kifejezetten hölgyek-
nek készült, bár a színvariációk és a
megjelenés feminin volta mégis in-
kább a csajok ízlésvilágát hivatott ki-
elégíteni. A szétnyitható telefon mé-
reteit tekintve nem olyan apró, mint
a korábbi nõknek szánt Samsung
modellek, viszont épp ennek köszön-
hetõen sokkal komolyabb benyo-
mást kelt. Igen, tudom, hogy manap-

ság mindenki arra megy,
hogy minden (legalábbis
majdnem minden) legyen
egyre kisebb, de én él-
veztem, hogy az E870-es
kinyitott állapotban elér
a fülemtõl a számig.
Sokat agyaltam rajta,
vajon minek köszönhe-
tõ ez a méret (amely
egyébként egyáltalán
nem ijesztõen nagy),
amikor beugrott, biz-
tos megunták a terve-
zõk, hogy az emberek ordítva beszél-
nek mobilon, mert azt hiszik, a kicsi
készüléken erõsebben kell átpréselni
a hangot. Nos, itt ez a veszély nem
fenyeget, mert nagyon kényelmes,
kézre és szájra álló példánnyal van
dolgunk. Nagyon tetszett, hogy sem-
mi sem emelkedik ki a síkból, így ab-
szolút az enyhén lekerekített sarkú,
de határozottan szögletes forma ér-
vényesül. Az igazi meglepetés persze
akkor ért, amikor felnyitás után meg-
pillantottam a kezelõfelületet. A bil-
lentyûzet egyszerûen gyönyörû, a fe-
hér gombok kényelmes távolságra
ülnek egymástól, és bár ezek is mû-
anyagból készültek, az anyag minõ-
sége elárulja, hogy nem alsókategó-
riás mobillal van dolgunk. Egyetlen
hibája, hogy a középsõ, navigációs
rész sajnos nem elég nagy, így ott
könnyû mellényúlni, de a többi gom-
bot akár méretes ujjakkal is kényel-
mesen lehet nyomkodni.

Okos-e a kicsike?
A csinos külsõ mellé nem kevés
funkció jutott. A szokásos felálláshoz
képest van újítás bõven, fõleg, ha fi-
gyelembe vesszük, hogy csajos ké-
szülékrõl van szó. Tapsikoltam örö-
mömben, amikor rájöttem, végre be-
lõlünk, nõkbõl is kinézik, hogy egy
értelmesebb mobillal is elboldogu-
lunk. A készüléket 86 MB belsõ me-
móriával látták el, amely microSD-
kártyával tovább növelhetõ. Ez egyál-
talán nem mellékes, hiszen alapból
kapunk egy zenelejátszót, egy 1,3
megapixeles kamerát – amellyel vi-
deót is rögzíthetünk – és egy halom
játékot. No, de menjünk szépen sor-
jában! Amikor vizsgálgattam a ké-
szüléken a bemeneteket, rögtön fel-
tûnt, hogy a töltõ csatlakozója rend-
hagyó módon a készülék aljáról a
hangerõ-szabályozó gomb alá került.
Ez a praktikusságot szolgálja, mivel
ide lehet dugni a töltõt és a fülest is,
amely itt sokkal jobban kézre áll,
mint alul. De van itt még valami. Ez
a bemenet arra is szolgál, hogy egy
kábellel (amelyet a gyári csomag saj-
nos nem tartalmaz) PC-hez vagy té-
véhez csatlakoztathassuk. Okosan
megoldották, hogy minden csatlako-
zó egységes, de ennek egyik hátrá-
nya, hogy nem lehet egyszerre hasz-
nálni a fülest, és közben mondjuk
tölteni a telefont, másrészt pedig a
saját füles használata ki van zárva.

>

A nagy fehér felületen meg-
jelenõ animált menürendszer
remekül passzol a különle-
ges készüléktest roppant le-
tisztult megjelenéséhez.

BÁR LEGUTÓBB KISSÉ KESERÛ SZÁJÍZZEL JEGYEZTEM MEG, HOGY A DÉL-KOREAI
GYÁRTÓNAK LASSAN ROSSZ SZOKÁSÁVÁ KEZD VÁLNI AZ ALSÓKATEGÓRIÁS
KÉSZÜLÉKEK GYÁRTÁSA, MOST MÉGIS KIENGESZTELVE ÉRZEM MAGAM,
AHOGYAN AZ E870-ET TARTOM A KEZEMBEN.
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AZ OKOS NÕ TELEFONJA

SAMSUNG E870

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900 MHz
Méret / Tömeg
92x42x16 mm / 85 gramm
Akkumulátor
800 mAh Li-Pol 
Készenléti / beszélgetési idõ 
200 óra / 300 perc
Kijelzõ: felbontás / szín
176x220 / 262000 
Kijelzõ mérete
30x35 mm
Belsõ memória / bõvíthetõség
86 MB / microSD
Adatkommunikáció
GPRS Class 10
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, fülhallgató
Ár: 49880 Ft (T-Mobile
elõfizetéssel)
Info: www.t-mobile.hu,
www.samsung.hu

SZÖVEG: TÓTH RITA | KÉP: SAMSUNG, TELECOM PRESS

Az okos nõ egyik legfõbb se-
gítõtársa az E870-ben: a
naptár – hiszen ugyan ki len-
ne képes annyi-annyi fontos
dolgot megjegyezni?

A megjelenés mindenekfe-
lett: akár az apró külsõ kijel-
zõ is teljesen személyre
szabható, így például kivá-
laszthatjuk a burkolat színé-
hez leginkább passzoló órát
háttérnek.

Bár a hölgyek többsége
szinte sohasem használja,
azért mindenképp jól eshet
elmondani, hogy "az én új
mobilom is bluetooth-os –
vagy mi". 



Számomra érthetetlen módon a
lejátszó a háttérben nem fut. Ezt
ellensúlyozandó a kezelése na-
gyon egyszerû, a kijelzõn lévõ
gombok úgy helyezkednek el,
ahogyan a valós gombok, így
egyértelmû, hogy mikor mit kell
nyomnunk, de csak olyanoknak
ajánlom, akik képesek kizárólag
zenét hallgatva egy helyben ülni
egy mobillal a kezükben. 

Mindent a szemnek!
Az E870-es kapott egy kis külsõ
és egy normális belsõ kijelzõt is.
Az OLED-technológiájú, 96x80
pixeles külsõ kijelzõ a legfonto-
sabb infók megjelenítésére hiva-
tott, bejövõ hívások csekkolása-
kor vagy önarckép készítésekor
pedig felbecsülhetetlen funkcio-
nális értékkel bír. Emellett a
gyártó kedvenc analóg órája is
megjelenik rajta, ráadásul több
variáció közül is választhatunk,
ha a római számosat már meg-
untuk. 

A belsõ TFT LCD-kijelzõ már
sokkal komolyabb, nagyon szép,
éles és fényes képet ad, amelyen
– a 18 bites színmélységnek kö-
szönhetõen – a színek vibrálnak,
de mégis inkább pihentetik a
szemet, semmint fárasztják. En-
nek elõnyét az 1,3 megapixeles
kamera használatakor láttam.
Egészen jól kivehetõ, hogy ép-
pen mit szeretnénk megörökíte-
ni, és a képszerkesztõvel is sok-
kal könnyebb így dolgozni. A ka-
mera átlagos képek készítésére
hivatott, bár a gyártó mindent
megtett, hogy a telefonnak ezt a
funkcióját kiemelje a mobilos
kamerák tömegébõl. Ehhez járul
hozzá a viszonylag erõs mobil-
fény, valamint a külsõ kijelzõ,
amely összecsukott állapotban
keresõként használható. Mind
kép, mind videó rögzítésénél vá-
laszthatunk többféle minõségbõl

a nagyon finomtól a gazdaságo-
sig, van önkioldó, fehéregyen-
súly és effektek, valamint videó
esetében egy felbontáslimitet is
választhatunk, ha MMS-nek, hát-
térnek vagy hívóazonosítónak
szeretnénk a felvételt. Újdonság
tehát a videoháttér, illetve apró
kedvességekkel szabhatjuk sze-
mélyre a kamerához kapcsolódó
funkciókat, mivel több zoom,
fényerõ és zárhang közül választ-
hatunk – bár bevallom, engem
ezek mindegyike szörnyen szo-
kott idegesíteni, és nem volt ez
másképp most sem. 

Vissza a gyökerekhez!
Az alapfunkciók tekintetében
nem sok változást találtam. A te-
lefonkönyvben 1000 nevet tárol-
hatunk, amelyekhez a szokásos
extrainformációkat csatolhatjuk,
de ezzel manapság már senkit
nem lehet levenni a lábáról. Ami
viszont felrázhat minket a jóléti
társadalom okozta tespedtség-
bõl, az a külsõ kijelzõn bejövõ hí-
váskor megjelenõ fotó, amelyet
minden névhez csatolhatunk. Ez
nagyon praktikus, no meg szóra-
koztató is. Az üzenetküldésben
nincs sok újítás: szöveges üze-
net mellett 295 KB-os mérethatá-
rig küldhetünk MMS-t is vagy e-
mailt. Persze van ébresztõ, mér-
tékegység-átváltó, stopper,
idõzítõ, és a naptárba bejegyez-
hetjük a legfontosabb teendõket,
randikat vagy találkozókat. Azért
egy kis extráról is beszélhetünk,
mert meglepõ módon hangve-
zérléssel az összes funkció elér-
hetõ. Ez szép és jó, de sajnos
magyarul nem tudott a kicsike,
így maradtunk a testbeszédnél,
és nem parancsolgattam neki
többet. A hangtárcsázás viszont
tûrhetõen mûködött, így azzal
nagyobb gondom nem volt.
Adatátvitel szempontjából az õs-

kövületnek számító infraport he-
lyett bluetooth áll rendelkezésre,
vagy választhatjuk az adatkábelt.
A böngészõvel különösebb gon-
dom nem volt, bár be kell vall-
jam, nem vagyok egy nagy
wapozó. 

Bár a gyári csomagban sajnos nem
találunk memóriakártyát, az E780
microSD (TransFlash) formátumú
kártyaaljzattal azért rendelkezik.

A koreai újdonság az exhibicionista fel-
használókat is megörvendezteti, hisz a
külsõ OLED-kijelzõ révén remek önarc-
képjellegû fotókat is készíthetünk vele.

Hatalmas steril fehér felületek, egysze-
rû, de mégis roppant elegáns formavi-
lág – az iPod felhasználók biztosan
imádni fogják a Samsung újdonságát.

Szép forma, minõségi anyagok, sok
funkció.✔

Magasabb árfekvés, kényes felület.✘

Ez a mobil az ellentétekrõl szól: egyszerre
nõies és praktikus, könnyen kezelhetõ, de
mégsem bugyuta, és mindemellett elképesz-
tõen divatos. Be kell valljam, én olyan nõ va-
gyok, aki szereti a praktikus dolgokat, egy te-
lefon legyen telefon, és ne csak annak látsz-
szon. Ez a darab úgy tûnt, ideális készülék
még egy ilyen szõrszálhasogató teremtésnek
is, mint amilyen én vagyok, a többi nõnemû
egyed pedig egyenesen imádni fogja. Ez a
mobil ugyanis okosabb, mint némelyik férfi-
ember, és számtalanszor tapasztaltam, hogy
szórakoztatóbb is. Funkciók tekintetében bõ-
ven az élmezõnybe tartozik, legalábbis, ha
nõi készülékekrõl és nem okostelefonokról
van szó. 

> VÉLEMÉNY

> PRO ÉS KONTRA

Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok

/

Telefonkönyv
Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)

Dallam / fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/

Üzenetek

SMS / EMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ /
/

Komfortfunkciók
Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztõ / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztõ
Hangtárcsázás / kihangosítás
Java / beépített játék

/
/
/
/
/
/
/

Extra

Multimédia

Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

1,3 megapixel
/

60 perc / n.a.
MP4, 3GP
MP3, AAC

Adatfunkciók
WAP / HTML-böngészõ
Push-to-talk
GPRS / EDGE
UMTS (3G)
Bluetooth / infra / USB

/ xHTML

/

/ /
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Külsõ
A célközönség csupán a külsõ miatt
kérdéses. A mobiltelefon-funkcióval
rendelkezõ PDA-k általában az elfog-
lalt üzletembereket célozzák meg. Az
E-TEN G500 is hasonló gondolatokat
ébresztett bennem, azonban amikor
megláttam az eddig csak
sufnituning autók mûszerfalait és aj-
tókárpitjait díszítõ neoncsíkot, akkor
minden addigi gondolatom szerte-
foszlott. Félreértés ne essék, nem
rossz ez a kék világítás, sõt kifejezet-
ten gusztusos, hiszen a feketéhez
nagyon passzol, csak nem kelti üzle-
ties kialakítás benyomását. Talán ez-
zel próbálnak hatni a fiatalokra? A
kijelzõ körül az ötállású navigációs
gombon kívül további hat gombot
helyeztek el a gyártók, ebbõl kettõ a
kijelzõ fölé került.

A készülék bal oldalán a kamera
gyorsgombja, a hangrögzítõ gomb –
amely egyben hangvezérlõ gomb is –
és a hangerõ-szabályozó ül. A
resetgomb, valamint a fejhallgató
csatlakozója is ezen az oldalon ka-
pott helyet. A jobb oldalt – nagyon
praktikusan – meghagyták a memó-
riakártyának és a bekapcsoló gomb-
nak. 

A teleszkópos ceruzát a készülék al-
jából húzhatjuk ki, ha nem esik ki ma-
gától, mert ilyen is elõfordult, bár ez
leginkább akkor, ha a hátlap lekerült.
A töltõ és egyben USB-kábel csatla-
kozója is alul leledzik. Engem nagyon

zavar, hogy ahhoz, hogy tölteni lehes-
sen a PDA-t, kell az USB-kábel is.
Elég szerencsétlen megoldás, nem hi-
szem, hogy sokba kerülne a dobozba
mellékelni egy – a HP-nál már jól be-
vált – csatlakozóvéget.

Kijelzõbõl jelest kap a G500. A
240x320-as felbontású kijelzõ mére-
tét tekintve elég nagy, pláne, ha a
készülékhez viszonyítjuk. Szinte az
egész elejét lefedi. Jól reagál az érin-
tésekre, és jól látható utcai fénynél
is. A fényerõ természetesen változ-
tatható. Pluszfunkció, hogy a profi-
lok szerkesztésénél a kijelzõ fényere-
jét is megadhatjuk, így nem kell min-
dig állítgatni.

Hardver
A belsõ alapján nem sokat téved az,
akinek az M600-as jut eszébe, hiszen
ugyanazt a processzort kapta a G500-
as is. A belsõ memóriában azonban
már van változás, pontosabban a
G500+ esetében, hiszen 256 MB-ra
növelték. A hasonlóság nem negatív
tulajdonság, mert a 400 MHz-es pro-
cesszor bõven elég, a memória meg
pláne. 

A G500-as beépített GPS-vevõje és
négynormás GSM-modulja mellé

már sajnos nem fért el a WLAN-
hálózat támogatása, de helyet
kapott a 2.0-s bluetooth és egy
infraport is. Internetre és más
adatforgalomra csak a GPRS
használható.

Az operációs rendszer nem
okozott meglepetést, hiszen –
ahogy a mai PDA-kat – ezt is
Windoows Mobile 5.0-val vértezték
fel. Extra a saját megjelenésû me-
nüsor, ahol egyedi ikonok jelzik a
programokat és funkciókat. Ez külö-
nösen jól használható, hiszen a nagy
ikonokat akár ceruza nélkül, ujjal is
nyomkodhatjuk, emellett jól is néz-
nek ki. A kijelzõ feletti jobb gomb el-
indítja az M-Desk nevû programot.
Ez lényegében a Start menü alkal-
mazásait rendszerezi. Négy csoport-
ba osztja a program a funkciókat, így
könnyen rá lehet bukkanni az éppen
szükségesre. Erre lehet azt mondani,
hogy egyszerûen nagyszerû.

A GSM-funkciók a szokásos mó-
don akadoztak, ahogy általában a
Windows-alapú mobilokkal ez lenni
szokott. A SIM-kártyát elég lassan ol-
vassa be, ezért érdemes az egész
SIM-tartalmat átmásolni a telefonra.
A vételi képességei jók, nem dobálta
a hálózat, de hívások közben azért
akadt néha probléma a hang minõ-
ségével. A hívás másik oldalán sok-
szor nem vagy rosszul hallottak.

AZ E-TEN ÚJABB ÜDVÖSKÉJE A TERMÉKPALETTA CSÚCSÁRA
KERÜLT. A G500 SOKAK KEDVENCE LEHET, HISZEN SZOLGÁL-
TATÁSAI SZINTE MINDEN IGÉNYT KIELÉGÍTENEK, AZONBAN A
KÜLSÕVEL MÁR LEHETNEK GONDOK. VAJON KI LEHET A CÉL-
KÖZÖNSÉG?

SZÖVEG: KLEMENT GÁBOR | KLEMENT@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: E-TEN, TELECOM PRESS

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 850/900/1800/1900 MHz
Operációs rendszer
Windows Mobile 5.0
Méret / Tömeg
119x62x23 mm / 191 gramm
Akkumulátor
1440 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
200 óra / 4 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
240x320 / 65000
Kijelzõ mérete / érintésérzékeny
42x57 mm / 
Belsõ memória / bõvíthetõség
256 MB / miniSD
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, autós tartó,
szivargyújtós töltõ, headset,
bõrtok
Ár: 139080 Ft 
Info: www.macropolis.hu

Értékelés

DESIGN
3,7

PONT

KIJELZÕ
4,8

PONT

SZOLGÁLTATÁSOK
4,6

PONT

ADATÁTVITEL
3,5

PONT

MULTIMÉDIA
3,5

PONT

ÁR / ÉRTÉK
1,8

PONT

VÉGEREDMÉNY 3,6

E-TEN G500
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Stílusos: az 1,3 megapixeles képrögzí-
tõ és az önarcképfotózáshoz segítsé-
get nyújtó tükörfelületet magában fog-
laló körlapon folytatódik a hangszóró
vonalvezetése.

Neonfények: a G500-ason körbefutó
cyber neonfényforrás ugyan nem na-
gyon illik a kissé üzleties beállítottsá-
gú készülékhez – viszont nagyon tutin
néz ki!

A trendekkel lépést tartva az új E-TEN
természetesen már miniSD-foglalattal
rendelkezik, ám sajnos kártyát magát
nem tartalmaz a gyári alapcsomag…

Mint telefon
A telefonkönyv mûködése szintén
nem nyújt semmi újat. A neveket
külön csoportokba rendezhetjük, és
sok olyan adatot is tárolhatunk egy
bejegyzéshez, amely hasznos lehet,
még ha elsõre nem is tûnik annak.
A tárcsázásnál nagy segítséget je-
lenthet a gyorstárcsázó funkció. Egy
számhoz, ha hozzárendeltünk egy
telefonszámot, akkor az adott billen-
tyû hosszan történõ megnyomásá-
val már tárcsázza is a PDA. Említés-
re méltó extra a hívásszûrés, ame-
lyet mobilokban csak a Sony
Ericsson és a Siemens alkalmazott.
Ez a funkció teljesen szabadon állít-
ható. Választhatunk, hogy a tiltott
listás számokat nem engedjük fo-
gadni, vagy az összest tiltjuk, vagy
csak azokat állítjuk be, amelyeket
engedélyezünk.

Az üzenetkezelés és a szervezõ-
funkciók a Windows miatt semmi
érdekeset nem tartogatnak a fel-
használó számára. Küldhetünk e-
mailt (csatolmánnyal együtt), SMS-
vagy akár MMS-üzenetet. A naptár-
bejegyzéseket teljes körûen szink-
ronizálhatjuk a számítógéppel. A
közeli események az asztalon is
megjelennek. A szövegbevitelt bil-
lentyûzet hiányában az érintõképer-
nyõn kell megoldani, de kis gyakor-
lással meg lehet szokni. Akinek ez
még mindig nem jó, használhatja a
kézírás-felismerõt is.

Multimédia
A fejhallgató csatlakoztatása után
elérhetõ lesz a rádiósmagnó-ikonnal
jelzett FM Tuner program, amely
nem más, mint egy rádió. Elég szo-
katlan ez egy PDA-ban. A rádió au-
tomata keresõ funkcióval van ellát-
va, de csatornákat nem tárolhatunk.
A hangerõt lehet szabályozni, de
sajnos azt is csak a kijelzõn, a fõ
hangerõ-szabályozó gomb itt nem
mûködik. Még egy funkció érhetõ
el, ennek segítségével a kijelzõt
kapcsolhatjuk ki, de a rádió tovább

bömböl a háttérben. A most debütá-
ló G500+ már RDS-funkcióval (állo-
másnév-megjelenítõ) is rendelkezik.

A PDA hátulján elhelyezkedõ, fo-
tófény nélküli kamera szintén meg-
egyezik az elõd M600-as kamerájá-
val. Az 1280x960 pixel elegendõnek
tûnt, sõt ahhoz képest, hogy PDA,
nem is csinál rossz képet. Elõny,
hogy számos beállítással módosít-
hatjuk a kamera különbözõ tulaj-
donságait, ráadásul ezek a funkciók
a kijelzõn egy keretben óriás gom-
bokkal jelennek meg, így egyszerû-
en, akár ujjal is módosíthatunk a
beállításokon. A keretekkel még szí-
nesebbé tehetjük a képeket. Alap-
ból JPG-formátumban tárolja a ké-
peket, de megadhatjuk azt is, hogy
BMP-ben mentsen. Persze a fényké-
pezés mellett videofelvételt is rögzít-
hetünk, méghozzá 320x240-es mé-
retben és 3GP-formátumban. 

Akinek nem lenne elegendõ a ka-
mera, az készíthet saját képet is. A
telepített festõprogram a PC-s Paint
megfelelõje, hasonlóan szegényes
funkciókkal. Az Image Wizard pedig
egy képszerkesztõ program, amely-
lyel kereteket adhatunk egy képnek,
állíthatunk az élességén, vagy akár
szépia vagy negatív módban jelenít-
hetjük meg a képeket, továbbá
egyéb bélyegekkel színezhetjük, és
az elkészült mûvet el is menthetjük,
vagy üzenetként továbbküldhetjük.

GPS
Annak ellenére, hogy nekem is be-
épített GPS-vevõs PDA-m van, min-
dig óvatosan közelítem meg az
ilyen gépeket. Igaz, ez a félelem
csak olyan, mint amilyen régen a
beépített antennás telefonokkal
szemben volt. Biztos nem mûködik
szélvédõ mögött. Pedig mûködik,
legalábbis egy Astrában igen. A
mûholdakat nem túl gyorsan találja
meg, de ez csak az elsõ indításkor
van így, és nem szélvédõfüggõ.
Egyébként az iGO-val tökéletesen
mûködött együtt.

Egyedi külsõ, nagy kijelzõ, beépített GPS-
vevõ, FM-rádió, nagy belsõ memória.✔

Nagy méret, gyenge GSM-funkciók,
WLAN hiánya, nincs EDGE.✘

A G500 nagyon jó kombó. Akinek nem lét-
eleme a QWERTY-billentyûzet, az egy el-
érhetõ árú, minden igényt kielégítõ ké-
szüléket kaphat általa. Persze vannak hiá-
nyosságai, de ezek ellenére is jó
választás. A teszt végére sem derült ki
számomra a célközönség. Valamelyik nap
egy forgalmazónál vártam a soromra, és
egy ötven év körüli úr vásárolt egy G500-
ast. Na, akkor foszlott szerte végképp a fi-
atal célközönségrõl alkotott véleményem.
A neonfénnyel pedig meg lehet barátkoz-
ni. Nekem is sikerült.

> VÉLEMÉNY

> PRO ÉS KONTRA

A menübe lépve azonnal lát-
szik, hogy a szokásosan
gazdag Windows-os felsze-
reltséggel van dolgunk: mul-
timédia, irodai alkalmazások
és azonnali üzenetküldõ
szolgáltatás.

A multimédia teljessége:
nem hiányzik a szolgáltatás-
kínálatból ezúttal az FM-
rádió sem, amelyhez a gyár-
tó természetesen egy szte-
reó fülhallgatót is mellékel.

Nem teljes körû a vezeték
nélküli kommunikáció, hi-
szen a WLAN, az infra és a
3G ezúttal kimaradt a reper-
toárból, azonban a bluetooth
és a beépített GPS most
sem hiányzik.

Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

/

/

Szervezõfunkciók
Névjegyzék
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésû naptár

/
/

Telepített irodai alkalmazások

Dokumentumnézõ (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztõ / táblázatkezelõ
Prezentációkészítõ
File manager

/

Szövegbevitel
QWERTY-billentyûzet
Virtuális billentyûzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Extra

FM-rádió, autós tartó, beépített GPS

Internet és adatátvitel

WAP / HTML-böngészõ
GPRS / EDGE / UMTS
E-mail-kliens
Push-to-talk
Bluetooth / Infra / USB
WiFi

/
/ /

/ /

Multimédia
Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

1280x960
/

320x240 / korlátlan
3GP, AVI 

3GP
MP3, WAV, MIDI, AAC

sztereó
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SONY ERICSSON K310i

Íme, meg is érkezett egy újabb
remek példa e recept alapján
egyenesen Japánból..., vagyis

Svédországból, vagy tulajdonképpen
inkább mindkettõbõl; a lényeg, hogy
itt az öreg kontinens Balkán-szekció-
jában mi nagy kanállal esszük majd
ezt is. 

Persze nem mondom, hogy minden-
ki megengedhet magának százezres
költségvetésû szórakoztató elektroni-
kai vagy éppen mobilkommunikáci-
ós termékeket. Sõt, osztom azt is,
hogy számos felhasználó akad, aki-
nek valóban nincs is szüksége a leg-
alapvetõbb tudásszintnél erõsebb
képességekkel megáldott mobiltele-
fonra. Azt viszont már nem nagyon
értem, hogy a potenciális vásárlók
miért nem néznek körül, amikor vá-
sárolnak. Temérdek alkalommal lá-
tom, hogy valaki csak besétál az el-
sõ, útjába kerülõ üzletbe, s ott az ak-
ciós listából kiválasztja a legolcsóbb
modellt, majd fizet és távozik. Se a
többi szolgáltató, se a független
GSM-üzletek kínálatát nem tekinti
meg, hogy a szaklapokon vagy az
interneten keresztül történõ tájéko-
zódásról már ne is szóljak. 

Pedig gyakran nem ártana körül-
nézni, hiszen – mint az elõzõ szá-
munkban megjelent, roppant tanul-
ságos alsókategóriás összehasonlítá-
sunkból is kiderült – bizony még az
alsóbb szekcióban is eget rengetõ
különbségek lehetnek két teljesen
azonos árú készülék esetén.

Fejlesztések
Az akkori tesztbõl is kitûnt, hogy a
K300i – jelen tesztalanyunk közvet-
len elõdje – méltán lett népszerû mo-
dell. Ehhez mérten természetesen a
K310i is számíthat a népszerûségre,
hisz az ár feltehetõen nem sokat vál-
tozik majd. Persze, ami a fejlesztése-
ket illeti, azokat sem vitte túlzásba a
gyártó.

Ha lehet, még kompaktabb lett a
méret, azaz minden paraméterbõl si-
került itt-ott egy-két millimétert lefa-
ragni csakúgy, mint a tömegbõl,
amely szintén csökkent néhány
grammnyit. Mindez persze koránt-
sem oly nagy mértékû, hogy már el-
sõ pillantásra ordítson, viszont kéz-
bevételkor azért már érezhetõ a sok-
kal kompaktabb összbenyomás. 

Az viszont már elsõ blikkre is lát-
szik (a bekapcsolást követõen meg
különösen), hogy az újdonságban ja-
vult a kijelzõ. A korábbi, teljesen
négyzet alakú, 128x128-as felbontá-
sú, meglehetõsen pici és igen ma-
szatos képmegjelenítésû display he-
lyett immár egy, a cég többi modell-
jére is jellemzõ, kissé elnyújtott,
128x160-as megjelenítõ került a 310i-
be. Ezzel együtt azonban az is telje-
sen egyértelmû, hogy még ez a kijel-
zõ is roppant gyenge fotók vagy vide-
ók élvezhetõ megtekintéséhez. 

Multimédia
Pedig ez a készülék – alsós mivolta
dacára – mozgó- és állóképalkotásra
egyaránt alkalmas. Fotókat az ezen a
szinten teljesen szokványos VGA-
méretben készít, videókat pedig
176x144 pixeles felbontásban produ-
kál. A minõség sem jobb az elvárha-
tónál, de legalább a videofelvételek
hosszát csak a rendelkezésre álló

belsõ memória korlátozza, amelynek
tekintetében beszélhetünk némi fej-
lõdésrõl, hiszen 12 MB-ról immár 15-
re ugrott a készülék dinamikus me-
móriája. Ez persze még mindig nem
varázsolja mondjuk zenegéppé a ké-
szüléket, de a kisebb zenék – csengõ-
hangnak, illetve az egészen hosszú
videók is már bõven elférnek rajta. 

A kamera rész egyetlen rákfenéje,
hogy a hátlaptól nagyon sokat süly-
lyed befelé a lencséig terjedõ rész,
és az teljesen szabadon van. Ez pe-
dig nemcsak az erõteljes koszolódás,
illetve a nehéz tisztíthatóság problé-
máját veti fel, hanem a sérülékeny-
ségét is. Tulajdonképpen az ember-
nek könnyen az az érzete támad, ha
ránéz a kamerára, hogy egy, a len-
csét közvetlenül eltakaró részt le-
hagytak, vagy kitörtek a készülék
hátlapjából. 

Ettõl eltekintve a zoomfunkciós ka-
mera egészen jól üzemel, akárcsak a
többi fontosabb funkció, azaz a
K310i nem hozott szégyent elõdjére –
igaz, azért túlságosan nagy dicsõsé-
get sem!

>

NEM GYÕZÖK ELKÉPEDNI, HOGY MENNYIRE SZEMTELENÜL
NYOMJA KIVÉTEL NÉLKÜL AZ ÖSSZES MOBILGYÁRTÓ (TISZTE-
LET A KIVÉTELNEK) AZ "EZ AZ ÚJDONSÁG CSAK HASONLÍT
ELÕDJÉRE, DE VALÓJÁBAN TELJESEN ÚJ MODELL" MÓDSZERT
A NÁLUNK OLY NÉPSZERÛ ALSÓKATEGÓRIÁBAN. 

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900 MHz
Méret / Tömeg
101x44x17 mm / 82 gramm
Akkumulátor: 750 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
360 óra / 6 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
128x160 / 65000
Kijelzõ mérete: 30x36 mm
Belsõ memória / bõvíthetõség
15 MB / 
Adatkommunikáció
infra, USB
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ
Ár: 25980 Ft (Domino)
Info: www.sonyericsson.hu

Nos, nincs mit fényezni a
dolgot, a K310i nem egy ko-
moly készülék, és tulajdon-
képpen a kategóriájában is
akad jobb nála, viszont lé-
nyegesen rosszabbak is so-
rakoznak e csoportban, és a
mögötte húzódó rangsor lé-
nyegesen hosszabb, mint az
elõtte állóé. 

> VÉLEMÉNY

Beépített kamera videó-
val, kompakt méret és ki-
alakítás.

✔

Még mindig kissé gyen-
ge kijelzõ, túl mélyen ülõ
kamera, nehezen kezel-
hetõ joystick.

✘

>

PRO ÉS
KONTRA

SZÖVEG: SÁNDOR GERGELY | SANDOR@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

A mindössze 15 MB-nyi belsõ
memória dacára akár hang-
színszabályozhatjuk is a ké-
szüléken visszahallgatott ze-
nei anyagokat.

Business light – szintén kissé
furcsa a jelenléte, de minden-
képpen nagyon hasznos a ké-
szülék menüjében fellelhetõ
kódmemória-funkció.
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SAGEM my202X

Miután megtudtam, hogy
egy Sagem mobilról kell ír-
nom, rögtön tudtam, hogy

egyszerû telefont fogok kapni. A
francia gyártó mindig is az alsóbb
piaci szegmenst célozta meg, és
ez most is így van. Egy kis teás-
doboz méretû csomagban érke-
zett meg a készülék, és a töltõn
kívül semmi egyéb nem jár hozzá.

Egyszerû design
Tényleg pici a telefon, bár a do-
boz oldalán lévõ slim felirat alap-
ján azért többet várna az ember.
Tömege elenyészõ, igazából, ha
10 grammal könnyebb lenne, ak-
kor sem tûnne már fel a különb-
ség. Az elõlapja egészen szép, a
fekete kellemesen hat a szemre,
de a gombjai valamilyen fura
anyaggal vannak bevonva,
amelytõl csúszósabbak a vártnál.
Általánosságban elmondható az
olcsó mobilokról, hogy silány
mûanyagokból rakják õket össze.
A my202X ezzel szemben nem ro-
pog, és bár a mûanyag borítása
olcsó, mégsem zavarja az em-
bert. Sajnos a kijelzõn minden
ujjlenyomat és maszat meglát-
szik, úgyhogy ezt a részt jobb
nem fogdosni.

Alapképességek
Telefonkönyvének kapacitását
nem tudni pontosan, mert a me-
móriaállapotot csak százaléko-
san jeleníti meg a készülék. Egy
névjegyhez – a vezeték- és ke-
resztnév mellett – három telefon-
számot, e-mail-címet, cégnevet
és megjegyzést lehet elmenteni.

Természetesen hívócsoportokat
támogat. Szöveges üzenetbõl 100
darab menthetõ el, és az MMS is
része ennek a típusnak. Megnéz-
tem a csengõhangokat is, de saj-
nos borzalmasan szól a készülék
egyetlen hangszórója. A kijelzõ
szintén kritikán aluli, hiszen
CSTN-technológiás, és mindösz-
sze 4096 színárnyalatot képes
megjeleníteni, a felbontása pedig
101x80 képpont. Az extrák menü-
ben ugyan van egy naptár, de
nem lehet benne bejegyzéseket
elmenteni, mindössze arra jó,
hogy havi nézetben lássuk, va-
sárnap hányadikára esik. Szeren-
csére az alapmûveletes számoló-
gép és a valutakonverter nem-
csak dísznek van. A
visszaszámlálón kívül még éb-
resztõórára is futotta a francia
fejlesztõknek, és még a telefon
kikapcsolt állapotában is mûkö-
dik. Játékból két darabot kapott
a my202X, az egyik egy puzzle, a
másik pedig egy kis ügyességi
játék. Ne legyenek illúzióink, ha
a kijelzõt rondának ítéltük meg,
akkor a játékokat jobb, ha meg
sem nézzük. Végezetül felhívnám
az olvasók figyelmét a Sagem
menürendszer egyik legidegesí-
tõbb sajátosságára, amely akkor
jön elõ, ha például meg kell ad-
nunk valami adatot a telefon-
könyvben, és mi mégis a vissza-
lépést választjuk. Ilyen esetek-
ben teljesen feleslegesen és idõt
pocsékolóan megjelenik 1-2 má-
sodpercre egy teljes képernyõs
megerõsítõ üzenet, amely a
"Mégse" feliratot mutatja nekünk.

>

SZERKESZTÕSÉGÜNKBE ÉRKEZETT A SAGEM EGYIK LEGEGYSZERÛBB MODELLJE. EZ A
MOBILTELEFON ALACSONY ÁRA MELLETT SZERÉNY MÉRETÉVEL, KIS TÖMEGÉVEL ÉS
ALAPFUNKCIÓIVAL SZERETNE SIKEREKET ELÉRNI.

SZÖVEG: SOMLYAI TAMÁS | SOMLYAI@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800 MHz
Méret / Tömeg
104x43x15,5 mm / 76 gramm
Akkumulátor
850 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
260 óra / 4 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
101x80 / 4096
Kijelzõ mérete
26x21 mm
Belsõ memória / bõvíthetõség
470 KB / 
Adatkommunikáció
GPRS
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ
Ár: 9990 Ft (Vitamax) 
Info: www.sagem.hu

Csak az igazán bátor fel-
használóknak ajánlanám
ezt a telefont. Külsejével és
kis tudásával még nem len-
ne baj, hiszen ezért is olyan
olcsó. Viszont a menürend-
szer csapnivaló felépítésére
egyszerûen nincs mentség.

Szép elõlap, kellemes
színû gombok.✔

Nagyon gyenge kijelzõ,
nehezen kezelhetõ
menürendszer.

✘

>

PRO ÉS
KONTRA

> VÉLEMÉNY

Elképesztõ tulajdonság egy mobil-
telefontól: a Sagem újdonságában
módunkban áll a letöltési sebessé-
get is szabályozni, amikor modem-
ként használjuk!

Sajnos a botrányos kijelzõminõség
rányomja bélyegét a játékokra is –
olykor még azt is nehéz kivenni,
hogy éppen mit játszunk.

A francia újdonság elõlapja és
gombozása egészen remek, ez
alapján akár komoly készülék

érzetét is keltheti (persze
kikapcsolt kijelzõvel).
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Csapatépítõ – a Nokia E50
egy igazi "vezetõmobil",
hiszen a csapatfunkció révén,
különálló munkacsoportok
irányítása is gyerekjáték.

NOKIA E50 

Elõrebocsátanám, hogy – mint
ezelõtt többször is – most sem
fogom megénekelni a Symbian

összes elõnyét és nyûgét (utóbbiból
nem sok van), sokkal inkább szeret-
ném a készülékkel kapcsolatos objek-
tív és persze szubjektív tapasztalatai-
mat megosztani. A Symbian 9.1 ret-
tentõen sokrétû szolgáltatásokat
nyújt, és mára elérte azt is, hogy be-
kapcsolás után pillanatok alatt mûkö-
désre készen áll. Maradjunk azonban
most a hardvernél, következzen egy
kis magasztalás.

Hardver
A telefon az egyik legjobban összera-
kott példány, amely valaha a kezeim
között járt. Az elõ- és hátlap hideg
acéljának végigsimítása szinte fegy-
verek érintésének érzetét kelti, mel-
lesleg a tartósság záloga is. A tele-
fon tömege ingzsebben kissé kényel-
metlen, kézben kifejezetten jó érzés.
A kezelõszervek vakon is jól kitapint-
hatóak, a gombok nyomáspontja, ha
kattogós is, de ideális, és örök vesz-
szõparipám, a jó kezelhetõség is ki-
lences a tízes skálán. Nyakpánt-
akasztónak nyoma sincs, hiába, ez
egy üzleti telefon.

A mai napig tömegesen használt
6310 egyik kedvelt tulajdonsága,
hogy sokaknak a 130 mm éppen az
eszményi telefonméret. Az E50
ugyan kisebb, de így is hosszabb a
mai trendnél és hasonlóan nyúlánk,
egyszerûen jó vele telefonálni. Hogy
ne csak dicsérjek, megemlítem,
hogy azért az elõlap itt sincs optimá-
lisan kihasználva, a gombokat szel-
lõsebben, a kijelzõt a felsõ élhez kö-
zelebb is el tudtam volna képzelni. A
bekapcsoló gomb a felsõ élen, az
ezüst mûanyag burkolat alatt lapul,
amely roppant diszkrét megoldás,
de lefogadom, hogy a legtöbben va-
lami hegyes eszközzel fogják bök-
dösni (kissé mélyen ül ugyanis),
amely egyenes út a burkolat károso-
dásához.

Elõre szóltak, hogy a joystickkel
majd gondom lesz. Hát lett, de ép-
pen csak hangyányi, méghozzá az,
hogy picivel határozottabban kell ve-
le bánni, éppen, mint egy izgága
palotapincsivel…, kicsit erõsebb
nyomás a kívánt irányba, és rögtön
azt teszi, amit akarok, éles széle pe-
dig a legkeményebb ujjbegybe is jól
kapaszkodik.

Sokkal nagyobb csalódás a kijelzõ.
Ne tessék meghökkenni, nem a mi-
nõségére gondolok, mivel a csúcs-
technika egyik díszpéldánya. QVGA-
felbontásban, látható pixelek nélkül,
csodásan ragyog, fényét 30 (!) lépés-
ben szabályozhatjuk. Azonban a cég
azon törekvése, hogy minél több in-
formációt szeretne az arcunk elé tár-
ni egyszerre, a betûk és számok be-
teges anorexiájához vezetett. Nem
túlzás azt állítanom, hogy potenciá-
lis, ámde nem tökéletes látással bíró
vásárlók kénytelenek lesznek más
modell után nézni, mert némely
üzemmódban annyira parányiak a
karakterek.

Szoftver
A telefonon futó Symbian 9.1 a ma
fellelhetõ mobil operációs rendsze-
rek egyik legjobbja. A nagyfelbontá-

sú kijelzõ teret ad a szoftver képes-
ségeinek, több ikont, részletesebb
infókat találunk egy-egy menüpont-
ban – persze a fentebb leírt,
mikrokarakterekkel megoldva. A szo-
kásos, kifinomult alapszolgáltatások
mellett (névjegyzék, üzenetkezelés,
naptár és emlékeztetõ funkciók) az
üzleti felhasználókat célozza a csa-
patmunka menüpont, amelyben a
kontaktokból összeverbuvált csopor-
tokkal tudunk egyszerre különféle
mûveleteket végezni, például konfe-
renciahívás, üzenetek szétküldése,
közös weboldal böngészése. Az elõre
telepített Quickoffice mára már gör-
dülékenyen mûködik, az Office-
dokumentumokat rendkívül gyorsan
és kezelhetõen képes megjeleníteni,
persze létrehozni vagy módosítani
ezeket nem tudja, de nem is ez a cél-
ja. Ugyanez mondható el a PDF-
megjelenítõ alkalmazásról is.

A menüben helymeghatározó
készletet is találunk, bluetooth-os
kapcsolaton keresztül egy GPS-vevõ
segítségével akár navigálhatunk is
az általunk betáplált koordináták
alapján.

Az irodában nem maradhat el a
számológép, átváltó, de itt található
még a fájlkezelõ, illetve ezzel szoro-
san együttmûködve egy mobil ZIP-
tömörítõ is. Utoljára, de nem utolsó-
sorban az üzenetfelolvasó alkalma-
zás is sokszor jól jöhet.

Multimédia
Ebben a részben sem a felhõtlen ma-
gasztalásé a fõszerep. Az E50-ben
ugyan a Symbianra jellemzõ, legtöbb
standard multimédiás alkalmazás
megvan, de mégsem az igazi. Ennek
legfõbb oka szintén a megcélzott vá-
sárlóréteg – az üzletemberek nem
biztos, hogy leginkább szórakozásra
használnák a telefonjukat.

Mindazonáltal mindjárt nézzük is a
kamerát, amely felbontásban igazán
átlagosnak mondható, beállításait te-
kintve már-már szegényes, mobil-
fény sem segíti, ennek ellenére nem

>

BIZTOSAN SOKAN KITALÁLJÁK, HOGY A NOKIA EDDIGI LEGSI-
KERESEBB ÜZLETI TELEFONJÁNAK, A 6310(I)-NEK AZ UTÓDLÁ-
SÁT VÉLEM FELFEDEZNI A JÖVEVÉNYBEN, AMI NEM CSODA,
HISZEN MAGA A GYÁR IS EFFÉLE TÖREKVÉSSEL INDÍTOTTA
HÓDÍTÓ ÚTJÁRA A MODELLT. VAJON CÉLBA ÉR?

SZÖVEG: BALÁZS ERNÕ | BALAZS@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: NOKIA, TELECOM PRESS

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 850/900/1800/1900 MHz
Operációs rendszer
Symbian 9.1 Series 60 3. kiadás
Méret / Tömeg
113x45,5x15,5 mm / 104 gramm
Akkumulátor
970 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
240 óra / 400 perc
Kijelzõ: felbontás / szín
240x320 / 262000
Kijelzõ mérete / érintésérzékeny
41x30 mm / 
Belsõ memória / bõvíthetõség
70 MB / microSD
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, töltõadapter, 
USB-adatkábel, mono headset, CD
Ár: 82680 Ft 
Info: www.nokia.hu

Értékelés
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MobiltelefonTESZT
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Ha hízelegni akarnánk, akár letisztult-
nak is nevezhetnénk a sivár kamerafe-
lületet, ahol se tükörrész, se mobilfény
nem töri meg az egyhangúságot.

Végre az okostelefonok is diétába
kezdtek: az E50-es jó példával jár elöl,
hiszen az egyik legvékonyabb alkatú
S60-as készüléket tisztelhetjük benne.

Sajnos még mindig csak hátlaptépke-
déssel férhetünk hozzá a miniSD-
memóriakártyához, amely a mintegy 70
MB-os alapmemóriát hivatott bõvíteni.

Óriási meglepetés, hogy az iro-
dai alkalmazások közt csak do-
kumentum- és táblázatnézegetõ
(Quickoffice) programot talá-
lunk, szerkesztõt viszont nem!

A készülékkel készített képen
ragyogóan látszik a lényeg!
Vagyis, hogy az E50 bár kissé
homályos, de még éppen érté-
kelhetõ képet készít.

készít rossz képet fõleg napfény-
ben. Videót is lehet felvenni vele,
de egérmozi lesz csak belõle te-
kintettel a kis felbontásra, viszont
ezt a memória végsõ határáig néz-
hetjük. Apropó memória: nem ke-
vés a készülék belsõ kapacitása
sem, de microSD-kártyával bõvít-
hetõ, amely a hátlap levétele után
hozzáférhetõ.

Rádió nem került az E50-be más
hasonló modellel ellentétben, vi-
szont megkapta a cég zenetele-
fonjaiban debütált zenelejátszót,
annak minden funkciójával..., de
minek? Ugyanis a csomagban
csupán egy teljesen mezei, mono
headset árválkodik, A2DP profil

pedig nincs a telefonban, így
bluetooth-os sztereó headsetet
sem használhatunk…, illetve
igen, csak éppen monóban és
gyalázatos minõségben szól rajta
a muzsika. Marad egy POP-portos
sztereó füles külön beszerzése
vagy a külsõ hangszóró cincogá-
sa, amely egyébként nem szól
rosszul, de lássuk be, méltányta-
lan a lejátszóhoz.

Egy mondatban ítélném el so-
kadszorra a hangrögzítõt, amely
még mindig egyperces korlátjával
borzolja sokak idegeit.

Vessen meg minden játékszere-
tõ olvasó, de öröm volt látnom,
hogy egyetlen gyári játék sincs az
E50-ben, méltóan üzleti mivoltá-
hoz. Természetesen ez játszi köny-
nyedséggel pótolható utólagos fel-
telepítéssel akár internetrõl, akár
PC-rõl.

A telefon képes flashanimációk
lejátszására is, a gyári flash
player szintén a multimédia me-
nüben leledzik.

Adatkapcsolatok
Ha már internet, akkor MiniMap
– az E50-ben is az új böngészõ
dolgozik, a joystickkel gyerekjá-
ték a navigálás, korlátot a már
elszidott parányi karakterek
okoznak. A net és a WAP gyors,
mivel EDGE dolgozik a telefon-
ban. Más eszközzel 2.0 USB-s
kábeles, bluetooth-os, vagy ha
más nincs, infrakapcsolaton
tud kommunikálni az E50.

Egyéb vegyes tulajdonságok-
ról szólva megemlítendõ az
akkumulátor, amely ugyan
csak átlagos kapacitású, de
rettentõ jól bírja a strapát, ké-
szenlétben hosszú napokig
életben tartja a telefont szá-
mottevõ töltöttségvesztés
nélkül. A kihangosított ké-
szüléken a beszéd kiválóan
érthetõ, az oldalsó kis hang-
szóró kitesz magáért.

Fantasztikusan jó formaterv, tartós és
elegáns anyagok, makulátlan össze-
szerelés, kiváló szoftver, üzleti alkal-
mazások.

✔

Rettentõ kis karakterek a kijelzõn, a
szokásos diktafonkorlát, sztereó
headset hiánya a csomagban, A2DP
profil nincs.

✘

Summa summarum az E50 számomra az
egyik olyan telefon, amelyet nagyon szí-
vesen használnék hosszú ideig – amíg a
szemem bírja. Egészséges, hibátlan látá-
sú menedzserek – vagy bárki, akinek a
6310 maga a nagybetûs telefon volt –
nyugodt szívvel lecserélhetik az E50-re a
régebbi modellt. Egy sztereó fejhallgató-
val a szórakozás is garantált.
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Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

/

/

Szervezõfunkciók
Névjegyzék
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésû naptár

/
/

Telepített irodai alkalmazások

Dokumentumnézõ (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztõ / táblázatkezelõ
Prezentációkészítõ
File manager

/

Szövegbevitel
QWERTY-billentyûzet
Virtuális billentyûzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Extra

Internet és adatátvitel

WAP / HTML-böngészõ
GPRS / EDGE / UMTS
E-mail-kliens
Push-to-talk
Bluetooth / Infra / USB
WiFi

/
/ /

/ /

Multimédia
Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

1,3 megapixel
/

176x144 / korlátlan
3GP, MP4, REAL

3GP
MP3, AAC, REAL

mono

> JELLEMZÕK



SONY ERICSSON Z550i

A dobozt kinyitva kísértetiesen
hasonló minta tárult elém,
olyan, mint amilyet a Nokia

L'Amour sorozatánál láttam. Jó, nem
pont ugyanolyan, de a különbség
mindössze annyi, mintha egy újság-
cikket úgy raktam volna fel az
internetre, hogy a betûtípust módosí-
tom. Más hasonlóság nincs, bár ezt is
el tudom képzelni nõi telefonnak. Elõ-
nye viszont, hogy – a L'Amour soro-
zattal ellentétben – ez férfiak kezében
is jól mutat.

Tetszetõs és manapság ismét diva-
tos fémborítást kapott, igaz nem
mindenhol. Az elõlap egysoros kijel-
zõje körülötti és az akkumulátort fe-
dõ rész készült fémbõl. Megtévesztõ,
mert úgy tûnik, mintha cserélhetõ

lenne az elõlap, de sajnos ez
nem így van, bár léte-

zik arany színben is.
A kagylóforma kü-
lönösen jól sikerült.
Végre összefüggõ a
készülék vonalveze-
tése, és nincsenek
megtört formák az
antenna miatt. A

hosszában elhelye-
zett külsõ kijelzõ felett
mintegy dudorként
emelkedik ki a ka-
mera a telefon síkjá-

ból, ezért a lencse
védelme kissé erõtlen-

re sikeredett. A töltõ- és
egyben adatkábel-csatla-

kozó a szokásos alsó élre
került. A jobb oldalon találni

még egy hangerõ-szabályozó
gombot. A memóriakártya-

slot is a hátlap alá ke-
rült, bal oldalra,

kívülrõl nem lehet hozzáférni, bár
legalább az akksit nem kell kivenni.

A billentyûzet szerencsés kialakí-
tást kapott, ugyanis jól elválasztották
egymástól a gombokat, így sokkal
könnyebb a használat. A fekete ala-
pon jól mutat a kék háttérvilágítás,
trendi és nem zavaró. Az ötállású,
ezüstösen csillogó navigációs gomb
körül két funkciógombot helyeztek
el, ezen kívül a sony ericssonos gom-
bok is megtalálhatóak. A kettõs ke-
reszt alá került a bekapcsoló gomb,
sajnos vagy szerencsére nem kívülre.

Kijelzõk, menü
Láttunk már nagyobb kijelzõt és job-
bat is, de a telefon méretéhez képest
ez jó választás volt. Csaknem az
egész felsõ részt elfoglalja. A felbon-
tása jó, használat közben különö-
sebb problémával nem találkoztam.
Erõs napsütésben nem a legjobb. A
külsõ kijelzõ paramétereit nem túloz-
ták el, de ezzel sokkal többet javítot-
tak a telefonon. Minek kívülre színes
kijelzõ, amikor úgysem nézi az em-
ber, ha meg nézné, akkor meg nem
látja. És különben is sokat fogyaszt.
Mindössze egy sorban jeleníti meg
mindazt, amire feltétlenül szükség
van, ráadásul jól látható indigókék

háttérvilágítással és nagy fehér
betûkkel. Praktikus.

A menü a megszokott
sony ericssonos menü: fel-
építésben, megjelenésben
és tartalomban sem nyújt
újat. Újdonság talán a szoft-
verfrissítési funkció. Aktivá-
láskor interneten keresztül
fellép egy szerverre, ahon-
nan képes letölteni az aktu-
ális szoftvert. 

Telefonkönyv, üzene-
tek, szervezõfunkciók

Mivel a szoftver nem újdon-
ság, ezért a benne foglalt

funkciók is a megszokottak. A
telefonkönyv memóriája véges,

1000 nevet tárolhatunk, de ez bõ-
ven elég egy átlagos felhasználó-

nak. Egy névhez 22 adatot tárolha-
tunk; WEB-címet, e-mail-címet, pos-
tai címet, születésnapot, de
természetesen képet, csengõhangot
és hangazonosítót is.

Az üzenetkezelésében sem találni
kifogásolnivalót. MMS- és e-mail-
kezelésre egyaránt alkalmas. Megad-
hatunk több e-mail-fiókot is, és tá-
mogatja a hitelesített SMTP-
szervereket is.

Nagyon jó, hogy a svédek is felis-
merték a szöveg másolásának fontos-
ságát. Többször volt probléma, hogy
egy telefonszámot a híváslistából kel-
lett kiírni, hogy aztán üzenetben küld-
hetõ legyen. A másolási funkciónak
köszönhetõen bármilyen szöveg bár-
melyik mezõbe bemásolható.

A naptár nagyon szegényesre sike-
redett. Nincs napi nézet, amely talán
a legfontosabb lenne, és ami még
ennél is rosszabb, hogy nincs ismét-
lõdés. A bejegyzéshez semmilyen
extrakategóriát nem társíthatunk. Az
idõpontokon kívül csak egy "tárgy"
és egy "hely" témájú beviteli mezõ
van, ahol pár szót jegyezhetünk. Van
azonban stopper, idõzítõ, számoló-
gép, feladat- és feljegyzésfunkció. A
feladatnál hasznos lehet a telefonhí-
vási kategória (itt van, a naptárba
nem került bele), ahol – ha meg-
adunk egy telefonszámot – a meg-
adott idõben felajánlja a telefon,
hogy tárcsázza a számot.

Multimédia
A Z550i kamerája nemcsak szüksé-
ges kiegészítõ. 1,3 megapixeles, és
nem is csinál rossz képet. Muszáj,

>

A TERVEZÕK KÉTSÉGTELENÜL JÓ MEGJELENÉSÛ ÉS FELSZERELTSÉGÛ TELEFONT ALKOTTAK,
DE NEM HAGY NYUGODNI A VIRÁGMINTÁS MOTÍVUM.

SZÖVEG: KLEMENT GÁBOR | KLEMENT@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900 MHz / UMTS
Méret / Tömeg
87,5x45,4x20 mm / 92,5 gramm
Akkumulátor
750 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
320 óra / 4,5 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
176x220 / 262000
Kijelzõ mérete
29x32 mm
Belsõ memória / bõvíthetõség
20 MB / M2
Adatkommunikáció
bluetooth, USB
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, headset
Ár: 59880 Ft 
Info: www.sonyericsson.hu
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A közepes árkategóriát meghazudtoló-
an finom illesztések, anyagok és me-
chanikai kialakítás jellemzi a Sony
Ericsson új, zenelejátszóval is ellátott
készülékét.

A Z550i kijelzõje bár nem
tartozik a csúcsdisplay-
kategóriába, a készüléktõl
elvárható színvonalat minden
kétséget kizáróan hozza.

Sajnos a flipen helyet kapó kamerát
ezúttal az égvilágon semmi sem óvja a
külvilág ártó behatásaitól, azaz gondat-
lanul az apró közé zsebre vágni nem
igazán tanácsos.

A billentyûzetet ezúttal is a jól ismert
átláthatóság és könnyû kezelhetõség
jellemzi, amelyet már a gyártó számos
korábbi típusánál megszokhattunk.

hogy megfelelõek legyenek a fényvi-
szonyok, de ha ez adott, akkor nincs
is semmi gond. Fotófényt nem ka-
pott, ezért sötétben vagy kevés fény-
nél meg se próbáljunk fotózni. Állít-
ható a kép mérete, választhatjuk a
panorámaképet, és a mentés helye is
megadható. Túl sok szerkesztési le-
hetõség nincs. Erre egy külön progra-
mot telepítettek a gyártók (PhotoDJ),
ahol kedvünkre garázdálkodhatunk a

képekkel. A hozzáadott effektek na-
gyon jól mûködnek, látványos módo-
sításokat végeznek a képen. 

Az alkalmazásokon belüli Face
Wrap programmal az arcképeket tor-
zíthatjuk elõre beépített sablonok
alapján. Szerencsére nem nekünk
kell elhúzni a képet, hanem csak ki
kell választani a megfelelõ hatást,
amellyel elkészül a kép. Nagyon mu-
latságos, csak sajnos elmentett kép-
pel nem játszhatunk, csak olyannal,
amelyet a program futása közben fo-
tóztunk. 

A videó felbontása nem a legjobb,
viszont egészen élvezhetõ felvételt
készít. Persze itt is fontosak a megfe-
lelõ fényviszonyok. Az elkészült felvé-
tel rögtön szerkeszthetõ a VideoDJ-
vel. Megvághatjuk a filmet, adhatunk
hozzá zenei aláfestést az elõre el-
mentett sablonokból vagy a csengõ-
hangok közül. Megjeleníthetünk szö-
vegeket, tehát szinte teljes körû vá-
góstúdiót telepítettek a telefonra.

A gyári csomagolás tartalmaz egy
sztereó fejhallgatót, amely a rádió és
MP3 hallgatásánál jön jól. Az FM-
rádió RDS-funkcióval rendelkezik,
így az állomás által küldött üzenetek
is olvashatóak. Az MP3-lejátszó kivá-
lóan mûködött, de a memóriakártya
hiányát itt nagyon lehetett érezni.

Adatkommunikáció
A Z550i a szükséges funkciókat kap-
ta. A bluetooth-on és GPRS-en kívül
semmilyen vezeték nélküli adatátvi-
tel nincs, de nem is nagyon kell. A
GPRS WAP-ra és internetre egyaránt
képes. A bluetooth teljes körû, de
nem sztereó a hangátvitel. 

A beépített böngészõ inkább WAP-
oldalak megjelenítésére alkalmas, a
weboldalakkal sokszor akad problé-
mája. Újdonságnak számít az RSS-
olvasó, ahol az elõre beállított tartal-
makon kívül saját magunk is tárolha-
tunk csatornákat.

Fémborítás, egyszerû, keveset fogyasz-
tó külsõ kijelzõ, bõvíthetõ memória, jó
multimédiás képességek, széles körû
multimédiás alkalmazások.

✔

Nincs memóriakártya a csomagban,
fotófény hiánya, gyenge szervezõfunk-
ciók, kisméretû videofelvétel.

✘

A Z550i jó választás lehet azoknak, akik
egy viszonylag olcsó, elegáns, walkman-
es mobilt szeretnének. A 750 mAh-s líti-
um-ion akkumulátor elegendõ energiát
biztosít egy normál felhasználónak még
zenehallgatásra is. Vannak rossz tulaj-
donságai, de nem rossz telefon. 

> VÉLEMÉNY

> PRO ÉS KONTRA

Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok

/

Telefonkönyv
Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)

Dallam / fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/

Üzenetek

SMS / EMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ /
/

Komfortfunkciók
Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztõ / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztõ
Hangtárcsázás / kihangosítás
Java / beépített játék

/
/
/
/
/
/
/

Extra

Multimédia

Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

1280x1024
/

korlátlan / QCIF
3GP

MP3, AAC, MIDI, MP4

sztereó

Adatfunkciók
WAP / HTML-böngészõ
Push-to-talk
GPRS / EDGE
UMTS (3G)
Bluetooth / infra / USB

/

/

/ /
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Klasszikus Sony Ericsson
megjelenés jellemzi a teljes
menüfelépítést – így termé-
szetesen a fõmenü kialakítá-
sa is ismerõs lehet.

A különbözõ témák rengete-
get képesek változtatni a ké-
szülék alaphangulatán –
még akkor is, ha adott eset-
ben azt sem tudjuk, éppen
mit ábrázol.



Március tájékán került be a
köztudatba ez a telefon, amely
egyébként nagyon hasonlít a

szintén koreai Samsung P300-ra.
Alapvetõen a vékonysága és az ele-
gáns színvilág fogja meg az ember te-
kintetét, de a gyártó nemcsak a de-
signra figyelt oda.

Ízléses karcsúság
A telefon 9,9 mm-es vékonysága
olyan embereknek is fel-
tûnik, akiket egyébként
hidegen hagynak a te-
lefonok, és csak kutya-
futtában vették észre a
kezemben. Persze
ilyenkor rögtön jön a
fogdosás, de kevesek-
nek tûnik fel például a
fémborítású készülék-
ház vagy a hátlapon az
eltolható, kamerát védõ
retesz. A billentyûzet
gyakorlatilag hibátlan,
mert a nagyméretû gom-
bok kemények, nyomás-
pontjuk pedig határozott.
Nem kell megijednünk az
elsõre furcsának tûnõ na-
vigációs gombtól sem, itt
egy sima négyirányú
navigomb és egy középsõ,
belépõ billentyû kapott he-
lyet, amely jelen esetben le
van kerekítve. Érdemes egy
röpke pillanatra eltávolítani
a hátlapot, mert az apró ak-
kumulátor látványát sosem
felejtjük el. Nem rossz azon-
ban a kijelzõ sem, pedig
176x220 képpontos felbontá-
sát elsõ körben nagyobbra
saccoltam volna. 

Névjegyzék és üzenetek
Összesen 1000 darab névjegyet
képes eltárolni a KG320 telefon-
könyve, ez pedig valószínûleg
az emberek nagy részének
elég lesz. Ehhez a kapacitás-
hoz képest viszont meglepõ,

hogy csak nevet, mobilt, otthoni,
munkahelyi telefonszámot, e-mail-
címet, faxot és hívóképet lehet eltá-
rolni egy-egy névjegykártyához. Ter-
mészetesen a hívócsoportok támoga-
tottak, ezen felül lehetõség van az
összes névjegyet másolgatni a SIM-
kártya és a telefonmemória között.

Új SMS írásánál lehet leginkább
értékelni a billentyûzet jó minõségét.
Az üzenetszerkesztõben folyamato-

san lehet látni, hogy hányadik üze-
netnél járunk (maximum 10), és azt
is, hogy hány karaktert írhatunk még
be az adott üzenetbe. Egyeseknek
kellemes opció lehet, hogy beállítha-
tó a betûszín és annak háttérszíne is.
Hasznos még továbbá a választható
betûméret (kicsi, normál, nagy) és
stílus (normál, aláhúzott, félkövér,
dõlt, áthúzott), illetve a jobbra, balra
vagy középre igazítási lehetõség is.

A KG320-ban e-mail-klienst is talá-
lunk, amely szerencsére kezeli a hi-
telesített SMTP-szervereket, és ha
akarjuk, a letöltött leveleket a szerve-
ren is meghagyja.

Szervezõfunkciók
A szervezõ menüpont alatt lévõ
naptárban kicsit csalódtam,
mert elég kevés lehetõséget kí-
nál. Sajnos a havi nézeten kívül
csak a napi bejegyzéseket lehet
benne megtekinteni, pedig nem
hiszem, hogy nagy erõfeszítést
kívánt volna a heti nézet meg-
valósítása. A naptári bejegyzé-
sekhez kezdeti és lejárati idõt,
jegyzetet, idõtartamot lehet el-
menteni. Ugyan a riasztáshoz
számos gyárilag telepített
hangot választhatunk ki, de
általunk felmásolt MP3-at
például nem. Van jegyzet-
funkció is, ahol összesen 80
karaktert lehet begépelni.
Valójában nem értem, miért
ilyen alacsony a megenge-
dett karakterszám, fõleg
azért, mert ha begépeljük
mind a 80 betût, akkor is
csak a kijelzõ feléig ér le a
szöveg. Ront a helyzeten
az is, hogy a szövegbevi-
telnél lomha a szoftver, és
a begépelt sorokat csak
karakterenként lehet tö-
rölni, a törlésgomb hosz-
szantartó nyomva tartása
hatástalan.

Extrák
Amilyen gyenge volt a
naptár, annyira jók az
extraalkalmazások,
amelyeket egyébként
az eszközök menüpont

>

NEM MOST TALÁLKOZUNK ELÕSZÖR, UGYANIS A KG320-AT
MÁR TÖBBSZÖR IS VOLT SZERENCSÉM KÉZBEN FOGNI, DE
HOSSZABB TESZTRE CSAK MOST NYÍLT LEHETÕSÉGEM.
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LG KG320
SZÖVEG: SOMLYAI TAMÁS | SOMLYAI@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900 MHz
Méret / Tömeg
90x46x9,9 mm / 70 gramm
Akkumulátor
600 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
200 óra / 3 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
176x220 / 262144
Kijelzõ mérete
27x34 mm
Belsõ memória / bõvíthetõség
128 MB / 
Adatkommunikáció
GPRS, USB 2.0, bluetooth
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, USB-adatkábel,
sztereó headset
Ár: 59900 Ft 
Info: www.lg.hu



Annak ellenére, hogy nem egy több
megapixeles modulról van szó, a terve-
zõk nagyon odafigyeltek a gusztusos
kialakításra.

Sajnos értetlenül állunk még mindig
azon megoldás elõtt, hogy egy portja
legyen a töltõnek és a headsetnek.

Zenegomb vagy fotógomb? Spórolás
tekintetében nagyszerû megoldás még
mindig, de kezelhetõség szempontjá-
ból szintén ostobaság. Még mindig.

Nos, a menü kialakítása végre
egy kissé nem a Samsungok vi-
lágát idézi. Bár ki kell hangsú-
lyoznom, csak kissé. 

Tudásban és grafikailag semmi
újítást nem hoz a készülék. En-
nek egyetlen oka lehet: a gyártó
szerint kezdettõl fogva jó a
koncepció…

Vékony design, kellemes gombok,
szép kijelzõ.✔

Szoftveres hiányosságok, gyenge minõ-
ségû füles, nem bõvíthetõ a memória.✘

Elegáns és vonzó külsejû mobilt alkotott
az LG, de a szoftverbõl sok hasznos ké-
nyelmi funkciót kihagytak. Nem arról van
szó, hogy csak a külsõre koncentráltak,
hanem inkább arról, hogy többet is ki le-
hetett volna hozni ebbõl a telefonból.
Persze, ha a Samsung P300-at nem is-
merném, akkor a KG320-at is többre érté-
kelném. Így viszont az LG pechére van
mihez viszonyítani, és a Samsung mérnö-
kei most ügyesebben használták ki a le-
hetõségeket. Ettõl függetlenül a KG320
még egy remek és kedvelhetõ mobiltele-
fon marad.
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Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok

/

Telefonkönyv
Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)

Dallam / fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/

Üzenetek

SMS / EMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ /

Komfortfunkciók
Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztõ / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztõ
Hangtárcsázás / kihangosítás
Java / beépített játék

/
/
/
/
/
/
/

Extra

Multimédia

Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

1280x960
/

korlátlan / 208x160
3GP

MP3, MIDI
/

sztereó

Adatfunkciók
WAP / HTML-böngészõ
Push-to-talk
GPRS / EDGE
UMTS (3G)
Bluetooth / infra / USB

/
/
/
/

/ /
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alól érhetünk el. A kedvencekben
saját magunk állíthatunk össze
listát a gyakran használt progra-
mokról. Az ébresztõóra 5 csator-
nás, tehát 5 különbözõ idõpontot
lehet neki egyszerre megadni. Ha-
bár választhatunk saját csengõ-
hangot, de az MP3-as állományo-
kat itt sem engedi beállítani a te-
lefon – pontosabban nem is
jelennek meg a listában (erre ér-
dekes módon a zenelejátszó me-
nüjében találunk lehetõséget a
"Mentés mint csengõhang" néven.
– a szerk.). A bluetooth-os adatát-
vitel mellett bekapcsolhatjuk a
modemet, mivel a készülék a mel-
lékelt USB-kábelen keresztül
ilyenkor nem külsõ meghajtóként,
hanem USB-s modemként mûkö-
dik. Érdekes a számológép, amely
alapmûveletes, de a funkció me-
nüpont megnyomásával elõjön-
nek a szögfüggvények, a logarit-
musfüggvény és a négyzetgyök is.
Nyilván itt egy apró félrefordítás-
nak lehetünk tanúi, mert a "Funk-
ció" menüpontot az angol
"Function" feliratból fordíthatták
le, de az jelen esetben függvényt
jelent. Nagyon jó viszont a mér-
tékegység- és valutaátváltó, ahol
tömeget, hõmérsékletet, térfoga-
tot, sebességet és még rengeteg
mértékegységet válthatunk át. A

világóra hatalmas térképe inkább
tetszetõs, mint hasznos. Hiba vi-
szont a stopper és a visszaszámlá-
ló hiánya, nem is értem miért ma-
radtak ezek ki az LG KG320-ból.

Multimédia
Nem véletlen, hogy a telefonhoz
járó headsethez van jackdugós,
felvevõgombos átalakító is, így a
Sony Ericsson Walkman fülesei-
hez hasonlóan itt is használható
bármilyen szabvány 3,5 mm-es
jackdugós fülhallgató. A távirá-
nyítón egyébként a hangerõt is le-
het szabályozni, de a lejátszás
már nem vezérelhetõ ily módon.
Nagyon jól néznek ki viszont az
MP3-lejátszó alkalmazásban lévõ
vizuális effektusok, van véletlen-
szerû lejátszás, hangszínszabá-
lyozó és lejátszási lista is. A külsõ
hangszóró szépen szól, de a
headset nem a legjobb minõségû
és halk is.

Kamera tekintetében nem reme-
kel a telefon, szobában nagyon za-
josak a képek, de megfelelõ fény
esetén a kültéri fotók egészen jók
is lehetnek. Videót is tud rögzíte-
ni, de közel sem olyan jó minõ-
ségben, mint arra számítottam.
Maradjunk annyiban, hogy a ka-
mera nem rossz, de nem ezért
fogjuk szeretni ezt a modellt.



A HTC TyTN a gyártó marke-
tingeseinek elsõ önálló mun-
kája, ugyanis korábban saját

márkanévvel ellátott készülékkel nem
nagyon találkozhattunk. A Windows-
alapú okostelefonok felhasználói
számára eddig csak "õsanyaként"
emlegetett fejlesztõ vállalat elérke-
zettnek látta az idõt, hogy a Qtek, i-
mate, Dopod kifejezések után elindít-
sa termékeit a világpiacon a HTC
zászlaja alatt. 

Történelem
A Qtek 9100-as közvetlen utódjának
tekinthetõ készüléket sokan Qtek
9600-as jelöléssel várták, de az idén
nyáron debütált PDA-telefon teljes
mértékben a HTC marketingeszköze-
ivel van ellátva. A 4 betûbõl álló név
láttán elsõre a "titán" szó jutott
eszembe, majd egy internetes olda-
lon olvastam, hogy egyszerûbb, ha
csak simán "tintin"-nek ejtjük. A ké-
szülék dobozában gyakorlatilag az
összes hasznos kiegészítõt mellékel-
te a gyártó, de ezen egy ehhez ha-
sonló csúcskészülék vásárlója már
meg sem lepõdik.

Kézbe véve
A korábban tapasztalt rendkívül sta-
bil készülékház-konstrukciót csak fo-
kozni tudta a HTC: a TyTN rendkívül
egyben van, pontos illesztések,
hangtalan, reccsenésmentes elemek
jellemzik. A készülék fogása igen
kellemes köszönhetõen a lekerekített
éleknek. A TyTN tömege ebben a ka-

tegóriában pont elfogad-
ható. Az akkumulátor
cseréjéhez ne próbáljuk
meg a hátlapot feszeget-
ni, hanem egyszerûen
toljuk arrébb a készülék
alján található csúszkát,
és már tárul is a Szezám.
A szürke különféle árnya-

lataiban pompázó készü-
lék jó minõségû mûanyagok-

ból lett összerakva, karcolást, ujjle-
nyomat-gyûjtögetést nem
tapasztaltam.

A bal alsó sarokban egy számomra
furcsa kis eszközre leltem, mégpedig
egy nyakba akasztó rögzítõre. Aki ké-
pes ezzel az PDA-val végigsétálni a
Duna Plazában, és közben az üzlet-
emberek és a hasonló kategóriájú
készülékekkel rohangálók nem fog-
ják hangosan kinevetni, annak váljon
egészségére. Persze este ne csodál-
kozzon, hogy mitõl sajog a nyaka.
Baloldalt találjuk a miniSD-
bemenetet, amelyben egy mûköröm-
nél is kisebb, 64 MB-os adathordozót
találunk. Felfelé haladva érkezik egy
hasznos társ, a görgõ, amellyel a
menürendszerben jóval gyorsabban
és kényelmesebben tudunk navigál-
ni. Az eszközt befelé nyomva
enterként funkcionál, mindössze
annyi tûnt fel, hogy a korábbi hason-
ló készülékekhez képest meglepõen
mélyre kell benyomni ezt az elemet.
A görgõ alatt található egy "OK" név-
re keresztelt vissza gomb (egyben a
Windows Start menü indítója is), il-
letve a hanghívást aktiváló eszköz. A
készüléket szembõl szemlélve a
rendkívül puritán funkció- és navigá-

ciós gombok tûnnek fel. A hívásindí-
tó gomb felett helyet kapott egy kü-
lön, a videohívás mûködtetésére
szolgáló alkalmatosság is. A méretes
kijelzõ felett a levelezés és az
internetböngészõ gyorsgombja fog-
lal helyet. A Comm Manager bárhon-
nan elérhetõ funkciója jobboldalt ta-
lálható, a kamera exponáló és be-
kapcsoló gombjaival karöltve.

Szövegbevitel
A klasszikus virtuális billentyûzet ez-
úttal számomra túl zsúfolt lett, állan-
dóan mellényomtam, nem élveztem
a használatát. Ellenben a készülék
vastagsága számos meglepetést tar-
togat magában. A készülék hátlapját
balra csúsztatva elõbukkan a teljes
QWERTY-billentyûzet, és a TFT-
kijelzõ máris elfordul 90 fokot. Ön-
magában is mestermû. A gombok
pont annyira puhák, amennyire kell,
és elég nagyok ahhoz, hogy nem
nyomjuk félre. Egyértelmû, hogy a
készítõk az e-mail-írást és általában
véve a gyors szövegbevitelt helyezték
elõtérbe. A bal alsó sarokban egy
shift és egy kék ponttal ékesített bil-
lentyûvel húzhatjuk elõ a második
számú karaktereket és funkciókat,
de a legfontosabbak számára külön
gombokat találunk. A számos funk-
ciógomb módfelett egyszerûvé teszi
a kezelését, és kifejezetten az egyke-
zes használatot helyezi elõtérbe.

Szolgáltatások
Az elsõ indítás meglepetésemre igen
gyorsan lezajlott, a korábban tapasz-

>

Értékelés

DESIGN
4

PONT

KIJELZÕ
4,8

PONT

SZOLGÁLTATÁSOK
4,6

PONT

ADATÁTVITEL
4,9

PONT

MULTIMÉDIA
3,5

PONT

ÁR / ÉRTÉK
0,5

PONT

VÉGEREDMÉNY 3,7

PDA-telefonTESZT

42

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 850/900/1800/1900 MHz /
UMTS 850/1900/2100 MHz
Operációs rendszer
Windows Mobile 5.0
Méret / Tömeg
112x58x22 mm / 172 gramm
Akkumulátor
1350 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
220 óra / 5 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
320x240 / 65000
Kijelzõ mérete / érintésérzékeny
42x57 mm / 
Belsõ memória / bõvíthetõség
64 MB / miniSD
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, headset, bõrtok
Ár: 199200 Ft
Info: www.rrc.hu

HTC TYTN
PRO

ÜDVÖZÖLJÜK AZ ELSÕ HTC MODELLT!
NÉGYSZEMKÖZT EGY TINTINNEL.

SZÖVEG: SIMON PÉTER | SIMON@TELECOMMAGAZIN.HU| KÉP: TELECOM PRESS



Az alaphelyzetben 64 MB-os memória-
kártyát birtokló miniSD-aljzatot sajnos
semmilyen borítás vagy fedél nem óvja
a külvilág behatásaitól.

Minden a helyén: A HTC kamerája mel-
lett minden fontos kiegészítõ megtalál-
ható a tükörfelülettõl kezdve a mobilfé-
nyen át egészen a manuális
makrováltóig.

Bár az akkumulátor alatt megbújó
feliratozás még szerényen titkolja, a
HTC újdonságában már az új, na-
gyobb hatótávolságú 2.0-s bluetooth
kapott helyet.

talt csigalassúságú bootolás immá-
ron a múlté! A kezdõkijelzõ felsõ
sávjában elengedhetetlen informá-
ciókat látunk, ilyen az óra és az ép-
pen aktuális hálózat ikonja is – az
utóbbi 3G esetén egy pici "U" betût
(vagyis UMTS) jelenít meg, innen
tudhatjuk, hogy beléptünk egy har-
madik generációs rendszerbe. A
Windows Mobile 5.0 beszél magya-
rul is, bár bizonyos, az operációs
rendszer által föltett kérdésre még
mindig csak a "Yes" és "No" válasz
áll rendelkezésünkre. Az operációs
rendszerrõl általában elmondható,
hogy kiforrott, fagyástól mentes. El-
lenben a 400 MHz-es, egyébként
alacsony fogyasztású Samsung
processzortól nem vagyok elájulva,
az alkalmazások lomhán indultak,
az egész vontatottnak tûnik. 

A telefon szabadon felhasználha-
tó memóriája 64 MB RAM, amely a
mai mezõnyben már igazán lehe-
tett volna 128 is. Az egyelõre igen
drága miniSD-kártyát én személy
szerint amúgy sem kedvelem, mi-
vel annyira apró, hogy már ijesztõ.
Elsõ indításkor a HTC kijelzõje
igen haloványnak tûnt, ez a csök-
kentett fényerõnek köszönhetõ, a
beállítások menüpontban lehet or-
vosolni – így már érezhetõen tet-
szetõsebb a még mindig csak
320x240 képméretû LCD. Tetszett,
hogy a telefonkönyvben egyszerre
név és telefonszám alapján is lehet
keresni. Videotelefonálás során a
hívott fél képe a kijelzõ felét teszi
ki, mellette egy kisebb méretû ab-
lakban láthatjuk viszont saját
sármos vonásainkat.

Multimédia
A sztereó headset csatlakozója saj-
nos nem kompatibilis a sokak által
kedvelt jackdugóval, így a
miniUSB-portra csatlakozva tudunk
zenét hallgatni. A külsõ hangszóró
hangereje igen meggyõzõ, a tiszta-
sága már kevésbé. A HTC TyTN

gyakorlatilag az összes ismert ze-
ne-, kép- és videoformátummal bol-
dogul. FM-rádió nincs benne. A ké-
szülék hátlapján található CMOS-
kamerával 2 megapixeles fotókat
tudunk készíteni – makrofunkció,
tükör és vaku mellékelve. A makró-
nak egyébként nem sok értelmét
láttam, nagy erejû, természetes
fény mellett is csak elmosódott,
életlen és a valóságra nem emlé-
keztetõ eredményt kaptam. A ka-
mera beállításai között csak az
érintõkijelzõ használatával tudunk
navigálni; legalább a digitális zoom
kaphatott volna egy gyorsgombot.
Pozitív, hogy a korábban már meg-
szokott szolgáltatások (effektek,
fényerõ, teljes kijelzõs keresés) ez-
úttal is megtalálhatóak ebben a ké-
szülékben is.

Szörfölés a neten
WiFi-n keresztül valóban rendkívül
gyors a letöltés, egy 1 MB-os fájl le-
szedése alig tartott 5-6 másodperc-
nél tovább. Egyetlen problémám a
WLAN-szolgáltatással a hatótávol-
ság volt, mivel a gyártó alaphelyzet-
ben minden funkciót takarékosra
vesz, hogy ne merüljön le az akku-
mulátor fél óra alatt. Ha valakit za-
var a behatárolt vezeték nélküli
internethasználat, akkor takarékos
üzemmódról állítsa át a vízszintes
csúszkát a WLAN-beállítások kö-
zött, és meg se álljon a legjobb tel-
jesítményt biztosító állapotig. A
böngészõ egy butított Explorer,
amely alaphelyzetben mindenegyes
oldalt egy hasábba rendez, de mi-
vel a kijelzõ 90 fokkal elforgatható,
így lehetõségünk nyílik a megszo-
kott formájú szörfölésre is. A tele-
fon képes a ZIP-ben összetömörí-
tett fájlokat letölteni, kibontani, és
a tartalmát azonnal megnyitni. A
3G használata során a kapcsolat
végig stabil volt, szinte a személyi
számítógépeken tapasztalt élmény-
hez mérhetõ a sebesség.

3G, WiFi, Bluetooth 2.0, remek
billentyûzet, videotelefonálás.✔

Kissé vaskos, lomha processzor, alul-
méretezett ikonok az operációs rend-
szerben.

✘

Egy sokoldalú és megbízható társat is-
mertem meg ebben az igen méretes ké-
szülékben. A processzor lomhaságát le-
számítva komoly hibát nem találtam. Az
biztos, hogy fényképezõgépként nem
ajánlatos alternatívaként tekinteni rá.
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Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

/

/

Szervezõfunkciók
Névjegyzék
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésû naptár

/
/

Telepített irodai alkalmazások

Dokumentumnézõ (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztõ / táblázatkezelõ
Prezentációkészítõ
File manager

/

Szövegbevitel
QWERTY-billentyûzet
Virtuális billentyûzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Extra

videotelefonálás, HSDPA

Internet és adatátvitel

WAP / HTML-böngészõ
GPRS / EDGE / UMTS
E-mail-kliens
Push-to-talk
Bluetooth / Infra / USB
WiFi

/
/ /

/ /

Multimédia
Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

1600x1200
/

352x288
MPEG

3GP
MP3, WAV, MIDI, AAC

64 MB miniSD
miniUSB-s sztereó

> JELLEMZÕK

Remek látvány a magyar Win-
dows Mobile 5.0, ám a viszonylag
nagy kijelzõ ellenére az ikonki-
osztás mintha arányait tekintve
egy kissé apróra sikeredett volna.

A TYTN Pro a létezõ összes
adatkommunikációs opciót birto-
kolja, így természetesen a
bluetooth mellett a WLAN és az
infra is helyet kapott benne.

Ejnye! A Microsoft Windows rend-
szerek legalizált "kémtevékeny-
ségének" ezen formája bizony
már ismerõs lehet valahonnan…

HSDPA-tesztünk során 0,9 Mbit/s-
os sebességet sikerült a HTC cso-
dakészülékével elérni, amely élve-
zetes szörfölést jelent a világhálón.



MITAC MIO C510
Két új fogalommal érdemes
megismerkedni navigálásban
még földhözragadt olvasóink-

nak a Mio készülékcsaládja kap-
csán. Az elsõ, amelynek nagyon
örülünk, az, hogy ez a készülék már
PNA. Mit is jelent ez? Personal
Navigation Assistant, azaz szemé-
lyes navigációs asszisztens – szé-
pen magyarra fordítva. Egyszerûb-
ben kifejezve, egy butabiztos PDA,
amely elõretelepített navigációs
rendszerrel rendelkezik, kifejezetten
erre a célra lett megalkotva a kiala-
kítása is. 

Azonban ennek van hátránya is. A
készülék nem képes normál PDA-
funkciók ellátására, csak az elõre
"beégetett" alkalmazások futtatható-
ak rajta. Jó ez nekünk akkor, ha pél-
dául az asszony is használja a navi-
gációs rendszert, hiszen ezzel bizto-
san boldogulni fog, és kicsi az esélye
annak, hogy lefagyással, hibaüzenet-
tel találkozik. Csak rábök a megfele-
lõ ikonra, és már mehet is akár vi-
dékre is. 

Egyre több cég látja meg a PNA-
kban a lehetõséget, és jól teszik. So-
kan használják tenyérgépüket csak
navigálásra, ez esetben õk jobban
járnak egy PNA-val, mint egy PDA-
val. Miért is? Mert az eszköz maga
tartalmazza a GPS-vevõt és a leg-
több esetben a célszoftvert, esetünk-
ben az iGO-t. 

TMC-helyzet
A készülékek között egyébként két
lényeges eltérés van. Az egyik, hogy
a C710-ben és a C510-ben van
bluetooth, így akár autós

kihangosítóként használ-
hatjuk õket. A másik pedig az
újabb rejtélyes betûtrió, a TMC. A
TMC a Traffic Message Channel rö-
vidítése, amely magyarra fordítva ta-
lán közlekedési hírcsatorna lehetne.
Ez a technológia az FM-rádiók RDS-
sugárzását (amellyel a mobilok ese-
tében is találkozhatunk, amikor az
eszköz az RDS-információkat a rá-
dióadónak köszönhetõen kiírja) ki-
használva tudatja eszközünkkel az
esetleges útlezárásokat, dugókat, el-
tereléseket, esetleg az ajánlott útvo-
nalakat is. 

A rendszer jelenleg tõlünk nyugat-
ra már elérhetõ a következõ orszá-
gokban: Ausztria, Belgium, Dánia,

Finnor-
szág, Franciaor-
szág, Németország, Olaszország,
Hollandia, Norvégia, Spanyolország,
Svédország, Svájc és Nagy-Britan-
nia. Bizonyára olvasóinkat átjárja a
jól megszokott érzés, amikor hazán-
kat nem lelik a listában. Meglepõ, de
itthon ennek a bevezetésére nem
kell éveket várnunk, az elõzetes ter-
vek alapján még idén megkezdõdik a
próbaüzem itthon is, akár a csehek-
nél és Portugáliában. Reméljük, ez
egy olyan pont lesz, ahol nem mara-
dunk majd le túlzottan.

>
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Névjegy

Méret 
110x77x20 mm
Tömeg
170 gramm
Operációs rendszer
Windows CE .NET 4.20
Processzor
Samsung SC2440 300 MHz
Kijelzõ: méret/felbontás/szín
3,5 col / 240x320 / 65000
Belsõ memória / bõvíthetõség
512 MB ROM + 64 MB RAM /
SD/MMC SDIO-kompatibilis
Adatkommunikáció
USB, bluetooth
Akkumulátor
1200 mAh Li-ion
Készenléti / használati idõ
20 nap / 4,5 óra GPS-sel
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, iGO szoftver,
autós tartó, autós töltõ
Extra: beépített GPS
Ár: 99990 Ft  
Info: www.lcp.hu
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EGYRE TERJEDNEK KICSINY HAZÁNKBAN A NAVIGÁCIÓS KÜTYÜK. A LEGJOBB CÉLESZKÖZÖK
KÖZÉ TARTOZIK A MIO TRIÓJA, AMELYBÕL A C510-ES TETT EGY KIRÁNDULÁST NÁLUNK.



A kocsiba helyezés után is elérhetõ a
jobb alsó sarokba zsúfolt füles-, illetve
töltõport. Igaz ugyan, hogy vezetés
közben kissé problémás a csatlako-
zás, érdemes elõtte elvégezni.

Jól kivehetõ, hogy SD-vel és MMC-vel
bõvíthetõ a drágaság memóriája. Behe-
lyezés után a másodperc töredéke alatt
képes beolvasni a kártya tartalmát.

A gumírozott kialakítás miatt nagyon
kellemes az oldalsó funkciógombok
használata, ráadásul a szennyezõdés-
tõl is kellõképpen véd.

Fontos adat, hogy a technoló-
gia a megfelelõ támogatás mel-
lett valóban lehetõvé teszi azt,
hogy a navigációs eszközünk ki-
kerülje a problémás utakat, hi-
szen az esetlegesen észlelt du-
góról szóló információ a TMC-
központba való beérkezéstõl 30
mp-en belül a PNA-kra vándo-
rolhat. 

Mellesleg jegyezném meg,
hogy a C510-hez is csatlakoz-
tatható TMC-vevõegység,
így – amennyiben nin-
csen szükségünk
kihangosítóra – jelenleg
az árakat figyelembe véve
jobb alternatíva a C310 a
hazai térkép miatt. A trió-
ból a C710 viszont beépített
TMC-vevõvel rendelkezik.

A térkép
A Mio új sorozatában Mio Map
néven fut a jól ismert szoftver,
az iGO. Mint korábban említet-
tük, a C310-ben és a C510-ben
Kelet-Európa térképe található,
amíg a C710-ben a teljes Euró-
páé. Érdemes tehát vásárlás
elõtt eldöntenünk, hogy mely
irányba való kalandozásra sze-
retnénk használni az eszközt. Mi-
vel én néha még az országhatá-
ron belül is problémákba ütkö-
zöm, viszont bízom a TMC

hamarosan történõ eljövetelé-
ben, ezért a C510 mellett tenném
le a voksom.

Maga a szoftver teljesen fel-
használóbarát. Indításkor ele-
gendõ ráböknünk a vezetés-
gombra, és máris a térképen ta-
láljuk magunkat. A
készülék röpke
2 perc

alatt
bármikor ta-

lált mûholdakat,
valamint GPS-jelet,

egyetlen kivétellel. Az egyik be-
vásárlóközpont mélygarázsában
buta módon vártam, hogy jelet
találjon, és csak 2 perc után
esett le, hogy mi is lehet a gond.
(Lényegében ez jó példa a mobil-
kommunikációs eszközök nyúj-
totta kényelmi szolgáltatások
sejtmemorikus elsajátítására is –
a szerk.) Nagy elõnye az alkal-
mazásnak, hogy akár országha-

tárokon keresztül is pillanatokon
belül áttervez. Egy Budapest-Ve-
lence út legenerálása sem tar-
tott egyetlen percig, amely azért
kemény teljesítmény. 

Ha indításkor a "Menj" gombot
választjuk, akkor csak meg kell

adnunk a célpontot utca-, ház-
számszinten, és máris élvez-
hetjük a navigálást Moha bá'
vagy Andrea hangján. Még
olyan meglepetéseket is
okoznak, amikor kijelentik,
hogy enyhén forduljunk
jobbra. A véleményem az,
hogy ismert helyeken – pél-
dául a belvárosban – to-
vábbra is a rutin a nyerõ,
azonban ha vidékre, esetleg

ismeretlen helyre indulunk,
sokkal jobb választás egy GPS-
es eszköz, mint a klasszikus
térképforgatgatós megoldás.

Amirõl még nem beszéltem,
de fontos megemlíteni, az a
szoftver supportja. A gyártó
évente kétszer tervezi a komo-
lyabb frissítések kiadását, azon-
ban nem is olyan régen extratér-
képekkel (pölö Görögország) is
kedveskedett a tulajdonosoknak.
A hibák, a fel nem térképezett
részek könnyen és gyorsan je-
lenthetõek a gyártó honlapján,
és ezek hamar bekerülnek ki-
sebb frissítésekkel a térképekbe. 

TMC-csatlakoztathatóság, iGO.✔

PDA-funkciók hiánya.✘

Ha navigációs rendszerben gondolko-
zunk, és nem létszükség számunkra,
hogy a készülék PDA-funkciókat is ellás-
son, akkor kiváló alternatíva a C510. Az
ára elsõ hallásra soknak tûnhet, azonban
ha utánaszámolunk, akkor a szoftver +
GPS-vevõ + céleszköz jóval drágább, rá-
adásul egy kötött trióról is van szó, amely
nélkülünk nem használható az autóban.
Nekem fontos volt, hogy egy olyan esz-
közt használjak, amely az autóban lehet,
nem kell, hogy a telefonom is ott legyen
mellette, ráadásul egyszerû legyen a
használata – így én emellett teszem le a
voksomat.

> VÉLEMÉNY

> PRO ÉS KONTRA
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ASUS MYPAL A636N

Az Asus Mypal
A636N egy olyan, hely-
meghatározós PDA,

amely a mai kor elvá-
rásainak megfelelõen
integrált GPS-vevõvel
büszkélkedhet, ráadá-
sul nem is akármilyen-
nel. Vásárlás után csu-
pán be kell kapcsolni a ké-
szüléket, telepíteni a gyártó
által mellékelt magyar navigáci-
ós szoftvert (Útinfó), és már kez-
dõdhet is a navigálás. 

Újdonságok
A tajvani székhelyû gyártó Mypal
A636N típusjelzésû készüléke tulaj-
donképpen nem egy vadonatúj fej-
lesztés, hanem a tavaly megjelent
Mypal A636 ráncfelvarrt kiadása. Az
A636 Enhance Version néven is em-
legetett új modell annyiban hoz új-
donságot, hogy wireless-
szolgáltatásait jelentõs mértékben
felgyorsították. A WiFi-kontroller im-
már nemcsak a 802.11b, hanem a
802.11g szabványt is támogatja,
amelynek köszönhetõen sebessége
11 Mbit/s-ról 54 Mbit/s-ra nõtt, ezen
kívül pedig fontos megemlíteni, hogy
a régebbi Bluetooth 1.1 vezérlõt egy
vadonatúj Bluetooth 2.0 modul küld-
te nyugdíjba.

Körítés
A készüléket nem kell félteni attól,
hogy összekarcolódik, legalábbis, ha
a gyári csomagban található elegáns
hordtokban tároljuk, amikor éppen
nincs rá szükségünk. Az Asus ezen
kívül azokra is gondolt, akik a PDA-t,

mint autós navigációs megoldást
szeretnék használni: a dobozban au-
tós töltõt és tartót egyaránt találunk.
Kár, hogy a dokkoló állomásról ezút-
tal le kell mondanunk, de legalább
USB-kábelt kapunk a pénzünkért. 

Navigáció
A GPS-antenna a kihajtogatós-elfor-
gatós fajtából való, tehát még nem a
legújabb divatirányzatnak (Mio P550)
megfelelõ, ettõl függetlenül tökélete-
sen képes elvégezni a rábízott fel-
adatokat. A 25x25 milliméteres vevõ-
re külsõ antenna is csatlakoztatható,
belsejében pedig a legmodernebb
SiRFstarIII chipkészlet teljesít szol-
gálatot. Pozitívum, hogy a GPS alatt
elhelyezett akkumulátor nem fix rög-
zítésû, hanem könnyen cserélhetõ.

Kezelés
Bár az Asus és Mypal feliratok arra

utalnak, hogy az A636N-t alapve-
tõen függõleges használatra

tervezték, a kijelzõ mellett
leledzõ gombok pikto-

gramjai ennek ellentmondva
arra biztatják az embert, hogy víz-

szintes orientációban használja
a PDA-t. A választás a ke-

zünkben van: az orientáció
egyetlen gombnyomással
megváltoztatható. A kör
alakú hangszóró társasá-

gát egy ötállású navigáci-
ós gomb és egy négy billen-

tyût felvonultató, kör alakú ke-
zelõszerv élvezi – ezek alaposan
megkönnyítik a kezelhetõséget.

Hardver
Nem éppen egy izompacsirta, már
ami a processzorának teljesítményét
illeti, ezzel együtt elmondható, hogy
a hétköznapi gyakorlatban tökélete-
sen elegendõnek bizonyul a sebessé-
ge. A processzor teljesítménye
egyébként négy fokozatban állítható,
a 70 MB körüli szabad memória pe-
dig SD- és MMC-memóriakártyák se-
gítségével egyszerûen bõvíthetõ. A
kijelzõ egy középkategóriás darab,
ennek megfelelõen senki se várjon
tõle VGA-felbontást. Hasznos megol-
dás, hogy a betûméret öt lépcsõben
állítható, és a fényerõ is manuálisan
szabályozható. Az LCD felett két
LED-et helyeztek el a tervezõk, ame-
lyek egyrészt az akkumulátor töltött-
ségérõl, másrészt a wireless-
funkcionalitásról közölnek különbö-
zõ információkat a felhasználóval.

>

SZÖVEG: BUDAI PÉTER | BUDAI@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

Névjegy

Méret 
122x73,2x18,8 mm
Tömeg
186 gramm
Operációs rendszer
Windows Mobile 5.0
Processzor
Intel Xscale 416 MHz
Kijelzõ mérete
54x72 mm
Kijelzõ: felbontás / szín
240x320 / 65000
Belsõ memória / bõvíthetõség
128 + 64 MB / SDIO
Adatkommunikáció
Bluetooth 2.0, WiFi, IrDA, USB
Akkumulátor
1300 mAh Li-ion
Készenléti / használati idõ
17 nap / 4 óra
Gyári csomag tartalma
készülék, töltö,USB-kábel,
hordtok, autós szett
Extra
GPS-vevõ
Ár: 104390 Ft
Info: www.speedshop.hu

Az elegáns kék háttérvilágításban csak az
egyik kör alakú kezelõszerv részesül – a
többek közt hangerõállításhoz, illetve zoomo-
láshoz használatos másik sötétben marad.

A bekapcsoló gomb mellett, a felsõ élen
található a bõvítõslot, amely SDIO-
kompatibilitása révén nemcsak memória-
kártyák fogadására képes.

A süllyesztett resetgomb és a rendszercsatla-
kozó mellett kapott helyet a kihajtható gumifül
alá rejtett audiocsatlakozó, amelybe bármi-
lyen 3,5 mm-es fülhallgatót bedughatunk.

Az Asus Mypal A636N-re
csak azoknak az A636 tula-
joknak érdemes továbblép-
niük, akik számára fontos a
korábbiaknál gyorsabb
wireless-adatátvitel. A ké-
szülék amúgy egy korrekt
navigációs alternatívának
számít.

> VÉLEMÉNY

Elegáns megjelenés,
wireless-funkciók, bõvít-
hetõség, integrált GPS-
vevõ, 3,5 mm-es audio-
csatlakozó, cserélhetõ
akksi.

✔

Közepes processzor és
kijelzõ.✘

>

PRO ÉS
KONTRA

ITT EGY KÉZISZÁMÍTÓGÉP AZOKNAK, AKIK EGY OLYAN, A LEGFEJLETTEBB ADATÁTVITELI TECH-
NOLÓGIÁKAT TÁMOGATÓ PDA-RA VÁGYNAK, AMELY TÖBBEK KÖZT MÉG GPS-ES NAVIGÁCIÓS
CÉLOKRA IS HASZNÁLHATÓ. 
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MYGUIDE 5000
Mint két tojás
Aki látta már a Mio "C"-sorozatát, an-
nak fel fog tûnni, hogy a Myguide
5000 kísértetiesen hasonlít rá. Nem
véletlenrõl van szó, mindkét készülék
PNA, valamint mindkettõn ugyanaz
a navigációs szoftver is fut, csak
más néven. Ami itt különbségként
fog feltûnni, az az oldalsó gombok
lespórolása, valamint a hátlapon el-
helyezett stylus. Ezzel ugyan valóban
könnyebbé vált a használat az esz-
közt kézben tartva, azonban azok a
gombok, amelyeket jóval könnyebb
volt használni vezetés közben, saj-
nos eltûntek. Ugyan megszokás kér-
dése, de néha nehéz eltalálni az érin-
tõképernyõn az apró ikonokat, pont
ebben segíthettek volna az oldalsó
gombok.

Külsõ
A tesztkészülék a fekete verzió volt,
amely egyszerre elegáns és férfias,
ugyanakkor minden autóba jól illesz-
kedik. Az eszköz jobb oldalán talál-
ható az egyetlen gomb, amellyel be-
kapcsolhatjuk a kijelzõt. Alul találjuk
az USB-csatlakozót és a készülék ki-

kapcsoló gombját. Ezzel tudjuk
áramtalanítani a készüléket teljes
mértékben, egyébként folyamatosan
üzemben van, és fogyasztja az akku-
mulátort. Nagy hátrány, hogy kikap-
csoláskor az összes beállítást elve-
szíti az eszköz, és ilyenkor egy újra-
konfigurálással kezdhetünk. A hátlap
jobb oldali részén rejtõzik a vastag
és rövid, de jól használható stylus,
míg a tetején az SD-bõvítõhely.

Rendszer
A Miókból már megismert kezelõi fe-
lület köszön vissza ránk a készülék-
ben. Az alapmenüpontok között talá-
lunk játékokat, MP3-lejátszót és kép-
nézegetõt. Utóbbi két alkalmazás
mûködése egyértelmû: a behelyezett
SD-kártyán lévõ anyagot képesek le-
játszani, megjeleníteni. Én a legna-
gyobb hasznát nyaraláskor látnám,
ugyanis helyben megnézhetjük fény-
képeinket a digitális fényképezõknél
jóval nagyobb kijelzõn. A zeneleját-
szásnál ne egy MP3-lejátszó hangzá-
sát vegyük alapul, ugyanis ilyen mi-
nõséget nem képes produkálni a
Myguide, azonban – a fülhallgatónak

hála – egy esetleges vonatozás ese-
tén jól jöhet. 

A játékok közül a pasziánsszal ját-
szottam sokat, azonban van benne
ûrhajós verseny, RPG és valami
Mahjong-szerû szösszenet is, azon-
ban ezek kevésbé kötöttek le. 

Navigáció
A navigációs szoftver jó ismerõs. Ez-
úttal a teljes Európa térképe megta-
lálható benne, és kezelése is meg-
egyezik az iGO Európa-változatával,
azonban valószínûleg a licenc miatt
itt Myguide Navigator 6 néven fut. A
sebessége kielégítõ, lefagyasztani,
komolyabb lassulásra bírni egyszer
sem sikerült, pedig a próba kedvéért
leterveztettem vele egy 6000 kilomé-
ter hosszú utat, amely 3 percig tar-
tott – ez meglepõen jó eredménynek
számít. Az eszköz megszokottan Mo-
ha bá' vagy Andrea hangján kommu-
nikál velünk. Mindketten már meg-
szokott, régi ismerõsök az autóm-
ban, szerintem a hangjuk nyugtató,
ám mégis felismerhetõ. GPS-jelet
minden esetben talált az eszköz gya-
korlatilag 2-3 perc alatt, és mindösz-
sze egyetlen egyszer fordult elõ,
hogy egy másik utcában voltam a
navigáció szerint, de sajnos a belvá-
rosban még egyik rendszer sem tel-
jesít 100 %-osan.

EGYRE ELTERJEDTEBBEK A NAVIGÁCIÓS RENDSZEREK KICSINY
HAZÁNKBAN, ÉS EGYRE TÖBB GYÁRTÓ TERMÉKEI VÁSÁROLHA-
TÓAK MEG. EZÚTTAL A MYGUIDE 5000 KERÜLT A KEZEINK KÖZÉ.

SZÖVEG: POLACSEK ZSOLT | POLACSEK@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

Stílusos navigációs eszköz
a Myguide 5000, amely a
Mio "C"-sorozatának mintá-
jára épül. Érdekes megol-
dás, hogy elhagyták az ol-
dalsó kezelõgombokat,
azonban pont vezetés köz-
ben hiányoznak nagyon,
ugyanis ilyenkor jobban el-
vonja a figyelmünket a
stylussal való pötyögés. Ma-
ga a navigációs rendszer
egy kiforrott verzió, amellyel
a tesztelés során nem volt
problémám. Extraként be-
épített játékokat, zeneleját-
szót és képnézegetõt pakol-
tak a készülékbe. Ez az esz-
köz tulajdonképpen egy
"fogd és vidd" navigációs
rendszer. Csak kibontjuk, és
már indulhatunk is.

Stylus, elõretelepített
rendszer.✔

Kezelõgombok hiánya.✘

>

PRO ÉS
KONTRA

> VÉLEMÉNY

Szoftveres szinten egyetlen különbséget
találtunk a Miókhoz képest, ez pedig a
zenelejátszó grafikai része.

Bõvíteni a Miókhoz
hasonlóan SD-vel

és MMC-vel tudjuk
a memóriát.
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MITAC MIO P550

A Mitac Mio márkanév valószí-
nûleg azoknak lesz ismerõs,
akik kicsit is foglalkoztak a na-

vigációs eszközökkel, esetleg kacsin-
gatnak afelé. A cégnek hála, kicsiny
hazánkban is lehet elérhetõ árú és
minõségi eszközöket vásárolni. A
P550 leginkább azok számára lehet
alternatíva, akik GPS-PDA
kombóban gondolkod-
nak, azonban telefon-
funkciókra nincs
szükségük.

Tapasztalatok
A készülékbõl egy feke-
te verzió járt nálunk,
amelynek doboza min-
den földi jóval meg volt
tömve. A külsõ hosszas
bemutatása helyett érde-
mes megnézni a képeket,
ott minden látszik. A tarto-
zékok terén az autós tartó
szinte elengedhetetlen,
amely jól tartja a készüléket,
és csak kevéssé rezonál még
a macskaköves utakon is. A szi-
vargyújtós töltõ nélkül viszont
létezni sem tudnánk, ugyanis a
P550 akkumulátora a legnagyobb
megértéssel sem nevezhetõ kitartó-
nak. Teljes feltöltés után mindössze
két Budapest-Göd távolságot sike-
rült bejárnom vele, amely barátok
között is körülbelül 100 kilométer.
Ennyi ideig bírta anélkül a készülék,
hogy feltöltés után sikított volna. 

Navigáció
A másik hátrányos pont a készülék
antennája, ugyanis ilyen nincs neki.
Külsõ GPS-antenna természetesen

csatlakoztatható, és erre minden bi-
zonnyal szükségünk is lesz, ha ma-
gabiztosan szeretnénk navigálni. A
fent említett utak során a hatodik ke-
rületbõl indulva, a nagy dugó ellené-
re csak az Árpád hídnál talált jelet a
készülék, addig némán hallgatott,

mindössze statikus térképként hasz-
nálhattam. A furcsa az, hogy annak
ellenére, hogy folyamatosan 5-6 mû-
holdat látott az eszköz, jelet csak kö-
rülbelül 10 perc után talált. Ha ehhez
még hozzávesszük, hogy a kapcsolat
folyamatosan szakadozott, egy fél
órás út folyamán nyolc jelvesztést
jelzett a készülék, akkor rájöhetünk,
hogy külsõ antenna nélkül nem élet

az élet. Sajnos mi ilyet nem találtunk
az alapcsomagban, azonban több
felhasználóval sikerült beszélünk, és
a stabilitás ez esetben sem felel meg
az elvárásoknak.

Szerencsére az iGO szoftver reme-
kül teszi a dolgát a gépen, lassulást,
akadozást nem tapasztaltunk (már
amikor volt GPS-jel), azonban az éj-
szakai módra való automatikus átál-
lást néha elfelejtette az eszköz, illet-
ve egy furcsa bug miatt a készülék
néha magától átállítja a fényerejét,
és lenullázza a hangerejét. Ez felte-
hetõen orvosolható.

Általában azok között, akik navigá-
ciós eszközöket használnak, nagy

az egyet nem értés az ideális
szoftver tekintetében, azonban

azt kell mondanom, hogy az
iGO-ban még kicsiny hazánk-

ban nem csalódtam. Remek
supportja van a szoftvernek,

és hamar orvosolják a hi-
bákat is, azonban a kül-

földi utaknál annyira
nem részletes, mint

ahogy azt elvárnánk.
Krétán például

mindössze a fõbb
utakat ismeri az
Európa verzió is.

Ez pedig, lássuk
be, igen nagy veszte-

ség mindannyiunk sze-
mében.

PDA-funkciók
A PDA-funkciók közül leginkább az
internetböngészõt használtam ki, pil-
lanatok alatt sikerült az otthoni WiFi-
n keresztül is kapcsolódni, azonban
a nálam lévõ telefonokat is megtalál-
ta modemként bluetooth-on keresz-
tül. Sajnos infra nem került bele, így
sem távirányítóként nem használhat-
juk, sem infrás mobilunkkal nem
tudjuk szinkronizálni.

>

EGYRE INKÁBB HÓDÍT HAZÁNKBAN IS A NAVIGÁCIÓS REND-
SZEREKET HASZNÁLÓK KÖRE, ÍGY ÉRDEKES ALTERNATÍVA LE-
HET A MIO ÚJABB KOMBÓJA.

SZÖVEG: POLACSEK ZSOLT | POLACSEK@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

Névjegy

Méret 
110x72x18 mm 
Tömeg
170 gramm
Operációs rendszer
Microsoft Windows Mobile 5.0
for Pocket PC Premium Edition 
Processzor
Samsung S3C2440 400 MHz 
Kijelzõ: méret/felbontás/szín
70x55 mm / 320x240 / 65000
Belsõ memória / bõvíthetõség
128 MB ROM + 64 MB RAM /
SD, MMC SDIO-kompatibilis
Adatkommunikáció
WiFi, bluetooth, USB
Akkumulátor
1300 mAh Li-Pol
Készenléti / használati idõ
21 nap / 4,5 óra GPS-sel
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, szoftverek,
autós tartó, autós töltõ
Ár: 99990 Ft 
Info: www.lcp.hu

A Mitac egyébként kiadott
egy hivatalos közleményt,
amely során minden, 2006.
augusztus elõtt értékesített
P550-et visszahívnak a szer-
vizekbe, ugyanis egy alkat-
rész hibája okozza azt, hogy
a készülék nem talál pozíci-
ót. Reméljük, hogy ez orvo-
solni fogja a hibákat, ugyan-
is, ha ezek nem lennének,
egy remek készülék lenne a
P550, azonban a jelenlegi
hibákkal nehéz együtt élni.

> VÉLEMÉNY

Igen baráti ár, kellemes
kialakítás.✔

Bugos szoftver, könnyen
elveszti a GPS-jelet.✘

>

PRO ÉS
KONTRA

Klasszikus Windows Mobile megjelenésû
fõmenü fogad minket az 550-es bekapcso-
lásakor, amely természetesen fektetve és
állítva egyaránt megjeleníthetõ.

Nincs több hajtogatás! Hiszen a beépített
GPS-vevõ és a navigációs szoftverek
segítségével állandóan kéznél van saját
digitális térképünk.

Bár az infra kimaradt a repertoárból, a
Mitac Mio P550 ezt leszámítva szinte teljes
körû adatkommunikációs képességekkel
rendelkezik.
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A tajvani HTC által gyártott te-
lefonoktól már megszoktuk,
hogy több márkanév alatt is

megjelennek, nálunk az i-mate és a
Qtek a legismertebbek.

A készülékrõl
A modell egy 200 MHz-en ketyegõ TI
OMAP processzort kapott, memória
tekintetében pedig 64 MB RAM és
ugyanennyi ROM található benne.
Kagylóformája mellett talán a vé-
konysága és a lapos gombok, ame-
lyeket hamar észre lehet venni. Kül-
sõ kijelzõje alatt zenelejátszást vezér-
lõ gombokat találni, mivel a
mellékelt sztereó headset segítségé-
vel akár MP3-lejátszóvá is alakítható.
Persze a memória problémája is

megoldott, hiszen microSD-
memóriakártyákkal bõvíthetõ a ké-
szülék. Adatvitel szempontjából sem
teljesít rosszul, mert bár 3G-s képes-
ségekkel nem rendelkezik, az EDGE-
adatátvitelt azért támogatja. Ennek
köszönhetõen az olyan beépített
programokat, mint az MSN
Messenger, az e-mail-kliens vagy a
webböngészõ sokkal élvezetesebb
használni, persze csak, ha van lefe-
dettség, illetve internetelõfizetésünk.

Magyarul beszél
Kétségtelenül elõny, hogy a Qtek
8500 teljes magyar nyelvû menü-
rendszert kapott. Szerencsére a
nagyfelbontású (240x320 pixel) kijel-
zõn a hosszabb feliratú menüpontok
is kiférnek, ugyanakkor nem kell so-
káig keresgélni, ha "félrefordított"
szöveget szeretnénk látni. A beállítá-
sok között "Sugárzás" névre (angol
verzióban Beam) hallgat a bluetooth-
beállításokat magában foglaló me-
nüpont, amelyrõl persze mindenki-
nek Csernobil, rosszabb esetben
Paks jut eszébe. Bár a sûrûn látoga-
tott helyeken nem alkalmaztak rövi-
dítéseket, de az energiagazdálkodás
beállításai alatt olvasható olyan is,
hogy "Vil. Kikapcs. Akk. Áramell.
esetén", és olyan is, hogy "Vil.
Kikapcs. Hál. Áramell. esetén". Az el-
sõ nyilván a háttérvilágítás hosszát
jelenti akkumulátorról való mûködés
esetén, a másik pedig ugyanezt, ha
töltõn van a telefon. Azért valljuk be,
a rövidítések alapján nem mindenki-

nek jutna eszébe, hogy mit is jelente-
nek ezek igazából. Túl lehet élni, de
a kamera beállításai között "Fehérki-
egyenlítés" névre keresztelni a fehér-
egyensúly-opciót, elég szokatlan do-
log, mivel manapság ezt inkább az
utóbbi névvel szokták illetni. Azért,
ha nagyon keresünk, találunk hibás
menüpontokat is – a "Feladatkezelo"
végén például õ betû kéne legyen.
Feltûnõ továbbá a telefonkönyvben
új névjegy létrehozása esetén a hívó-
csoport megadása, ugyanis az elõre-
definiált példányok között négy ma-
gyar (munkahelyi, szabadság, sze-
mélyes és szezonális) mellett a
legelsõ "Holiday" névre hallgat, ilyen
magyar szó pedig tudtommal nem
létezik. Van azért még itt érdekes-
ség; még mindig az új névjegy bevi-
telénél járunk, ahol az egyik rovat
"Autótelefon" névre hallgat. Ezek
csak apróságok, de kifejezetten
bosszantó, hogy a telefon mindenhol
következetesen "gombzár" névvel ille-
ti a billentyûzárat, és a kijelzõ beállí-
tásai között olyan kellemes feliratot
is találni, mint a "Gombzár a követke-
zõ idõtartamú tétlenség után". Ez
ugye a billentyûzár aktiválásához
szükséges idõt jelenti.

>

VOLT MÁR SZERENCSÉNK EHHEZ A PENGEMOBILHOZ, IGAZ,
AKKOR AZ I-MATE NEVE ALATT FUTOTT A KÉSZÜLÉK. A QTEK
VÁLTOZAT VISZONT ÉRDEKESEBB, MIVEL MAGYAR MENÜ-
RENDSZERT KAPOTT.

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 850/900/1800/1900 MHz
Méret
98,5x51,4x15,8 mm
Tömeg
99 gramm
Akkumulátor
750 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
150 óra / 5 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
240x320 / 65536
Kijelzõ mérete
33x44 mm
Belsõ memória / bõvíthetõség
64 MB / 
Adatkommunikáció
GPRS, EDGE, bluetooth, USB
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, USB-kábel,
sztereó headset
Ár: 99990 Ft 
Info: www.rrc.hu

Kétségtelen, hogy a magyar
menürendszer jó dolog, de
jobban oda kellett volna
figyelni a fordításnál, mert
bárki könnyûszerrel találhat
benne hibát.

Vékony készülékház,
nagy gombok, MP3-
lejátszó, bõvíthetõ
memória.

✔

Sok helyen érthetetlen
feliratok, lassú szoftver,
nehezen kezelhetõ
navigációs gomb.

✘

>

PRO ÉS
KONTRA

> VÉLEMÉNY

QTEK 8500
SZÖVEG: SOMLYAI TAMÁS | SOMLYAI@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

A Qtek 8500-as memóriájának bõvítését a
jelenleg forgalomban lévõ egyik legkisebb
kártyatípussal, a microSD-vel oldhatjuk meg.

Ez a készülékvékonyság semmiképpen
sem jellemzõ a Windows-alapú okostelefo-
nokra, mint ahogyan a külsõ, MP3-kezelõ
gombok jelenléte sem.

A PDA-khoz szokott szemnek
az apró kijelzõméreten túl ta-
lán a teljesen magyar menü-
rendszer is szokatlan lehet (a
sokszor igen magyartalan el-
nevezésekrõl már nem is
szólva).



A telefon bekapcsolása után a
kezdeti lelkesedést némileg el-
lensúlyozta a már õsidõk óta

alkalmazott Series 40 betûtípus,
amely ezen, a közepesnél alig erõ-
sebb kijelzõn kifejezetten pixeles. A
telefonnál, bár nem Symbian operáci-
ós rendszer fut rajta, mégis eltart egy
darabig a bootolás idõszaka, egészen
pontosan addig, amíg a navigációs
gomb lenyomása után már nem a
"Még nem elérhetõ a címjegyzék, nem
látod, hogy a szoftverem javában
tölt?" felirat jelenik meg.

Javában nyomkodom az általam
mostanában mód felett favorizált

gumiborítást, és bár nem sportos
készülékrõl van, de igen strapabíró-
nak tûnik ez a típus. A 6233 kapcsán
már megtetszett ez a fajta hátlap és
külsõ megjelenés – a 6151 bár ala-
csonyabb verziószámú, mint elõbb
említett üzleties társa, de a kijelzõt
körülölelõ krómcsík, a fekete-vilá-
gosszürke színek váltakozása mind-
mind a klasszikus businesstelefonok
közé emeli. A hátlap egyharmadát
ezúttal is a kamera lencséjét körül-
ölelõ fényes elem veszi körbe,
amelyrõl még a kamera felbontása
is könnyedén leolvasható. A hátlap
nem fedi le teljesen a telefon gerin-
cét, nem is lötyög, mint a 2-3 évvel

ezelõtti modelleknél, csak éppen
egy lendületesebb mozdulattal lehet
lehúzni a készüléktestrõl. A készülék
méretei pont megfelelõek ahhoz,
hogy kényelmesen tudjunk vele
kommunikálni, a lekerített élek pe-
dig a mindennapi használatot teszik
elviselhetõbbé.

A kezelõgombok tapintásánál már
sokkal inkább érezhetõ az ipari mér-
tékû spórolás, de használat közben
ez egyáltalán nem tûnik fel. Minden
billentyû a helyén van, a numerikus
gombok pedig kellõen puhák, és a
méretükkel sincs baj. A bal és a jobb
szélsõ oszlopban elhelyezkedõ 1-4-7
és 3-6-9 gombok egy leheletnyivel ki-

>

NOKIA 6151

A TAVASZ VÉGE FELÉ MUTATTA
BE HAZÁNKBAN A NOKIA EGYIK
KÖZÉPKATEGÓRIÁS, 3G-VEL
FELSZERELT MODELLJÉT. A
KÉSZÜLÉK HÛEN TÜKRÖZI A
GYÁRTÓ AZON TÖREKVÉSÉT,
MISZERINT ELJÖTT AZ IDÕ,
HOGY MINÉL TÖBB ELÕFI-
ZETÕ TÉRJEN HAZA FRIS-
SEN VÁSÁROLT UMTS-
KOMPATIBILIS TELEFON-
NAL A KEZÉBEN.

Névjegy

Frekvenciasávok
GSM 900/1800/1900/2100 MHz
Méret / Tömeg
108x47x19 mm / 98 gramm
Akkumulátor
1100 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idõ 
250 óra / 4,5 óra
Kijelzõ: felbontás / szín
128x160 / 262000
Kijelzõ mérete
n.a.
Belsõ memória / bõvíthetõség
30 MB / microSD
Adatkommunikáció
bluetooth, infra, USB, GPRS,
EDGE, 3G
Gyári csomag tartalma
készülék, töltõ, headset
Ár: 75990 Ft
Info: www.nokia.hu

Értékelés
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Sajna csak egyhármas a stílusos
kialakítású fotómodul. Az oldalélen, a
gombok alatt található infra csak
vészhelyzetben jön jól.

Egybehangzóan állítjuk, hogy a billen-
tyûzet kialakítása és a gombok nyo-
máspontja megfelelõ annak ellenére,
hogy nem egyforma méretûek.

Bõvíteni microSD-vel tudunk, a nagy-
mókusok pedig kenyérre is kenhetik,
mivel a gyári csomagnak nem része a
kis lapka.

sebbek lettek, mint a középsõ osz-
lopbeliek, ezt az elején szokni kell.
Balra lent található a csuklópánt,
de ezúttal kérném tisztelettel a
plázák sajátos élõvilágát, hogy
kezdeményezzenek aláírásgyûj-
tést a nyakba akasztók eltünteté-
séért és a "mutasd a mobilod,
megmondom ki vagy" földalatti
mozgalom eltörlésért.

A menürendszer lehet listás
vagy 3x3-as ikonos – utóbbi eseté-
ben annyira csúnyák az animáci-
ók, mint amikor könyvbõl próbá-
lunk flashvideót szerkeszteni.

SMS-írás közben a kijelzõ felsõ
egyharmadát a címzett tölti ki, és
mindössze az alsó kétharmad vár-
ja a 160 karakter begépelését – én
például elfelejtem, hogy mit írtam
az üzenet elején, ilyenkor csak a
fölfelé scroll intézménye segíthet.
Az MMS-üzeneteknél a megenge-
dett képméret VGA vagy 160x120
pixel felbontású lehet. A T9 sze-
rencsére több nyelven ért. Érde-
kes opció – és itt jön elõ a Nokia
embersége is –, hogy külön enge-
délyezhetjük a reklámtartalmú
multimédiás üzeneteket, vagy ha
már a PC-k világában megküzdöt-
tünk velük, és nem vagyunk haj-
landóak elviselni az új
szárnyasbetét tömjénezését, ak-
kor görcsös fogakkal és kaján mo-
sollyal válasszuk ki a tiltás menü-
pontot – ezzel is megcselekedtük,
amit az AntiSpam Front megköve-
tel a felhasználóktól. A telefon-
könyvben ezúttal sem kellett külö-
nösképpen csalódnom. A névjegy-
zék tudja egyszerre kezelni a
SIM-en és a telefonban tárolt üze-
neteket, a kontaktok listája lehet
normál, név és szám vagy név és
kép formátumú, illetve a kereszt-
és vezetéknév sorrendje felcserél-
hetõ. Az 1000 név eltárolására al-
kalmas adatbázisban több tele-
fonszámot, képet, e-mail-címet,

hangot, honlap-elérhetõséget, vi-
deót, vállalatot, munkakört, bece-
nevet és végül a legfontosabbat,
még egy születésnapot is csatol-
hatunk a név mellé.

A 30 MB-os memória számomra
bõven elegendõnek bizonyult, mi-
vel a kamerával sem tudunk annyi
fotót készíteni, hogy egyszer csak
csurig legyen. A memóriakártya
foglalata a készülék bal oldalán
található – vigyázat, nem oldalra
nyílik, hanem fentrõl lefelé! Egy
kicsit szorosra sikerült a slot, de
ha már sikerült begyömöszölnünk
a hordozható adattárolót, akkor
akár 2 GB-tal is növelhetjük a ka-
pacitásunkat.

A 3G-s szolgáltatások közül le
kell mondanunk a
videotelefonálásról, mivel az elõ-
lap nem kapott kamerát. A szörfö-
lés WAP-oldalak esetében kiváló,
a web – a kijelzõnek hála – már
korántsem ennyire meggyõzõ.
Sürgõsen töltsünk le egy Opera
Minit (támogatja a készülék, éljen
a Java!), és így már ki tudjuk
használni a megnövelt sávszéles-
séget. Ezt a telefont leginkább
modemként érdemes az UMTS-
hálózatokon kipróbálni.

Multimédia
A sztereónak álcázott hangszórók-
ból meglepõen tisztán és hango-
san libbenek elõ a dallamok. Az
FM-rádiót hosszú idõ után lehet
újra köszönteni, bár a telefon ké-
pes MP3- és AAC-fájlok lejátszá-
sára is. A beépített kamerával
1280x960 képpont méretû fotókat
alkothatunk, amelyek meglepõen
szemcsések. Szigorúan természe-
tes fény mellett használjuk, mivel
mobilfénnyel nem látták el a ké-
szítõk. Az önarcképtükör Matel já-
tékfigurák számára lehet elegen-
dõ, mivel az én busa fejem nem
fért bele a képbe.

Megbízható akkumulátor, 3G, FM-
rádió, hátsó gumiborítás, kedvezõ ár.✔

Gyenge kijelzõ, nehezen behelyezhetõ
memóriakártya.✘

Az akkumulátor levett a lábamról, mert
3G-s szörföléssel, telefonálgatással és né-
mi SMS-írással is megúsztam az 5 napi
mûködést egy feltöltéssel. Ez az érték az
egyre aktívabb használat mellett rendkí-
vüli mértékben lecsökkenhet. A Nokia
6151 módfelett egyben van, kellemes kéz-
be venni és telefonálni vele, a menürend-
szere gyors és áttekinthetõ. A 3G-t leszá-
mítva egy igen átlagos telefon lenne – fõ-
leg a gyenge kijelzõ miatt –, de most már
valóban eljött a viszonylag olcsó, de
UMTS-kompatibilis mobiltelefonok ideje.

> VÉLEMÉNY

> PRO ÉS KONTRA

Híváskezelés

Rezgõ hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengõhang
Profilok

/

Telefonkönyv
Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)

Dallam / fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/

Üzenetek

SMS / EMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ /
/

Komfortfunkciók
Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztõ / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztõ
Hangtárcsázás / kihangosítás
Java / beépített játék

/
/
/
/
/
/
/

Extra

sztereó hangszórók

Multimédia

Kamera felbontása
Zoom / mobilfény
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Memóriakártya a csomagban
Fülhallgató a csomagban
FM-rádió

1280x960
/

korlátlan / QCIF
3GP, MPEG4

MP3, WAV, MIDI, AAC

sztereó

Adatfunkciók
WAP / HTML-böngészõ
Push-to-talk
GPRS / EDGE
UMTS (3G)
Bluetooth / infra / USB

/

/

/ /

> JELLEMZÕK
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Ha én lennék a hazai szoftverát-
irat-project vezetõje, egészen
biztosan nem hagytam volna,
hogy a hazánkban még belátha-
tó idõn belül sem népszerû
push-to-talk ennyire elõtérbe
tudja helyezni a kis ikonját – va-
lószínûleg remek lobbistái van-
nak Lappföldön. A telefon szer-
vezõfunkciói közül kiemelkedik a
kikapcsolt állapotban is mûködõ
ébresztõ, a jó minõségû
kihangosító és a heti, havi és
napi nézettel ellátott naptár.
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MEGAPIXELEN
PÁRBAJ: TÚL A HARMADIK

NOKIA N73 vs SONY ERICSSON K800i

SZÖVEG: STEIERLEIN PÉTER | STEIN@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS

A K800i felépítésében a már korábbi K-sorozat jól
bevált elemeit kapta meg, ez a funkciógombokra
és a fotómodulra, illetve az objektív körüli részekre
vonatkozik. Már most kiemelném azt a hangsúlyos

különbséget, amely itt debütált, ez pedig a vaku. Egy xeno-
nos változatot találunk a K800i-ben, amelynek teljesítmé-
nye mérföldekkel elõzi meg "natúr" társait. Az objektívet
védõ retesz a Sony T-sorozatát idézi, azzal a kis hibával,
hogy igencsak kiáll a készülék síkjából, és sokszor beakad
a nadrágzsebbe akár elrakjuk, vagy elõvesszük éppen a te-
lefont. Az objektív egy 5,2 milliméteres változat, amely
analógra átszámítva is nagylátószögû ekvivalenciájúnak
számít, magyarosan: pöpec darab, és biztos, hogy nem

marad le senki a képrõl. Ráadásul állandó 2,8-as fényerõt
ígér a gyártó, amely szintén szép teljesítmény. 

A készülék 64 mega belsõ memóriával bír, amelyet a va-
donatúj fejlesztésû M2-vel (Sony termék) bõvíthetünk. Ma-
gát a funkciót háromféleképpen indíthatjuk. Elsõként a re-
tesz letolásával, ekkor körülbelül négy másodperc múlva
rögzíthetünk képet, másodikként pedig az exponáló gomb-
bal. Ez viszont csak akkor járható út, ha minden alkalma-
zásból kiléptünk. Ekkor körülbelül három másodperc múl-
va indul is a "játék". A harmadik variáció természetesen a
menübõl való indítás, amely kissé erõltetett megoldás, de
sosem lehet tudni. Külön szimpatikus, hogy exponálni a
navigomb benyomásával is lehet, ami könnyíti az álló
komponálású képek készítését.

Pozitívumként könyvelem el, hogy a kijelzõ felett (fotó-
záskor bal oldalon) található szoftgombok felélednek, és
gyorsmenük indítását végzik igen hasznos megoldásként.

Szoftver szintjén lényegesen túlmutat a hardver adta
minõségen, bár a pontos megfogalmazás az lenne, hogy a
szoftver nyújtotta akadásmentes használat és az utólagos,
igen széles lehetõségek könnyen megkedvelhetõvé teszik
a készüléket, azonban a minõségi objektív és 3,2
megapixeles érzékelõ nem hozzák az elvárható szintet –
természetesen az eredmény tekintetében. Egy szó, mint
száz: bár jó készülék a K800i, fotózáshoz nem mindenkép-
pen õt választanám.

>

"Az N73 nagyszerûsége abban rejlik, hogy egy köny-
nyen kezelhetõ okostelefon, roppant jó kialakítással,
nagy tudással és egy egészen jó fotómodullal." – va-
lahogy így fogalmaznám meg nemes egyszerûséggel,

ha valakit a készülék megvásárlásáról kellene meggyõznöm.
Ráadásul egy cseppet sem kellene ferdítenem a valósághoz
képest. Bár szoftveres sebességben a K800i alatt van – bizony
sokszor akad el a szoftver, amolyan nokiás népbetegség
módjára –, de ezt írhatnánk annak számlájára, hogy megszok-
tuk a Nokiától. Mellesleg mégiscsak egy okostelefonról van
szó, amely egyszerre több alkalmazást is képes futtatni. Hogy
más példát ne említsek, az N73-nál bárhol barangolunk a me-
nüben, elég csak kinyitnunk a fotóreteszt, vagy megnyom-

nunk az exponálás gyorsgombját, máris indul az alkalmazás.
Igaz ugyan, hogy négy-hat másodpercet így is kell várnunk,
de szerintem megéri.

A készülék kialakítása fotózáshoz is nagyon kellemes,
egyedül a kissé lötyögõ és gyenge minõségû objektívvédõ re-
tesz ront az összképen.

A Carl Zeiss Tessar lencse nevéhez méltóan szerepelt a
teszten. Fényereje 2,8 és 5,6 között mozog, ami annak ellené-
re, hogy ugyebár változó a zoom mértékétõl függõen, még
bõven elfogadható, maximum madárlesre nem ezzel me-
gyünk fotózni.

Memóriából 46 mega a belépõszint, ennyit biztosít bõvítés
nélkül, de mankónak ott a miniSD, amelyet a K800i-hez ha-
sonlóan nem tartalmaz a gyári csomag.

A tesztképeken jól látszik a K800i feletti egyértelmû gyõ-
zelme, de hogy ne legyen egyoldalú a készülék megítélése,
két bosszantó apróságot árulnék el róla, amely engem sírás
környéki állapotba tudott hozni. Az egyik, hogy a navigomb
nem képes ellátni exponálási feladatokat, így az álló kompo-
nálású képeknél kissé problémás a nagyon a sarokhoz közel
elhelyezett exponáló gomb nyomogatása. A másik, hogy min-
den kép után felajánlja az "egyéb mûveletek" lehetõségét.

A képstabilizátor normál esetben szépen dolgozik, azon-
ban furcsa, hogy nyomát sem találtam a ki/be kapcsolásának
egyszerû fotózáskor, csak videózáskor. Ennek ellenére erõ-
sebb kézremegéskor és a zoom használatakor egyértelmûen
érezni jótékony hatását. Szívem szerint a készüléket nyugod-
tan ajánlhatom akár mobilfotózásra is.

>
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Természetesen manuális beállítással készült, bár meg kell hagynom, az automata is
közel ilyen szép kontrasztos, de jó eloszlású képet ad. Némi kékes elszínezõdés lát-
ható a fehér felületeken; jól jönne egy fehéregyensúly-kalibráció, ha lenne.

Makrofotózásnál is sokkal erõsebb az N73. A részletek kivehetõek még az iránytûnél
is, a színekkel pedig maximálisan meg vagyok elégedve. Nagyításnál még a narancs-
sárga felület porózussága is tökéletesen kivehetõ.

A digitális zoom tekintetében nehéz igazságot tenni. Itt az N73 fénymérése megint
jobban mûködött, és szép világos képet eredményezett, még a hajszálerek is jól kive-
hetõek. Azonban a szoftveres túlérzékenyítés több zajt is hozott.

Többszöri próbálkozás ellenére is csak ilyet sikerült készítenem, pedig nem bíztam
magamat az automatikára. A kép közepe is elmosódottnak tûnik, a színek sem elég
kontrasztosak, teltek. Szoftveresen, hardveresen az N73 alatt teljesít.

Az elsõ gond, amely jól látszik, a hibás fénymérés annak ellenére, hogy multira volt
állítva. Az erõs beégés és homály nem egy kósza napsugár hatása. Bár az iránytû
részletei jól kivehetõek, azonban szoftveres utómunka szükséges.

Sajnos sötétebb a felvétel a kelleténél, viszont a bõr tónusa sokkal életszerûbb. A
pupilla méretébõl következtetve hangyányival kevesebb fény érte a szemet, ennek
tudható be a sötétebb árnyalat. Ennek megfelelõen kevesebb a digitális zaj.

NOKIA N73 – KONTRASZT SONY ERICSSON K800i – KONTRASZT

SONY ERICSSON K800i – MAKRÓ

SONY ERICSSON K800i – ZOOM

NOKIA N73 – MAKRÓ

NOKIA N73 – ZOOM
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FEHÉREGYENSÚLY FEHÉREGYENSÚLY

FELBONTÁS – FELBONTÁS MINÕSÉGE

FELVÉTELI MÓD GYORSMENÜJE – MOTÍVUM PROGRAMOK

FÉNYMÉRÉS – ZÁRHANGOK

A készülékben egy újfajta szoftver debütált, amely hordoz még nyomokat korábbi ver-
ziókból, alapvetõen mégis új és felhasználóbarát. Ennek egyik oka, hogy a beállítások
közül a leglényegesebbek ikonformájában mindig elérhetõk. Nem úgy, mint a fehér-
egyensúly, amelyet már csak menübõl tudunk változtatni. Viszont jó, hogy a hatást
folyamatosan szemmel követhetjük a kis ablakban. Igaz egy csöppet tényleg túl kicsi.

A jó öreg sonys menü köszönt minket most is. Nagy elõnye, hogy elég egy navigomb-
nyomás, máris funkciót válthatunk. Azonban azt most is szomorúan konstatálom,
hogy minden apróságért menübe kell lépni. Ha így teszünk, láthatjuk, hogy pontosan
ugyanannyi felvételi körülményt ismer, mint a Nokia. Viszont behozhatatlan hátrányt
szenved azon a ponton, hogy csak kiválasztás után tekinthetjük meg az eredményt.

FELBONTÁS – DIGITÁLIS ZOOM

Úgy tûnik a stílusos megjelenítésbõl még a menübe is jutott. Jól láthatjuk a különbözõ
felbontásokat, és nagy segítség, hogy mindegyikhez némi magyarázatot kapunk arra
vonatkozóan, hogy mekkora képet tudunk majd nyomtatni attól függõen, melyiket
választjuk. Azt persze már nem kürtölik széjjel, hogy a digitális zoom használatakor
egyenes arányban csökken a kép pixelsûrûsége.

Egyetlen különbség, hogy 0,8 megapixel helyett itt 1 megapixelt választhatunk harma-
dik felbontásként. Nem vagyok biztos, hogy nem a szám misztikus kereksége miatt
írta így a gyártó. A konkurens modellhez hasonló szöveges segítséget nem kapunk. A
felbontás minõsége viszont olyan mértékû magyarázatra szorul itt, mint az N73-nál a
digitális zoom. Jó, ha van, aki a "normált" választja. De minek is?

FELVÉTELI MÓD – ISO

Kissé szerencsétlen megoldás, hogy a felvételi módokat összekeverték a felvételi
programokkal, és átkeresztelték "szituációmód" névre. Persze most is jól jön az a kis
szöveges magyarázat. A választható ISO-knál viszont a hasamat fogtam, amikor
megtaláltam ezt az opciót. Elvégre klassz lenne, ha befolyásunk volna megváltoztatni
a felvétel ISO-értékét, na de mégis mennyinek felelhet meg az "ISO közepes"?

Okosan tette a gyártó, hogy ennél az "olyan sûrûn" változtatandó opciónál gyorsmenüt
is kínál, amelyet a bal felsõ szoftgombbal hívhatunk elõ fotózáskor. Természetesen
némi feliratot kapunk segítségként. Ugyanez vonatkozik az itt helyesen elnevezett
motívummenüre. Elég egy gyorsgomb, és máris átválthatunk, ha a macskánk olyan
gyorsan szalad, hogy nem elég a sportmenü, mert már bele is rohant az éjszakába.

EXPOZÍCIÓKORREKCIÓ – EXPOZÍCIÓ HANGJA

Tulajdonképpen kedves próbálkozás, hogy az egyszerû sötétítés-világosítás funkció-
jának expozíciókorrekció nevet adjanak egy mobil esetében. Ettõl függetlenül hasz-
nos. A másik ambivalencia, hogy kétféle ember van. Az egyik nem szereti, hogy han-
got ad a készülék, ha exponál, a másikat meg nem érdekli. Észrevette már valaki,
hogy a tükörreflexes gépeknél muszájból van "zörej"?

Személyes tapasztalataim szerint ez a két fénymérési módozat bõven elegendõ egy
mobiltelefon esetében, feltéve, hogy nem akarunk a National Geographic fotótudósító-
ja lenni az Amazonas vidékén. Habár így nehezebb lesz félhomályban aktot fotóz-
nunk. Zárhangként itt is muzikális darabok fogadnak, ha már muszáj, hogy hangot
adjon a telefon, amikor elkattintjuk.

Nokia N73 Sony Ericsson K800i
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VIDEÓ – VIDEOFELVÉTELI MÓD VIDEOFELBONTÁS – VIDEOHANG

VAKU – TÓNUS

KÉPSTABILIZÁCIÓ – BESTPIC

Photo DJ – VIDEO DJ

A fotózáskor is hasznos oldalikonok itt sem maradnak el, viszont értelemszerûen
lecsökkennek. Bár egy makro vagy idõzítés, esetleg expozíciókorrekció most is jól
jönne, de ezt sajnos ki kell, hogy hagyjuk. Így aztán videofelvételi mód gyanánt meg
kell elégednünk például a normál és az éjszakai módozattal. Persze a denevérek
röptét még így sem fogjuk tudni lencsevégre kapni.

A megapixelek helyett egyszerûbb a választás, hiszen a további terveinkhez igazodó
gyakorlati módon dönthetünk azáltal, hogy a "mi a célod a felvétellel?" kérdést teszi
fel a szoftver. Egyébként úgy tûnik, a gyártóhoz több ponton közel állnak a korábbi
filmtörténeti korszakok. A mozgókép rögzítésekor kikapcsolható mikrofon engem
például a némafilmek korszakára emlékeztet.

VAKU – SZÍNEZET

A vakut illetõen egy opcióval többet találunk a Nokiánál, ez pedig a teljes erejû
villantás, vagyis "Be". Viszont elkönyvelhetjük mindkét gyártónál ünnepélyesen a
vörösszemhatást csökkentõ elõvillantási lehetõséget. Tónusbeállításoknál egyforma
számú lehetõséget kapunk mindkét modell esetében, viszont csak itt jelenik meg az
"Élénk" változat, amely nagy mértékben javíthat a képeken.

Miután a Nokiánál már lelõttem a poént, amely szerint ott lehetõségünk van egyszerû-
en maximális vakufényt alkalmazni minden megvilágításnál, adódik a kérdés, itt miért
nem? Talán csak azért, mert a K800i-ben debütált xenon gázos villantónál nincs
szükség "túlvezérlésre". Ehhez igazodik az a gyárilag adott lehetõség, amely a tónu-
sok között "Túlexponálás" néven fut. Ilyen vakuval nem nehéz.

KÉPSTABILIZÁCIÓ – UTÓLAGOS FUNKCIÓK

A képstabilizáció, mint szoftveres "rázkódáscsökkentõ" funkció sajnos a digitális
fényképezés trendjével ellentétben nem állókép, hanem csak mozgókép rögzítésekor
érhetõ el. Az utólagos funkciók bár nagyon hasznosak, hogy felkínálkoznak, viszont
igen zavaró, hogy minden kép után megteszik, és nem kikapcsolható módon. Így elég
idegesítõ folyton kilépni minden "lövés" után.

Hasonló a helyzet a K800i-nél: képstabilizációt csak videózásnál, illetve egyedi
módon éjszakai felvételnél alkalmazhatunk. Ekkor sem történik más, csak egy kicsit
"túlérzékenyíti" a szoftver a készüléket. Ennek a fajta szoftveres intelligenciának a
nyomát vélem felfedezni a BestPic funkciónál is, ahol a fotózás pillanatában a gép
egyszerre több változatát kínálja az elkészült képnek minimális eltérésekkel. 

SZERKESZTÕ – CLIPART

Roppant tetszetõs volt számomra az N73 szerkesztõje, amely bár nem most látta meg a
napvilágot, viszont remek alkalmazás. Tulajdonképpen mindent elvégezhetünk vele egy
képen, amire alapból szükség lehet. A Clipart gyûjteményben úgyszintén jópofa eleme-
ket és megoldásokat találunk, legyen szó szmájlikról vagy hangyabolyról. Sajnos azon-
ban ennél egyedibb megoldásról – például panorámaképrõl – utólag sem álmodhatunk.

Kissé több szórakozást nyújt a K800i szerkesztõje, ahol a Nokiához hasonlóan
minden alapvetõ szerkesztést elvégezhetünk, sõt még külön feliratokat is gyárthatunk
álló- és mozgóképeinkre (VideoDJ). Ha feltétlen szükségét érezzük, akár faliújságra
is kitehetjük kedvenc fõnökünk fotóját. Persze csak virtuálisan, elvégre a fõnök az
fõnök. További megoldásokról külön oldalon olvashatnak.

Nokia N73 Sony Ericsson K800i
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Az M600i személyében az elsõ 3G-
képes Symbian UIQ-s okostelefont kö-
szönthetjük a japán-svéd gyártó palet-

tájáról. A készülék szoftvere a P-sorozat ese-
tében már megismert operációs rendszerhez
képest számos újdonsággal szolgál.

A kezdõképernyõ betöltése közben érdemes
a verziószámot is szemügyre venni, mivel ez-
úttal már a Symbian 9.1-et köszönhetjük az
M600i-ben, amely az UIQ 3.0-s kezelõfelület
formájában ölt testet. A P910i-ben még a
Symbian 7.0 szerepelt UIQ 2.1-es felülettel.

Elsõ elindításkor egybõl szemet szúr, hogy
a kijelzõ dimenziói "eltorzultak" az elõdmo-
dellekhez képest, mivel – bár a felbontás
240x320 képpontra növekedett – a fizikai mé-
retek szélességben és hosszúságban is több
millimétert csökkentek. 

Egyik komoly szívfájdalmam a korábbi So-
ny Ericsson okostelefonok kapcsán az volt,
hogy a Windows-os készülékekbõl ismert
Today Screent nem tartalmazott a szoftver,
hanem az alkalmazások listáját kellett tekin-
teni a rendszer alfájának. Természetesen ezt
az ûrt számos kiegészítõ alkalmazással lehe-
tett orvosolni, és így az adott napra vonatko-
zó naptárbejegyzéseink, beérkezett üzenete-
ink és más hasznos információk is megjelen-
tek a kezdõképernyõn. Az új kezelõfelület
már alaphelyzetben tartalmaz egy ilyen se-
gédprogramot, amely a magyar nyelvû verzi-
óban egy Ma fülecskét, az angolban pedig

értelemszerûen egy Today opciót jelent. Ez a
legördülõ eszköz csak akkor fog megjelenni,
ha ráklikkelünk, így esetleg, ha valaki néze-
getni kívánja az új telefonunkat, akkor nem
fogja tudni a holnapi tárgyalópartnereink ne-
vét és elérhetõségeit. 

A kezdõkijelzõre visszakanyarodva a beér-
kezett e-maileket, nem fogadott hívásokat,
naptárbejegyzéseket és az aktuális feladato-
kat olvashatjuk át. Alaphelyzetben a képer-
nyõkímélõ gyakorlatilag pont akkor kapcsol
be, amikor értelmezni kívánjuk az LCD-n
megjelenõ információkat – érdemes elsõ cél-
pontként a beállítások menüpontot felkeres-
ni, és kiiktatni ezt az idegesítõ animációt –,
amelyet vagy kikapcsolunk, vagy dühöngünk
magunkban, hogy miért nem lehet 1 vagy 2
percre állítani az aktiválást. A kezdõképernyõ
egyes elemeire kattintva természetesen
azonnal elindul a hozzárendelt alkalmazás,
így könnyedén vehetünk fel új teendõket és
idõpontokat a kalendáriumunkba.

Az operációs rendszer struktúrája is alapja-
iban változott meg. Korábban a felsõ sor egy
testre szabható menüvel rendelkezett, amely
a hat legfontosabb alkalmazás ikonjait tartal-
mazta, és alatta kaptak helyet az adott alkal-
mazáshoz kapcsolódó opciók. Az új verzió-
ban nincs ilyen felsõ sáv, helyette egy hasz-
nos gyorsmenü, az akkutöltöttség és a térerõ
állapotjelzõje, a folyamatkezelõ és az adat-
kommunikációs lehetõségek aktivitását jelzõ
ikonok kaptak helyet. Ezek az eszközök egy

tengelyes tükrözésen estek át, mivel a koráb-
bi változatokban ez a sor a TFT alján volt
megtalálható. Hasonló a helyzet a vissza
gombbal is, amely felkúszott a jobb felsõ sa-
rokba, igaz, alaphelyzetben az ember nem
akarja eltakarni a kezével a fél kijelzõt, és az
LCD mellett alul tartottuk a stylust (jobbke-
zesek). Így viszont mozgásra van kényszerít-
ve a kezünk navigálás közben – nekem ez az
új megoldás kényelmetlennek tûnt, bár soka-
kat kárpótolhat a P-sorozatból sokszor hiá-
nyolt "back" gyorsgomb, amely az M600i bal
oldalán kapott helyett. Ez is azt jelzi, hogy
jobbkezesek számára tervezték a készüléket,
mivel általában ballal tartjuk magát a gépet,
és jobb kézzel ügyködünk az érintõképer-
nyõn. Ilyen esetben a bal hüvelykujjunkkal
igen gyorsan és praktikusan lehet a menü-
pontok között visszalépni.

A kezdõkijelzõ alsó harmadában kapott he-
lyet az óra és a dátum, illetve a leggyakrab-
ban használt 5 funkció gyorsgombja (naptár,
telefonkönyv, hívások, üzenetek és alkalma-
zások). A legalsó sor is egyfajta ésszerûsítés
jegyében született meg, mert az akár stylus
nélkül, kézzel is kezelhetõ gombok igen
nagyméretûek, a nyomásérzékenységgel
sincs probléma, és a kezelhetõségen sokat
dobnak. A három gomb közül az elsõ tartal-
mazza a hívásinformációkat, ahol a már ko-
rábban megszokott kimenõ és bejövõ hívá-
sok is egyaránt helyet kaptak. Újabb apró-
ság, hogy az UIQ 2.0-nál még kis telefon és
még kisebb nyilak jelezték, hogy éppen tár-
csázott vagy fogadott kommunikációról volt-
e szó, most csak nyilak vannak – ezek egyér-
telmûbben jeleznek. A megújított híváskeze-
lõben lehetõségünk nyílik az általunk nem
ismert számokat felvenni a telefonkönyvbe,
és az apró fülecskék segítségével szortíroz-
hattuk is a beszélgetéseket indított, fogadott,
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AZ ELÕZÕ SZÁMBAN MÁR BEMUTATTUK AZ ÚJ SONY ERICSSON MODELLT,
AZONBAN HELY ÉS IDÕ SZÛKE MIATT NEM VOLT ALKALMUNK A SZOFTVER
MÛKÖDÉS- ÉS KIALAKÍTÁSBELI VÁLTOZÁSÁVAL FOGLALKOZNI. AZONBAN AZ
AZÓTA FOLYÓ KITARTÓ ISMERKEDÉS MEGKÖVETELTE, HOGY KICSIT BÕVEB-
BEN SZÓLJUNK EZEKRÕL.

A legördülõ Today opció a napi
teendõket, a beérkezett üzenete-
ket és találkozóink idõpontját tar-
talmazza.

A Today opció csukott állapotban
nem zavarja össze a felhasználót,
ha csak a pontos idõre kíváncsi.

A felbukkanó opciók egyszer bal,
máskor jobb oldalra rendezve je-
lennek meg.

A felújított böngészõ – a 3G letölté-
si sebességének hála – végre való-
ban alkalmas internetezésre is.

A korábbi modellekbõl sok minden
hiányzott, de egy ehhez hasonló
feladatkezelõ mindenképpen.

SONY ERICSSON 
SZÖVEG: SIMON PÉTER | SIMON@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: TELECOM PRESS



nem fogadott szempontok alapján. Itt jegyez-
ném meg, hogy a jobb alsó sarokban találha-
tó "További" gomb szinte minden esetben tar-
talmazza a feladatkezelõ opciót, amellyel az
éppen futó alkalmazásokat tudjuk bezárni,
vagy csak ugrálni közöttük. A korábbi P-
sorozatban ilyen funkció egyáltalán nem volt,
külön kellett hozzá megfelelõ szoftvert telepí-
teni. A szoftverrel a futó alkalmazásokra
szánt memóriát tudjuk felszabadítani, így az
amúgy tetszetõs hardverfelhozatalt tudjuk te-
hermentesíteni. A processzor sebességével
nem volt problémám, a menüpontok dinami-
kusan töltõdtek be a programokkal karöltve.

A menürendszer a jobb alsó sarokban lát-
ható három kék és egy piros pontból álló
ikonnal indítható el. Az alkalmazá-
sok megjelenítése lehet a szoká-
sos listás (én ezt kedvelem)
vagy a kicsit körülményesebb,
ikonos (3x3) is, amely végre ké-
pes egy sorban három opciót
megjeleníteni – korábban csak
kettõ fért ki a kijelzõre egy
sorban. Az elõretelepített
alkalmazásokhoz képest
a korábban tapasztal-
ható design igen puri-
tánnak tûnhet, mivel
az árnyaltabb pasz-
tellszínekben és igé-
nyesebb betûkészlet-
tel dolgozó operációs
rendszert valóban a
kor követelményeinek
megfelelõen alakítot-
ták. A csoportokba
rendezetett listás
megjelenítés pont ki-
fér egy egész képer-
nyõre, de ez azzal az

áldozattal jár, hogy az irodai alkalmazások-
hoz a hasonló nevû mappát kell megnyit-
nunk, és csak onnan érhetjük el a PDF-nézõt,
a szövegszerkesztõt vagy a táblázatkezelõt. A
Quickoffice programcsomagot már korábban
is élvezettel használtam, most sem kellett
benne csalódnom. A Microsoft által preferált
Word ikon bevezetésének a fájlok neve mel-
lett pedig kifejezetten örültem. A Névjegyzék-
nél sajnáltam, hogy az ábécé szerint nem le-
het szûkíteni a keresést (korábban az alsó
sorban szerepelt egy, a betûket hármas cso-
portokban tartalmazó fülecske, amellyel igen
gyorsan oda lehetett "ugrani" a megfelelõ
kezdõbetûkhöz. Igaz, gyakorlatilag felesleges
is ez a funkció, mert a QWERTY-billentyûzet

ugyanúgy tartalmazza a megfelelõ karak-
tereket. Én ezzel az "egy gombra odapa-
kolok legalább három betût és számot"

megoldással nem tudtam kibékülni, a mû-
körmösömre pedig nem tudtam munkáltatói
hozzájárulást kikönyörögni a fõnökömnél.

A P-sorozatban megismert internetes bön-
gészõ sokszor bizonyult hasznos társnak, de
ez az új verzió mûvelt egy-két furcsaságot.
Például a Pannon programozói szempontból
nem túl bonyolult WAP-oldalát, amely erede-
tileg 3x4 ikont tartalmaz, nemes egyszerû-
séggel egy oszlopba rendezte, így újból lehet
gyakorolni a scroll világbajnokságra. 3G-s há-
lózat esetén valami elképesztõ sebességgel
jelent meg az index.hu fõoldala, még WiFi
esetén sem tapasztaltam hasonlót mobil
szempontból. A portál amúgy is tökéletes
ilyen feladatok tesztelésére, mivel bõven
használ külsõ fájlokat, táblázatokat,
flashalapú reklámokat és külsõ site-okról
meghívott tartalmakat. Egy oszlopba rendez-
te a böngészõ az oldalt, és a már letöltött in-
formációkat egybõl megjelenítette, nem kel-
lett várni az utolsó kilobájtokig. A görgetés

pedig pestiesen szólva piszok gyors. A
megjelenített szöveget nem a szokásos
kicsi-közepes-nagy skálán állíthatjuk be,
hanem a százalékos mutatón tologathat-
juk a csúszkát, és az éppen megtekintett

oldal valós idõben fog hízni vagy fogyni.
Elképesztõ! Az oldalakat képes a

böngészõ új ablakban megnyitni,
és a címsor alatt kis fülecskék
formájában válogathatunk a
böngészett portálok között,
mintha csak a Firefoxot hasz-
nálnánk.

Az M600i-re nem sikerült a
korábban a P910i-n alkalma-
zott szoftvereket feltelepíte-
nem, a telefon szerint ezt a
korábbi Symbian verziót nem
támogatja az új platform.
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Végre sikerült megoldani, hogy a
sorban három ikon is elférhessen,
amikor a menüt nyitjuk meg.

Fényképezõ hiányában ez a me-
nüpont kissé szegényesnek tûnik,
de legalább bármilyen formátum-
mal meg tud birkózni.

A fejlett funkciókkal ellátott naptár
az egyik leghasznosabb szoftver
az egész telefonban.

A felfrissített üzenetkezelõ kiváló-
an boldogul akár a nagyobb mé-
retû csatolmányokkal is.

Az Opera alapokon nyugvó bön-
gészõ egy oszlopba tördeli a na-
gyobb méretû weboldalakat is.

M600i – SYMBIAN
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T-MOBILE

A mobilinternetrõl 2006. július vége óta
máshogy beszélünk. Aki azt mondja rá,
hogy lassú, az lehet tájékozatlan, vagy

még nem netezett 3G/HSDPA szélessávú háló-
zaton. A pár évvel ezelõtti pesszimizmust fel-
váltó döbbenet még a mai napig fellelhetõ
egyesek arcán, de abban talán mindenki
egyetért: ma már nemcsak a technokrata fel-
használói réteg kiváltsága a hely- és idõkorlá-
tok nélküli gyors mobilinternet.

Budapesten, Gyõrben, Siófokon, Pécsett,
Szegeden, Debrecenben, Balatonalmádiban
és Balatonfüreden van lehetõségünk szörföz-
ni HSDPA-s mobilinterneten, egyelõre kizáró-
lag a T-Mobile hálózatán. A szolgáltató 3,6
megabit/s letöltési sebességre is képes vil-
lámgyors hálózatát egyelõre nem tudjuk ma-
ximálisan kihasználni: a mobiltelefon- és mo-
demgyártók "még csak" 1,8 megabit/s sebes-
ségû eszközöket dobtak piacra
Magyarországon, de így is az EDGE-nél akár
tízszeres, a 3G-nél több mint négyszeres
adatátviteli sebességgel internetezhetünk a
HSDPA-hálózaton.

T-Mobile web'n'walk Box
Az eszközök közül internetezési szokásunktól
függõen válogathatunk kedvünkre a szolgál-
tató kínálatában. Otthoni felhasználásra a
szerkesztõségünk által is kipróbált és mind-
annyiunk tetszését elnyerõ T-Mobile HSDPA
web'n'walk Boxot javasoljuk. 

A tenyérnyi méretû, iPod-szerû formavilág-
gal büszkélkedõ, csontfehér színû csodado-

boz egy USB 1.1 vagy 2.0 porton keresztül
csatlakozik asztali számítógépünkhöz vagy
laptopunkhoz, és ugyanezen a kábelen kapja
az áramot is (tehát tényleg nem kell hozzá ve-
zeték). A gyártó a felhasználói dokumentáció-
ban külön felhívja a figyelmet arra, hogy 1.0-s
USB-vel, tehát régebbi számítógépekkel nem
kompatibilis az eszköz, ezért beszerzés elõtt
mindenképp érdemes ellenõrizni vagy hozzá-
értõktõl megkérdezni számítógépünk para-
métereit. A már befizetés nélkül elhozható
modemhez meglepõ módon nem jár szoftver,
így azt ne is keressük a csomagban: a számí-
tógéphez csatlakoztatva elõször külsõ háttér-
tárolóként ismeri fel a kis dobozt, majd egy-
bõl felajánlja, hogy a gyárilag a Box memóri-
ájában lévõ programot telepítsük.

Mindösszesen két perc és öt-hat kattintás
kérdése, hogy a szoftver felkerüljön a gépre,
és a SIM-kártyánkat behelyezve csatlakoz-
zunk a világhálóra telefonvonal, aktiválás és
egyéb bonyolultabb mûveletek nélkül. Kap-
csolat közben az eszközön két LED játszhat
fényjátékot: a 3G, illetve a GPRS. Senkit ne
tévesszen meg a két elnevezés: a GPRS akár
lehet EDGE is, a 2G pedig HSDPA is, lévén,
hogy az eszköz a ma itthon létezõ összes mo-
bilkommunikációs adatátviteli szabványt tá-
mogatja. A Boxon természetesen külsõ an-
tennacsatlakozó is helyet kapott, amelyet ab-
ban az esetben javasolt használni, ha a sok
beton között nem találna térerõt vagy megfe-
lelõ gyorsaságú HSDPA-hálózatot az apró
eszköz.

web'n'walk PCMCIA-kártya
HSDPA-képes mobiltelefonunkat kábelen
vagy bluetooth-on keresztül továbbra is hoz-
záköthetjük számítógépünkhöz, de otthoni
felhasználásra nincs jobb alternatíva a
web'n'walk Boxnál. A laptoposok és profesz-
szionális mobilosok számára viszont van itt
az asztalunkon valami egészen más. A T-
Mobile web'n'walk PCMCIA-kártyát elsõsor-
ban a laptoppal közlekedõ, internetezõ, dol-
gozó felhasználók figyelmébe ajánljuk. A kis-
méretû, kicsúsztatható antennás eszköz a
már megszokott DVD-tokszerû csomagolás-
ban érkezett meg szerkesztõségünkbe a szo-
kásos felhasználói dokumentációval és a te-
lepítõ CD-vel. A Globetrotter kártya – mert-
hogy ezek az eszközök egytõl egyig az Option
Globetrotter gyártósoráról származnak –
szoftverének feltelepítése gyakorlatilag a
Boxhoz hasonló ujjgyakorlatokkal és idõ-
igénnyel, egyszerûen elvégezhetõ, amelyet
követõen számítógépünk egy kisebb segéd-
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MÛSZAKI ADATOK

Adatátvitel: GPRS, EDGE, 3G, HSDPA
Csatlakozás: USB-kábel 1.1, 2.0
Egyéb: beépített antenna, kapcsolatmegszakítás-gomb

HSDPA-T
MINDENKINEK!
SZÖVEG: DÉN MÁTYÁS ANDRÁS | KÉP: T-MOBILE

KIPRÓBÁLTUK AZON ESZKÖZÖKET, AMELYEKKEL VEZETÉK NÉLKÜL, A 
VONALAS INTERNET SEBESSÉGÉVEL TUDUNK SZÖRFÖZNI A VILÁGHÁLÓN 
A T-MOBILE HSDPA-HÁLÓZATÁN KERESZTÜL.



61

MÛHELY

programmal bárhol, bármikor képes csatlakoz-
ni az internetre. Ez a szoftver már méri az adat-
forgalmat, és az internetcsatlakozás mellett
SMS-ek küldésére és fogadására is képes. 

Samsung SGH-Z560
Elõzõ számunkban már részletesen bemutat-
tuk a koreai gyártó egyik legújabb, HSDPA-
képes telefonját: jelenleg ez az egyetlen vé-
kony, "normál telefonnak" mondható készülék
a hazai portfolióban, amely képes a legújabb
mobilinternetes szabvány használatára. A mai
trendeknek megfelelõen kettényitható, vékony,
mondhatni pengekialakítás mellett a készülék
igen könnyû is: 98 grammjával és 240x320 pi-
xeles belsõ kijelzõjével nem lehet megkülön-

böztetni a "hagyományos", nem HSDPA-s tár-
saitól. A fekete színû készülékház külsõ részét
a tervezõk érintõgombokkal látták el, amelyek
a bõvíthetõ memóriájú készülék zenelejátszási
funkcióját szolgálják akár csukott módban is.
A belsõt tekintve a web'n'walk – azaz a kijelzõ-
re méretezett internetes oldalak böngészése –
mellett e-mail-klienst, 2 megapixeles, auto-
fókuszos kamerát és MP3-lejátszót is találunk,
hogy talán a legfontosabbakat említsük. A te-
lefont mind az alapcsomagban járó kábellel,
mind pedig bluetooth-on keresztül hozzá tud-
juk kötni számítógépünkhöz a teljes képernyõs
HSDPA-s internet használatához.

T-Mobile MDA Vario II
A T-Mobile kínálatában szeptember elejétõl a
Samsung Z560 mellett a HTC által gyártott
MDA Vario II is képes már kihasználni a nagy-
sebességû HSDPA-hálózatokban rejlõ lehetõ-
ségeket. Bár a Vario II érintésérzékeny kijelzõ-
vel rendelkezik, mégis szétcsúsztatható, és ily
módon a teljes QWERTY-kiosztású billentyûze-
tével is megoldható az adatbevitel. Talán nem

meglepõ az sem, hogyha nincs HSDPA-
lefedettség, akkor az eszköz 3G-s és EDGE-
hálózatokon is gond nélkül mûködik, ezen felül
a WLAN-adatátvitelt is támogatja. A Windows
Mobile 5.0 operációs rendszerének köszönhe-
tõen Word, Excel és PowerPoint dokumentu-
mok szerkesztése és megtekintése egyaránt tá-
mogatott. A 2 megapixeles beépített kamera
már csak hab a tortán, hasonlóan az MP3- és
videolejátszóhoz. A Vario II-nek QVGA (240x320
pixel) felbontású kijelzõje van, amelyen jó mi-
nõségben internetezhet a felhasználó. Emellett
természetesen a rendelkezésre álló kommuni-
kációs eszköztár segítségével (kábel,
bluetooth) a mini számítógépet PC-hez is csat-
lakoztathatjuk, és azt HSDPA-modemként is
használhatjuk internetezésre.

Érkeznek az új,
3,6 megabit/s-os
eszközök
Lévén, hogy meglehetõsen kevés gyár-
tó dobott még piacra HSDPA-képes
készüléket, minden valószínûség sze-
rint a 2007-es 3GSM és CeBIT a
HSDPA-s mobilokról fog szólni. 

A jelen állás szerint a HSDPA-
készülékekben stabilan a Samsung a nye-
rõ. Egyrészt õk mutatták be a világon az el-
sõ olyan készüléket, amely használható
HSDPA-hálózaton, ezen kívül nekik van je-
lenleg a legtöbb ilyen modelljük. Egészen
pontosan az i600, Z560, Z620, Z720 és ZV50
típusok képesek kihasználni a hálózat nyúj-
totta elõnyöket, amelyek közül a Z560-as
már augusztusban megjelent a T-Mobile kí-
nálatában. 

Nem áll rosszul azért a Motorola sem:
hosszú hallgatás és 50 millió eladott RAZR
telefon után a legutóbb bemutatott új ké-
szülékeik közül kettõ, a RAZR Maxx és a
V3xx már HSDPA-kompatibilis. 

Rajtuk kívül jelenleg csupán a BenQ-
Siemens egyetlen modellje, az EF91 van fel-
vértezve ilyen funkcióval. Egyelõre sem a
Nokia, sem a Sony Ericsson nem rendelke-
zik HSDPA-s mobiltelefonokkal, bár infor-
mációnk szerint a finn gyártó még idén be-
hozza lemaradását. A pár hete bemutatott
típusok közül a Samsung Z620 és Z720 már
nemcsak az 1,8, hanem a 3,6 Mbit/s-os se-
bességet is kezeli. További újdonság a Sony
és a T-Mobile együttmûködésének eredmé-
nye: a HSDPA-képes Sony VAIO laptop,
amely szintén 3,6 Mbit/s-os sebességet tesz
lehetõvé a hálózaton, és Németország,
Ausztria és Nagy-Britannia után várhatóan
hazánkban is nagy sikerre számíthat.

MÛSZAKI ADATOK

Adatátvitel: GPRS, EDGE, 3G, HSDPA
Méret: 97,3x51,3x16 mm
Súly: 98 gramm
Kijelzõ: belsõ: 262000 szín, 240x320 pixel,
külsõ: 65000 szín, 128x128 pixel
Memória: 30 MB, microSD-bõvíthetõség
Csatlakozás: bluetooth, USB-kábel
Kamera: 2 megapixel, autofókusz, videorögzítés
Multimédia: MP3, AAC, MIDI, WMA, MPEG lejátszása,
web'n'walk
Egyéb: MMS, e-mail, naptár, számológép, diktafon, asztali
kihangosítás

MÛSZAKI ADATOK

Adatátvitel: GPRS, EDGE, 3G, HSDPA
Méret: 112,5x58x22 mm
Súly: 176 gramm
Kijelzõ: 262000 szín, 240x320 pixel
Memória: 50 MB, SD/MMC-bõvíthetõség
Csatlakozás: bluetooth, USB-kábel, WLAN, infraport
Kamera: 2 megapixel, videorögzítés
Multimédia: MP3, AAC, MIDI, WMA, MPEG lejátszása,
web'n'walk
Egyéb: MMS, BlackBerry, e-mail, naptár, számológép,
diktafon, asztali kihangosítás

MÛSZAKI ADATOK

Adatátvitel: GPRS, EDGE, 3G, HSDPA
Csatlakozás: PCMCIA
Egyéb: beépített modem, antenna, SMS-küldés
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Ráadásul mivel a szóban forgó egye-
dek már azt sem tudják majd elképzel-
ni milyen lehetett az élet mobiltelefo-

nok nélkül, mindezt jobbára mobileszközeiken
keresztül teszik majd. Lássuk, hol is tart ez a
talán nem is olyan utópisztikus jövõkép napja-
inkban!

Blog
A netfüggõk népes táborában teljesen hét-
köznapi blog szó jelentése talán nem is min-
denki számára tiszta. A blog tulajdonképpen
egy internetes naplót jelent, ha nagyon szû-
ken értelmezzük magát a szót. Nem árt azon-
ban elválasztani a blogolás két egészen elkü-

lönülõ válfaját sem. Vannak ugyanis temati-
kus és hagyományos, úgynevezett én-
blogok. A tematikus blogokat sokan – nem
teljesen alaptalanul – a jövõ újságírási for-
májának tartják. A dolog lényege, hogy itt ki-
zárólag egy adott téma köré rendezõdnek a
bejegyzések, amelyeket sokszor nem is
egyetlen ember ír. 

Az én-blog ezzel szemben valóban nem
más, mint egy nyilvános privát napló. Ezek
az oldalak többnyire a szerzõ saját világába,
örömeibe vagy nyomoraiba avatja be az olva-
sót. Bár, aki az idei év politikai eseményeit fi-
gyelemmel követte, az azért jól láthatta, hogy
egy én-blogot is számos módon hasznosíthat

írója. A tulajdonképpen teljes mértékben
kampány céllal íródó miniszterelnöki
(propaganda)blog megjelenése tökéletes
példa rá, hogy mennyire sokoldalú is ez a
mûfaj. 

Sûrûsödés
Néhány évvel ezelõtt még rengetegen állítot-
ták, hogy az akkor robbanni látszó blogõrület
idõvel alábbhagy majd, és a Tamagocsi vagy
éppen a számológépes karórák sorsára jutva
szépen stagnálni, majd visszahúzódni kény-
szerülnek a netes naplók. Nos, ezen állítások
hangoztatói óriásit tévedtek – ez minden két-
ségen felül áll. Az azóta egy, a blogszférát fo-

>

Igen-igen, a Nokia évek óta jól ismert
Lifeblog programjáról van szó, amely
azon túlmenõen, hogy egy ragyogó, PC-s
és telefonos publikációra egyaránt
lehetõséget biztosító blogprogram,
egyben a legtökéletesebb archiváló
szoftver is, amelyet mobiltelefonokhoz
valaha csak készítettek. 

Lifeblog
Mivel ma már életünk szinte minden fonto-
sabb eseményéhez köthetõ néhány üzenet,
illetve számos fotó és videó – amelyek rá-
adásul egyre gyakrabban készülnek mobil-
telefonnal –, a Lifeblog programnál keresve
sem találhatnánk jobb élménynaplót. 

Az egyszerûen kezelhetõ szoftver napló-
szerûen, idõrendben menti el SMS- és
MMS-üzeneteinket, illetve a telefonnal ké-
szített álló- és mozgóképanyagainkat.
Emellett természetesen lehetõséget nyújt

különbözõ kommentárok és bejegyzések
rögzítésére, valamint a PC-n tárolt, bármely
hagyományos digitális fényképezõgéppel
készült fotó beillesztésére is a naplóba. 

A Nokia Lifeblog két komponensbõl áll.
Ezek egyike a mobilkészülékre telepíthetõ
S60-as alkalmazás, a másik pedig a PC-n
futó szoftver, amely a szinkronizáció során
naplózza a telefon teljes tartalmát a szá-
mítógépre. A szinkronizálás elõtt termé-
szetesen el kell indítani a készüléken az
alkalmazást és a telefonon belüli adat-
mentést is. 

Lényeges, hogy a szinkronizáláskor a 2.1
elõtti verziószámú (például 6680-
kompatibilitás) PC-s program alapvetõen
nem elmenti, hanem áthelyezi a szóban for-
gó teljes adatállományt a számítógépre.
Persze az is megoldható, ha valamely fotót
vagy üzenetet a készüléken is meg szeret-
nénk tartani: mindössze a "Kedvencek" kö-
zé kell válogatnunk azokat a telefon

BIZONY, KÉREM SZÉPEN, AZ EGYRE FEJLETTEBB INFORMÁCIÓS TÁRSADALOMBAN NEM BLOGOLNI LASSAN ANNYIT
TESZ, MINT NEM LÉTEZNI. UGYANIS, AMÍG SOKAN MOST IS FURCSÁN RÁNGATJÁK A VÁLLUKAT (ESETLEG ARCIZMAI-
KAT) A BLOG SZÓ HALLATÁN, ADDIG SZINTE EGÉSZEN BIZTOS, HOGY A GYERMEKEIK GYERMEKEI SZÁMÁRA MÁR
ANNYIRA HÉTKÖZNAPI DOLOG LESZ EZ, MINT LEUGRANI A SARKI BOLTBA MONDJUK EGY VILÁGÍTÓ RÁGÓGUMIÉRT. 

MÁR MEGINT A FINNEK…

BLOGOLOK,
TEHÁT VAGYOK!
SZÖVEG: SÁNDOR GERGELY | SANDOR@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: NOKIA, TELECOM PRESS
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Lifeblogjában, és ilyenkor a rendszer csak
lemásolja, nem pedig áthelyezi a kiemelt
fájlokat.

A második szériás (azaz Nseries)
Lifeblogok már csak másolják az adatállo-
mányokat, így azokkal a szinkronizálás
után szabadon rendelkezhetünk. Az új N-
sorozatú modelleken ráadásul már köz-
vetlenül (a telefonkészülékrõl) is van lehe-
tõség a webes feltöltésre.

A pusztán digitális naplóírásra is tökéle-
tes PC-s alkalmazás a kompatibilis készü-
léket hivatalosan megvásárlók számára in-
gyenes. Ugyanis a mobilkészülékre írt S60-
as alkalmazás többnyire már gyárilag a
készülékeken van, a hozzátartozó szoftver
pedig ingyenesen letölthetõ. Igaz ugyan,
hogy alapvetõen az elsõ 500 bejegyzés után
már nem tudunk újabbakat importálni az
elektronikus naplóba anélkül, hogy ne vá-
sárolnánk Serial-kódot, ám ha rendelke-
zünk a programhoz tartozó Nokia készülék-
kel is, akkor a világhálón keresztül – IMEI-
szám alapján – beszerezhetjük azt anyagi
ráfordítás nélkül is. 

Bár a Lifeblog-alkalmazás – leszámítva az
üzleti modelleket – szinte az összes utóbbi
idõben megjelent Nokia okostelefonra léte-
zik, nem árt tisztában lenni azzal, hogy az
azonos platformok ellenére más és más
program tartozik az egyes modellekhez. Az,
hogy a régebbi modellek esetén mely ké-
szülékhez pontosan melyeket célszerû le-
tölteni, szintén megtalálható a Nokia idevo-
natkozó oldalán. (http://www.nokia.co.uk/
nokia/0,,71751,00.html) 

Amennyiben egy telefonváltást követõen
már az új Lifeblogot kell használnunk, tele-
pítésekor az új verzió átmenti az elõzõ
Lifebloggal feltöltött információinkat. 

Az elsõ telepítés elõtt pedig mindenképp
érdemes laptopunk vagy PC-nk archívumá-
ból a "Saját képek" mappánkba összegyûjteni
fontosabb fotóinkat, ugyanis a 2.1-es prog-
ram feltelepítését követõ elsõ elindításkor az
abban a mappában található összes képet
automatikusan beimportálja a felületbe. Ez
azért is nagyon hasznos, mert a késõbbiek-
ben már csupán egyesével tudunk majd a
számítógéprõl képeket tölteni a blogunkba.

A 2.1-es változat visszafelé ugyan nem
kompatibilis (azaz nem képes együttmû-
ködni a korábbi telefonokkal), a felülete és
képmegjelenítõje azonban valamivel fejlet-
tebb elõdeinél. 

Feltöltés
Sajnos – miként azt már megszokhattuk –
egyetlen magyar vonatkozású oldal sem
létezik pillanatnyilag, ahová fel tudnánk
tölteni az elkészült blogunk kiválasztott
elemeit, hogy azokat megoszthassuk
mindazokkal, akikkel szeretnénk. Szíve-
sen mondanám most azt, hogy ez persze
majd biztosan változik, és lesz hamarosan
itthon is támogatottsága a dolognak, de
az a helyzet, hogy a legkevésbé sem így
áll a dolog. Az igazat megvallva
blognépszerûség ide vagy oda, nálunk jó
eséllyel sohasem fog üzemelni ilyen ol-
dal. Ezért aztán marad a Nokia által is
ajánlott www.typepad.com cím, ahol –
még véletlenül sem ingyen – azért van le-
hetõség a feltöltésre.

„A BLOG TULAJDONKÉPPEN

EGY INTERNETES NAPLÓT

JELENT, HA NAGYON SZÛKEN

ÉRTELMEZZÜK MAGÁT A SZÓT.“
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lyamatosan figyelõ cég révén napvilágot lá-
tott, egészen elképesztõ statisztikai adatok
ugyanis nem egészen errõl számolnak be.
Egyrészt jelenleg a blogok száma már rég
meghaladta a 35 milliót is! Másrészt az
elemzõ cég jelentése szerint jószerivel má-
sodpercenként jön létre egy újabb blog,
amelyeknek több mint a fele még a kritikus
negyedév után is aktív marad. Sõt – ugyan-
csak e jelentés szerint – nem kevesebb mint
55 ezer bejegyzés születik meg óránként!
Ráadásul ezen számadatok is igazolják,
hogy az elmúlt évek igen meghökkentõ ten-
denciája – amely szerint a blogok száma
hozzávetõlegesen félévente megduplázódik
– az idei esztendõben is folytatódik.

A blogolással tehát – mint egyre népsze-
rûbb közlési formával – ma már minden-
képp számolni kell. Rengetegszer akad vi-
szont úgy, hogy valahogy azonnal meg sze-
retnénk valamit írni. 

Aki írt már blogot, nagyon jól tudja, hogy
is megy ez: elõször nagy a hév, aztán a ren-
geteg meló és egyéb impulzus miatt sok-
szor addig-addig halogatódik egy-egy be-
jegyzés, ameddig már vagy aktualitását
vesztené, vagy a sok fontosabb esemény mi-
att kihagyjuk az adott témát. 

"Mobblogging"
Így aztán elõbb-utóbb joggal merül fel az
igény az azonnali íráslehetõségre, azaz a mo-
bileszközökön történõ internetes naplóveze-
tésre is. Hiszen mobiltelefonunk szinte min-
dig, mindenütt ott van nálunk (akár a tö-
megközlekedési jármûveken is); ráadásul
ma – a 3G korában ugye – már egyáltalán
nem jelenthet problémát a világháló elérése
sem ily módon. 

Olyannyira nagynak tûnik az igény, hogy
éppen a közelmúltban például kishazánk
legnépszerûbb blogportálja, a freeblog.hu is
elindította MMS-szolgáltatását. A jelenleg
még csak bétafázisú opció lehetõvé teszi,
hogy gyakorlatilag bárhol, bármikor új be-
jegyzéssel és akár idevonatkozó képekkel is
gyarapíthassuk webnaplónkat. 

Mivel jómagam is szenvedélyes én-
blogoló vagyok, saját tapasztalatra támasz-
kodva mondhatom, hogy a szóban forgó op-
ció viszonylagos korlátoltsága ellenére egé-
szen kiválóan mûködik! (A ways.freeblog.hu
oldal szeptember 9-i bejegyzése egy Nokia
E70-essel készült, és MMS-ben jutott fel az
oldalra.) 

Egyéb 
lehetõségek
A Lifeblogon kívül persze léteznek
más mobilblogolásra is alkalmas
S60-as alkalmazások (mint mond-
juk a PicoBlogger), azonban az ál-
talam látottak közül egyik sem ké-
pes még csak a nyomába sem érni
az említett Nokia blogprogramnak.
Arról már nem is szólva, hogy egyik
sem érhetõ el magyar nyelven, és
természetesen minden esetben fi-
zetõs változatról kell beszélnünk. 

De persze, mint aktív
mobblogger, azért továbbra is nyi-
tott szemmel járok – hátha egy nap
majd más gyártók is hajlandóak
lesznek ráeszmélni, milyen aprósá-
gokon is múlhat olykor-olykor egy
gyõztes pozíció…





A GYAKORLATBAN
ROAMING

Felszállunk a repülõgépre, néhány
órára kénytelen vagyunk kikapcsolni a
mobiltelefonunkat, amely azonban az

idegen országban történõ landolást követõen
lényegében azonnal újra használható. Legfel-
jebb annyi változást veszünk észre, hogy nem
a jól megszokott otthoni operátornév jelenik
meg a kijelzõn – a roaming azonban a gya-
korlatban ennél jóval összetettebb dolog. 

A roamingnak alapvetõen két fajtája léte-
zik. Amikor a meglátogatott hálózat és a
saját hálózat ugyanabban az országban ta-

lálható – nemzeti roamingról beszélhetünk.
Amennyiben a használni kívánt hálózat az
anyaországon kívüli, akkor jön létre a nem-
zetközi (globális) roaming – mi a továbbiak-
ban ez utóbbival fogunk foglalkozni. Ami-
kor külföldön tartózkodva bekapcsoljuk a
készülékünket, az idegen hálózat azonnal
észrevesz bennünket, és megállapítja, hogy
ez az elõfizetõ bizony nem a sajátja. Ekkor
két dolog történhet: ha a saját szolgálta-
tónk és a külföldi operátor között nincs
roamingszerzõdés, akkor buktuk a dolgot
(ez a ritkábbik eset), ha viszont van ilyen

megállapodás, akkor a roamingoláshoz
használt hálózat az IMSI-szám alapján be-
azonosítja az ügyfelet. Ez a SIM-kártyán tá-
rolt szám általában tizenöt számjegybõl áll,
és többek közt az országunk és hálózatunk
kódját tárolja. 

Akárcsak otthon
Amennyiben megtörtént a beazonosítás, a
mobiltelefon gyakorlatilag ugyanúgy hasz-
nálható, mint otthon, no persze ilyenkor
nem árt ügyelni arra, hogy a névjegyzékben
tárolt telefonszámok a megfelelõ elõhívószá-

>

AZT HISZEM, KEVÉS OLYAN MOBILELÕFIZETÕ VAN HAZÁNKBAN, AKI ÉLETÉBEN MÉG EGYSZER SEM ROAMINGOLT
(BARANGOLT) VOLNA, VISZONT VÉLHETÕEN KEVESEN VANNAK AZOK, AKIK TUDJÁK, HOGY EZ A MOBILOS
SZAKKIFEJEZÉS PONTOSAN MIT IS JELENT.

SZÖVEG: BUDAI PÉTER | BUDAI@TELECOMMAGAZIN.HU
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mokat is tartalmazzák. Roaming során ter-
mészetesen SMS-ezni és MMS-ezni is tu-
dunk, felhívhatjuk saját postafiókunkat, és
akár adatszolgáltatásokat is igénybe vehe-
tünk. Utazás elõtt érdemes áttekinteni, hogy
az adott célországban mely szolgáltató bizto-
sítja számunkra a legjobb díjakat, elõfordul-
hat, hogy amíg az egyik operátorral hívást
kezdeményezni olcsóbb, addig a másikkal
pedig az SMS küldése kedvezményesebb.
Ennek megfelelõen az automatikus hálózat-
választást ajánlott manuálisra átállítani, va-
gyis saját kézbe venni az irányítást.

Mi történik?
Felmerülhet a kérdés, hogy külföldi hívás-
kezdeményezéskor pontosan mi zajlik le.
Nos, ilyenkor az idegen operátor megvizsgál-
ja a hívott számot, és kitalálja, hogy hogyan
tudja a legjobban útnak indítani azt. Ameny-
nyiben hazatelefonálunk, a külföldi operátor
az anyaországba irányítja a hívást, ha pedig
egy külföldi helyi számot tárcsázunk, akkor
általában közvetlenül létrehozza a hívást a
két szám között. Ha viszont például két ma-
gyar elõfizetõ Németországban tartózkodva
egymást hívja, akkor a hívás elõször úgy-
mond hazautazik, és utána érkezik meg a
másik félhez. Amennyiben minket külföldön
hív fel valaki, akkor a hívás elõször a saját
hazai operátorhoz kerül, amely ugyebár tud-
ja a mi pontos tartózkodási helyünket, és to-
vábbítja az aktuálisan használt hálózat ope-
rátora felé a hívást. Nem szabad elfelejteni,
hogy külföldi beszélgetéseink közül mind a
kimenõ, mind pedig a bejövõ hívásokért fi-
zetni kell. Ez abból a szempontból korrekt-
nek mondható, hogy amikor egy ismerõsünk

otthonról felhív bennünket, nem tudhatja,
hogy otthon vagyunk, vagy éppen Hawaiion
süttetjük a hasunkat, így nem lenne fair rá-
terhelni egy külföldi hívás teljes összegét.

Szolgáltatói oldalról
Felhasználói szempontból nagyjából már
tisztán látjuk a roaming kérdéskörét, szolgál-
tatói szemszögbõl viszont van még néhány
tisztázandó téma. Egy nemzetközi roaming-
szolgáltatás beindításához elsõ körben egy,
a két fél által aláírt szerzõdésre van szükség,
ez azonban még csak a papírmunka. Alig-
hogy a szerzõdésen megszáradt a tinta, a
két szolgáltató néhány SIM-kártyát küld egy-
másnak, amelyek segítségével aztán meg-
kezdõdhet az érdemi munka, vagyis az ala-
pos tesztelés. Különbözõ telefonokkal kipró-
bálják az összes roamingszolgáltatást, majd
pedig – ha minden stimmel – hivatalosan is
beindulhat a kereskedelmi szolgáltatás. 

Operátori nézõpontból a roaming tulajdon-
képpen nem más, mint a híváspercek, illetve
adatcsomagok külkereskedelme, vagyis
amolyan adok-kapok. A nemzetközi hívások
lebonyolításában az adott helyzettõl függõen
nemcsak kettõ, hanem akár egy tucat operá-
tor is részt vehet, tehát ilyenkor igencsak bo-
nyolult megállapítani, hogy ki és kinek pon-
tosan mennyivel tartozik. Ezeket a pénzügye-
ket éppen ezért nem maguk a szolgáltatók,
hanem az erre szakosodott intézmények, az
úgynevezett elszámoló házak intézik. Érde-
kesség, hogy amikor mi külföldön tartózkod-
va egyetlen hívást sem bonyolítunk le, és
egyetlen mobilüzenetet sem küldünk el, ak-
kor is költséget jelentünk a saját szolgálta-
tónknak, ugyanis a telefonunk rejtett módon

folyamatosan jelzéstovábbítást végez. A pre-
paid, vagyis kártyás ügyfelek megfelelõ ke-
zelése kiemelt fontossággal bír, hiszen ezen
mobilosokról az operátornak már a hívás fel-
építése elõtt tudnia kell, hogy egyenlegükön
elegendõ pénz van-e, és biztosítani kell,
hogy az egyenleg ne forduljon át negatívba.
A roaming egyébként fontos bevételi forrást
jelent a szolgáltatóknak, hiszen teljes bevé-
telük mintegy tíz százaléka ebbõl az üzletág-
ból származik, amely bizony évente komoly
10 milliárd eurókat jelent. 

Alternatív megoldások
Roamingolni nemcsak saját SIM-
kártyánkkal tudunk. Vásárolhatunk pél-
dául külföldi SIM-kártyát is, de ennél
sokkal kényelmesebb és egyszerûbb
megoldást jelenthet a TELE1. Ha emel-
lett döntünk, új SIM-kártyát és új hívó-
számot kapunk, és az ezzel járó kelle-
metlenségekkel együtt közel 80 ország-
ban ingyenesen fogadhatunk bejövõ
hívásokat, valamint a kimenõ hívások
is kedvezményes áron bonyolíthatóak
le. Ez a szolgáltatás egy úgynevezett
visszahívási rendszerben mûködik. En-
nek lényege, hogy a híváskezdeménye-
zés elején a telefon egy (ingyenes)
rendszerüzenetet küld a központnak,
amely aztán visszahívja a telefonálót,
és végül összekapcsolja a hívott féllel.
A megoldás hátránya, hogy vagy egy
második telefont is magunkkal kell vin-
nünk külföldre, vagy pedig a hívásain-
kat át kell irányítani, de végül még így
is olcsóbban jöhetünk ki.
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3G ÉS VODAFONE LIVE!

Nem siették el a Vodafone-nál a 3G-s
szolgáltatások bevezetését, de talán
ennek köszönhetõ, hogy már az indu-

lástól széles körû lehetõségek (videotelefoná-
lás, zene- és videoletöltés, mobiltévé, új 3D-s
játékok, multimédiás és internetes csomagok)
állnak a Vodafone live!-on a felhasználók ren-
delkezésére. 

Videotelefonálás
A 3G-hez kapcsolódóan talán a
videotelefonálás jut elõször az emberek eszé-
be, ezért mi is elõször ezt a szolgáltatást pró-
báltuk ki. Tesztünk során a videotelefonálás

jól mûködött, a hívás néhány másodperc
alatt felépült, a másik fél képe jó minõségû
volt, csak idõnként – fõleg, ha a másik fél
gyors mozdulatot tett – esett kissé szét a kép,
de ez normálisnak tekinthetõ. A
viodeotelefonálást mozgás közben, autóval
haladva is kipróbáltuk, ugyanazt tapasztal-
tuk, mint az egyhelyben történõ telefonálás
közben, szóval minden rendben volt. Saját
hálózaton belüli, illetve azon kívüli hívásokkal
is próbálkoztunk, észrevehetõ különbséget
nem tapasztaltunk. A Vodafone minden hazai
mobilszolgáltató irányába egységes, bruttó
78 Ft-os percdíjat számol fel.

Vodafone live!
A Vodafone live! kezdõoldalán elkerülni sem
lehet az új 3G-s szolgáltatásokat. A 3G felira-
tú Vodafone csepp melletti 3G-feliratra kat-
tintva máris a 3G-s szolgáltatások listája tû-
nik elõ. Lássuk, mi szerepel a kínálatban!

Mobil videók 
A Mobil videó menüben különféle kategóriák-
ban egyszer megnézhetõ, többnyire fizetõs vi-
deók szerepelnek. A videokeresõvel kulcsszó
alapján kereshetünk a videók között. Egyes
videókat nem streaming technológiával lehet
megnézni, hanem letöltõdnek a készülék me-
móriájába. A képminõségtõl ne várjunk cso-
dákat, a mozgóképek idõnként kissé szétes-
nek és pixelesek, de ez nem a Vodafone hibá-
ja, ilyen a technológia.
Hírek – MTI híreket nézhetünk napra lebont-
va 90 Ft-ért. Mobil híradó néven megnézhe-

>

A VODAFONE A NYÁR ELEJÉN INDÍTOTTA EL MULTIMÉDIÁS 3G-S SZOLGÁL-
TATÁSÁT (ÉS EHHEZ KAPCSOLÓDÓAN A 3G-S KÉSZÜLÉKEK FORGALMAZÁ-
SÁT), ÍGY MÁR ITT VOLT AZ IDEJE, HOGY KIPRÓBÁLJUK, MIT IS KÍNÁL A PI-
ROS SZOLGÁLTATÓ.

SZÖVEG: VÁRNAGY ATTILA | VARNAGY@TELECOMMAGAZIN.HU | KÉP: VODAFONE, TELECOM PRESS



tünk egy hírbeszámolót, amely tulajdonkép-
pen egy állóképekkel illusztrált hírfelolvasás.
Sport – Ha lemaradunk egy BL-meccsrõl,
megnézhetjük az összefoglalót (a teszt idõ-
pontjában korábbi BL-meccsek angol nyel-
ven kommentált összefoglalóit lehetett meg-
nézni). Az Európai Labdarúgó Szövetséggel
kötött szponzorációs szerzõdésnek köszön-
hetõen az UEFA Bajnokok Ligája mérkõzése-
inek felvételei mobiltelefonon kizárólag a
Vodafone live!-on lesznek elérhetõek. A Fer-
rari címszó alatt Ferrarival kapcsolatos vide-
ók szerepelnek, de van még a kínálatban
Extrém sport, MTI sport (a Mobil híradóhoz
hasonló sporthírek napra lebontva 90 Ft-ért),
és a Borsodi Liga összefoglalóit is megnéz-
hetjük. 
Mozi – Díjmentesen nézhetünk meg
mozielõzeteseket, illetve néhány sikerfilm
egyes részleteit tölthetjük le telefonunkra. A

letölthetõ filmrészletek egy része ingyenes,
másik része fizetõs (156-240 Ft).
Rajzfilm – Tesztünk idõpontjában mind-
össze két rajzfilmbõl állt a kínálat: Garfieldot
nézhettünk magyarul 156 forintért, a Jégkor-
szak 2 részleteiért viszont 240 forintot kellett
fizetni.
Tv-mûsorok – Népszerû tv-mûsorok (Jóban
Rosszban, Aktív, Fókusz, Szombat esti láz,
Autómánia és 24 sorozat mobiladaptációja
angolul – ez utóbbi 90 Ft-ért nézhetõ meg)
korábbi adásai nézhetõk meg 156 vagy 240
Ft-ért.
Zenei videók – Videoklipeket nézhetünk meg
240 Ft-ért.
Játékbemutatók – Étvágycsinálónak játékok
bemutatóját tekinthetjük meg ingyenesen. 
Felnõtt (+16) – Nem maradtak ki a kínálat-
ból a felnõtt-tartalmak sem. A Southpark né-
hány angol nyelvû részén szórakozhatunk 156
Ft-ért, valamint erotikus videókat nézhetünk
450 Ft-ért. 

Mobil TV
A Vodafone Mobil TV és Videó szolgáltatásá-
val lehetõvé válik tv-csatornák és speciálisan
mobilra gyártott videotartalmak megtekinté-
se. A Vodafone live! portálon keresztül mûkö-
dõ szolgáltatással nyomon követhetõek a Hír
TV, valamint a Fashion TV divatcsatorna mû-
sorai. Egyedülálló módon elõször a Vodafone-
nál érhetõ el az RTL Klub tv@go nevû, kifeje-
zetten mobiltelefonra készített csatornája,
amely az RTL legnépszerûbb mûsoraiból vá-
logat közel élõ, illetve visszatekintõ módon.
Szintén kizárólag a Vodafone felhasználói
számára érhetõ el Magyarországon a Chili
TV, a speciálisan mobilra készített extrém-
sport-csatorna adása. Mindez a Vodafone
Mobil TV alapcsomagját alkotó 4 csatorna
mûsorában található meg. A Mobil TV alap-
csomagon túl prémiumszolgáltatásként a fel-
nõtt-tartalmak kedvelõinek a Vodafone külön
csatornát kínál: a Blue Mobile TV-t.

A négy csatornát tartalmazó alapcsomag,
illetve a prémium csatorna is 24 órás el-
érést biztosító napidíjak ellenében ve-
hetõ igénybe, amelyeken felül az adat-
forgalom díját a Vodafone a minden-
kori WAP-tarifák szerint számlázza ki.

Zeneletöltés
A Vodafone ügyfelei közel félmillió
zeneszámból válogathatnak – ez a
mobiltelefonon elérhetõ legna-
gyobb kínálat ma Magyarorszá-
gon. A Vodafone 3G-s hálózata
segítségével teljes hosszúsá-
gú, közel CD-minõségû zenék
letöltésére nyílik lehetõség.
Az indulás után a kínálat to-
vább bõvül, a Warner
Music Hungary, az EMI, a

Universal Music és a Sony BMG százezres in-
duló repertoárjai mellett hamarosan kisebb
kiadók mûvészei is elérhetõvé válnak. A zene-
számok letöltése külön alkalmazás nélkül, a
telefonnak leginkább megfelelõ formátum-
ban történik, nincs szükség semmilyen to-
vábbi alkalmazás telepítésére. 

Egyes tartalmak kizárólag a Vodafone-nál
érhetõek el mobilon, ilyen többek között a
Red Hot Chili Peppers új duplaalbuma vagy
Náksi vs. Brunner – Helló (Csak 5 napig tart
a nyár), Gnarls Barkley – Crazy és Jason
Mraz – Geek in the Pink címû slágerlistás
számai. A letöltött zeneszámok a mobilkészü-
léken tetszõleges alkalommal lejátszhatóak,
de szerzõi jogi okok miatt más eszközre nem
továbbíthatók, illetve csengõhangként nem
állíthatók be. Egy zeneszám letöltésért 450 Ft-
ot kér a szolgáltató.

Játék és csengõhang
Természetesen mobiljátékokat és csengõ-
hangokat is letölthetünk a Vodafone live!-ról.
A kínálatban a legújabb 3D-s Java-játékok,
valamint a 20-30 másodperc hosszú, valóság-
hû csengõhangok egyaránt szerepelnek. A já-
tékokért 780, a csengõhangokért pedig 600
Ft-ot kell fizetni. Furcsa, hogy többe kerül egy
rövid csengõhang letöltése, mint egy teljes
zeneszámé.
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Hírek 

uk.wap.yahoo.com Friss hírek a nagyvilágból

news.bbc.co.uk/mobile/bbc_news Angol nyelvû hírek a világból

wap.7am.com/ Friss hírek külföldrõl

wap.newsvendor.com/ Hírportálok egy helyen

wap.origo.hu Magyar nyelvû hírportál

mobile.sky.com/ Hírek, sport, lottó

wap.eurosport.com          Sporthírek több nyelven a sportcsatorna
WAP-oldalán 

wap.stop.hu Napi hírek sokféle kategóriában

wap.teletext.hu/ MTV Teletext – Hírek, gazdaság

wap.nol.hu Hírek a Népszabadság online WAP-oldalán

wap.metro.hu Hírek, információk, szórakozás

wap.weatheronline.co.uk A világ idõjárása angolul

Szórakozás

ongames.com/nyostudios/wml.asp Letölthetõ játékok

wap.arsenal.com Az Arsenal FC futballcsapatának oldala

twilightwap.com/mobilium/ Csengõhangok, játékok, logók

wap.abiro.com/mobile.wml Letölthetõ dallamok és képek

chat.winwap.tv/ Csevegés WAP-on keresztül

tagtag.com/radiocafe A radiocafé 98.6 oldala

hcgamer.hu/gamer/wap_index.php PC-s játékok oldala

wap.heatcity.hu WAP-on játszható autós játék

wap.sonyericsson.com Letölthetõ képek, dallamok, hátterek és
MMS-sablonok (magyarul is)

wap.cartoonscape.com Rövid animációk, hátterek, játékok, videoklipek
(nagy része fizetõs)  

ea.mobile.nokia.com/ea Háttérképek, csengõhangok, játékok Nokia
telefonokra

wap.vicclap.hu Viccek, beszólások, idézetek, idióta történetek

wapgsm.pestiest.hu Programok, szórakozási lehetõségek városokra
lebontva

wap.amnezia.hu Szórakoztató szexmagazin felnõtteknek

Hasznos

wap.google.com Az ismert keresõ WAP-on

mopilot.com/wml/index.wml WAP-portál

wap.elvira.hu MÁV menetrend

wap.wappincer.hu Étel- és italrendelés, házhoz szállítás

wap.t-zones.hu/wml/c/musor/ TV-, mozi-, színházprogram

wap.freemail.hu Ingyenes e-mail-cím

www.aranyoldalakwap.hu Az Arany Oldalak mobilon

ap.nonprofit.hu Akiknek felajánlhatjuk adónk 1%-át

tozsdeforum.hu/wml/DevizaInfo.pwml Friss devizaárfolyamok

wapfids.icell.hu/malev/menetrend.cgi#c Malév menetrend, információ
az érkezõ és induló járatokról

wap.westel.travelonline.hu/#start Repülõjegy-vásárlás, szálláskeresés
és biztosítás kötése WAP-on

szotar.sztaki.hu/index.wml Angol-magyar-német szótár

wap.otpbank.hu ATM- és bankfiókkeresõ, valuta-devizaárfolyam

wap.hasznaltauto.hu Használtautó-hirdetések képekkel

wap.ixel.hu Ügyfélszolgálatok, szervezetek telefonszámai

Szolgáltatói oldalak

wap.pgsm.hu/index.wml A Pannon GSM WAP-portálja

wap.vodafone.hu A Vodafone WAP-portálja

wap.t-zones.hu A T-Mobile WAP-portálja

> KÖNYVJELZÕ Idõjárás-elõrejelzés a Vodafone live!-on
A Vodafone WAP-oldala sokat segíthet az õsz folyamán kirán-
dulni vágyó turistáknak. Az Országos Meteorológiai Szolgálat
információi alapján összeállított tartalom elsõsorban pontos

elõrejelzéseivel lehet hasznos a "szörfölõknek". A fõváros és a megye-
székhelyek külön aloldalakat kaptak, amelyeken miniatûr képekkel
szemlélteti az oldal a várható napsütést vagy jégesõt. Az egyszerre
négy napra bontott "jóslat"-ban a várható átlaghõmérséklet mellett rö-
vid leírást olvashatunk az adott dátumról, bár az intervallumok egy vá-
roson belül is igen tágak: "hõmérséklet 18 és 27 fok között". Azok a fel-
használók, akik lusták megnyomni telefonjuk böngészõ gyorsgomb-
ját, azoknak az operátor Mobilhírnök szolgáltatását ajánlom,
amelynek keretében minden reggel hét órakor megkapjuk SMS-ben

(délután pedig MMS-ben) az aznapra várható
idõjárás rövid jellemzését. A webkamera me-
nüpont alatt Siófokról nézhetünk aktuális ál-
lóképeket – a cikk írásának pillanatában
igen felhõs égbolttal kell számolniuk a helyi-
eknek. További érdekes fotókat tekinthetünk
meg Európa légörvényeirõl a Mûholdképek
linkre kattintva. Bár katonai kémkedésre
nem alkalmas, de még radarfotókat is közöl
az oldal Magyarországról és a térségrõl. 

>

100 % Fradi a WAP-on
Bár nem kifejezetten a Vodafone ugrik be elsõsorban a Fradi név
hallatán, de a piros színekben pompázó szolgáltató sem hagyja
figyelmen kívül hazánk legnépszerûbb sportklubját. A jelenleg a

másodosztályt 4 gyõzelemmel és 100 %-os teljesítménnyel vezetõ FTC
egy valóban naprakész WAP-oldallal büszkélkedhet. A 100 % Fradi heti-
lap alapján szerkesztett tartalmak között friss híreket, a futballcsapat-
tal kapcsolatos információkat olvashatunk. A legutóbbi, Vecsés elleni
találkozó elõtt a WAP-ról már tudhatták a szurkolók, hogy a korábbi
kedvenc, Tököli Attila sportorvosi igazolása nem készült el idõben, és
így a három mérkõzésre szóló eltiltása után még egy összecsapást ki
kell bírnia a kispadon. A nap háttérképe rovatban ott jártamkor az agi-
lis csatár, Sowumni Thomas mosolygó arca nézett vissza rám, és ha-
sonlóképpen voltam meglepõdve, mint amikor szombat este az Eb-se-
lejtezõk nyitányán kifutott a zöld gyep-
re a magyar válogatott színeiben. A Ki
a legnagyobb fradista menüpont alatt a
saját nevünkkel és mezszámunkkal el-
látott zöld-fehér mezt kreálhatunk,
amelyet elmenthetünk háttérkép for-
májában. A prémiumszolgáltatás
egyetlen hibája, hogy az elkészült alko-
tás rendkívül alacsony felbontásban je-
lenik meg a kijelzõnkön.

>

Sportforum.hu – kell egy kis mozgás! 
A sportforum.hu WAP-portál nyitó oldalán a cikk írásának pillanatá-
ban éppen azt a szomorú hírt kellett konstatálnom, hogy a többek
között volt csapattársaimat is soraiban tudó magyar kosárlabda-vá-

logatott a cseh csapattól hazai pályán sorsdöntõ vereséget szenvedett, és
nehéz helyzetbe hozta magát az Eb-re való kijutás rögös útján. Ezt a hírt
még Báder Marci színes fotójával is illusztrálja a szerkesztõ, de ahhoz,
hogy el tudjam olvasni a teljes cikket, már egy kisebb összeget is fizet-
nem kell – az elõfizetés fejében 1 hónapon keresztül olvashatom a legfris-
sebb sporthíreket a futball, a tenisz, a kosárlabda, az extrém és a techni-
kai sportágak világából. A kezdõoldalon a fentebb felsorolt kategóriákból,

illetve az elénk tárt szalagcímek közül választha-
tunk, de ne felejtsük le, hogy a szolgáltatás nem
ingyenes. A rövid összefoglalók és friss eredmé-
nyek mellett minden alkalommal láthatunk egy
nagyfelbontású színes fotót, amely nagyban nö-
veli az oldal szórakoztató jellegét. A hírek mellé
igazán beférhetett volna egy, a játékosok adatait
tartalmazó adatbank, egy-két sporteseményt be-
harangozó ajánló vagy egy letölthetõ háttérkép-
gyûjtemény kedvenc teniszezõnõinkbõl.

>

info
Tartalom: Amit Magyarország
idõjárásáról ma és az elkövetke-
zendõ napokban tudni érdemes.
URL: wap.vodafone.hu / Hírek és
idõjárás / Idõjárás
Értékelés: Gyors, áttekinthetõ,
pontos, de mégis részletes.

info
Tartalom: A zöld-fehér klub teljes
körû WAP-oldala friss hírekkel,
eredményekkel és letölthetõ csen-
gõhangokkal, illetve háttérképekkel.
URL: wap.vodafone.hu / Sport /
Fradi klub
Értékelés: Naponta frissülõ tar-
talom, Fradi szurkolóknak kötelezõ!

info
Tartalom: Naprakész sporthírek
itthonról és külföldrõl.
URL: wap.vodafone.hu / Sport /
Sportforum.hu
Értékelés: A fizetõs tartalom
csak a hírekre terjed ki, más
szolgáltatást nem nyújt az oldal.
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Mobilgyártók

www.alcatel.hu

www.i-mate.hu

www.lg.hu

www.motorola.hu

www.nokia.hu

www.panasonic.hu

www.philips.hu

www.qtek.com

www.sagem.hu

www.samsung.hu

www.sendo.com

www.sharp-phone.com

www.benqmobile.com

www.sonyericsson.hu

www.telit.com

Szolgáltatók

www.pannongsm.hu

www.t-mobile.hu

www.vodafone.hu

PDA-gyártók

www.acer.hu

www.asus.com

www.dell.hu

www.fujitsu-siemens.hu

www.hp.hu

www.palmone.com

www.toshiba-europe.com

www.yakumo.com

> KÖNYVJELZÕ

NOKIAPORTAL.HU
Az oldal elsõsorban a finn gyártó
termékeivel foglalkozik, de ahhoz,
hogy ne csak a naponta frissülõ hí-
reket tudjuk elolvasni, szükségünk
lesz egy gyors regisztrációra is.
Szimpatikus volt, hogy már az
adatlap kitöltése során jelzi a
webmester, hogy publikus e-mail-
címünkre kéretlen levelek érkezhet-
nek – sajnos a mai internetes világ-
ban egy fórum sem létezhet nyu-
godt körülmények között, mert a
világhálót pásztázó kémszoftverek
mindenhova beférkõznek. Az olda-
lon a friss információkon és teszte-
ken felül lehetõségünk van a saját
telefonunkkal készített fotók elkül-
désére. A látogatók szabad kezet
kapnak szoftverek és más multimé-
diás tartalmak elhelyezésében is, il-
letve a portálon lehetõség van hát-
térképek letöltésére is. Az egyedi
telefonok kedvelõi figyelmébe aján-
lom a Témák menüpontot, ahol sa-
ját készüléküket varázsolhatják kü-
lönlegessé. A Letöltések menüpont
számomra egy kissé zavaros volt
elsõ pillantásra, de bõven találunk
Java- és Symbian-alkalmazásokat
is. A tartalom még némi bõvítésre
szorul.

info
Tartalom: Ingyenesen letölthetõ csengõhangok,
játékok és háttérképek.
URL: http://mobil.eval.hu
Értékelés: Igen bõséges és rendszerezett tarta-
lom, de az egyes tartalmakhoz hozzárendelt
kommentlehetõséget sokan trágár megnyilvánulá-
sokra használják.

info
Tartalom: Nokia telefonokhoz köthetõ
szoftverek, témák, háttérképek.
URL: http://www.nokiaportal.hu
Értékelés: Folyamatosan bõvülõ tartalom a kor
követelményeinek megfelelõ körítéssel.

info
Tartalom: Sony Ericsson mobiltelefonokra
letölthetõ szoftverek és multimédiás tartalmak.
URL: www.lasyk.net
Értékelés: Egyszerû grafikájú oldal, de könnyen
áttekinthetõ, gyors és felhasználóbarát.

MOBILFILMEK OLDALA
Sokan állítják, hogy a zenei ipar
napjainkban, a filmipar pedig pár
éven belül gyökeresen át fog alakul-
ni. Nem lesz szükség adathordozók-
ra, tokokra és színes borítókra, mi-
vel a felhasználó ki sem mozdul ott-
honról a vásárlás során, hanem
egyszerûen felmegy a világhálóra,
és letölti a kívánt alkotást. A Hajlee
által szerkesztett weboldal elsõsor-
ban olyan mozgófilmeket kínál le-
tölthetõ formában, amelyek kifeje-
zetten mobiltelefonra lettek optima-
lizálva. A portál tartalma igen
bõséges, és sokaknak hasznos se-
gítséget nyújthat a Smartmovie
konvertálása menüpont. Itt pontos
leírást olvashatunk arról, hogyan
kell egy egészestés, a számítógé-
pen tárolt mozit a telefonok kapaci-
tásához mérten összetömöríteni PC
segítségével. A szinte napi frissíté-
sû oldalon elõször mindenképpen
regisztráljunk, mert csak ezután
férhetünk hozzá a letölthetõ filmek-
hez, amelyek között olyan mûveket
találunk, mint a 24 elsõ évadja,
videoklippek, mozielõzete-sek vagy
a Nike "Joga bonito" reklámjai. A
portál továbbá hasznos Symbian-
és Java-alkalmazásokat kínál a fel-
használóknak.

MOBIL.EVAL.HU
Ebben a hónapban kifejezetten olyan
lelkes, nem pénzszerzés céljából ké-
szült weboldalakat mutatunk be,
amelyek színvonalas tartalmukkal a
profi portálok mellett is megállják a
helyüket. Az egyik toplistán akadtam
rá a mobil.eval.hu webcímre, amely
oldal elsõsorban azoknak lehet hasz-
nos, akik nincsenek megelégedve a
gyári csengõhangokkal, hátterekkel
és játékokkal, és készülékük ezen hi-
ányosságait szeretnék minél gyor-
sabban és lehetõleg ingyenesen or-
vosolni. A többszólamú csengõhan-
gok listája az általam kedvelt
Popcorn nótával indul, majd 50 Cent,
a Europe, a Faithless és George
Michael szerepel a listán, de egy tel-
jes Telecom Magazin sem lenne
elég, hogy az összes elõadót fölso-
roljam. Szimpatikus, hogy a fájlne-
vek mellett szerepel az adott tarta-
lom hossza és mérete is. Az MP3-
fájlok listája is egy rövidebb
pénztárszalagra emlékeztet, igaz, itt
már a fájlméretek jóval nagyobbak,
mint a MIDI-fájlok esetében. A Ké-
pek opció alatt kategóriákra bontott
háttérképgyûjteményt találunk, ahol
még az adott fotó felbontása is sze-
repel, így könnyedén a telefonunk ki-
jelzõjéhez igazíthatjuk a tartalmakat.
Az itt található menüt elképesztõen
logikusan találták ki, gyakorlatig,
mintha egy adatbázis rekordjait szû-
kítenénk állandóan a saját igényeink
szerint (kategória, felbontás).
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DREIM TOKOK 
> WWW.CELLECT.HU

A piacon nemrég bemutatko-
zott tartozékgyártó most a
klasszikus övtok formátumát
hozta el nekünk. A szépen
megmunkált, dupla mágnes-
záras tokok a nagynevû gyár-
tók módszerét követve nem
telefontípus szerint, hanem
általános méretekben készül-
nek. Az övtok a biztonság
kedvéért dupla felerõsítést,
övcsipeszt és biztonsági pán-
tot is kapott. A tok belseje
természetesen puha plüss-
anyaggal van bevonva.

CONCORDE VOIP GATEWAY
> WWW.CONCORDE.HU

A rövid elnevezés ellenére egy igazi Jolly Jokerrel állunk szemben.
A C-1020 elsõdleges feladata ugyan valóban az interneten keresztü-
li telefonálás biztosítása, de ezen kívül még szolgál meglepetéssel.
Egy internet- vagy elektromosáram-kimaradás esetén ugyanis to-
vábbra is használható a hozzákapcsolt analóg telefon a hagyomá-
nyos analóg vonalon keresztül. Ha ez még nem lenne elég, a C-
1020 tartalmaz egy komplett Ethernet routert is, a segítségével 4
számítógép helyi hálózatban osztható el internetkapcsolat, dinami-
kus IP-cím hozzárendelésével. A C-1020 webes felületen konfigurál-
ható, és ugyanígy frissíthetõ a szoftvere is.

SAMSUNG AKKUMULÁTOROK
> WWW.ECORIT.HU

A forgalmazónál a ten-
gernyi választékból
a Samsung nemré-
giben kiadott mo-
biltelefonjaihoz is
vásárolhatunk
utángyártott akku-
mulátorokat, amely
ugyebár mindig jó, ha
van, vagy legalábbis
könnyen hozzáférhetõ.
Az X660 és X490 tulajdo-
nosok ezentúl már költ-
ségkímélõbb módon jut-
hatnak hozzá az új energia-
forráshoz egy meghibásodás
vagy törés esetén.

SONY ERICSSON AUTÓS TARTÓK
> WWW.PHONEZONE.HU

Ugye tudja mindenki: vezetés
közben kézben tartott
telefonnal… nos, ma már ez
nem lehet probléma akár gyári,
akár utángyártott autós szet-
tekrõl vagy tartókról beszélünk.
Hovatovább igaz ez a legújab-
ban megjelent típusokra is. A
Sony Ericsson M600i, W950i és
K790i, K800i modellek gyári au-
tós tartói, bár passzív tartók, de
portreplikátorral fel vannak sze-
relve, így töltõ vagy audiokábel
gond nélkül használható hozzá-
juk az autóban is.

990 Ft

7990 Ft

2990 Ft

27490 Ft

> WWW.PROCOMP.HU

Hihetetlen, de igaz: a gyártó 50 féle színes elõ-
lapkartont mellékel az amúgy is jól felszerelt
csomaghoz. A Blue Chameleon mellé a töltõn
kívül nyakpánt és felpattintható fülpánt is jár. A
pillekönnyû headset 8 óra beszélgetésre vagy
200 óra készenlétre képes,
multipairing-funkciója 8
különbözõ eszközhöz
való kapcsolódást
tesz lehetõvé. A ple-
xi fedél alá illeszthe-
tõ színes elõlapkarto-
nok akár ruházathoz is
öltöztethetik a headsetet.

MR HANDSFREE BLUE
CHAMELEON HEADSET

8820 Ft



> WWW.ECORIT.HU

Utángyártott társaival ellentétben a
Nokia eredeti adaptere felvevõgomb-
bal és mikrofonnal is rendelkezik, így
bármilyen szabványos 3,5 mm-es
jackdugóval szerelt fülhallgatót
használva is teljes értékû headsetet
tudhatunk magunkénak. A zsebre
csíptethetõ mikrofon-gomb-egységen
csupán a vezérlõgombok (hangerõ, start-
stop) hiányoznak. Az adapter a POP-porttal
rendelkezõ modellekhez használható.
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TOKOK A LEGÚJABB MODELLEKHEZ
> WWW.CELLECT.HU

A forgalmazónál az újabb telefontípusokat is felöltöztethetjük a kon-
zervatív ízlésûek kedve szerinti, hagyományos fekete bõrtokokba,
ilyen például a Samsung X160, X650 és a Nokia 6070. Az innovatí-
vabb vagy éppen a telefon külsejét eltakarni nem kívánó tulajdono-
sok az átlátszó szilikon mûanyag tokokból válogathatnak, például a
BenQ-Siemens EF81, a Sharp GX-29, az LG KG220 vagy éppenséggel
a csokifon, az LG KG800 számára.

AKKSIK A LEGÚJABB TELEFONOKHOZ
> WWW.GIGATEL.HU

Nagy bajban lennénk, ha a forgal-
mazónál kapható összes akkumu-
látortípust fel kellene sorolnunk,
mindemellett a lista igen hamar
elavulttá válna a folyamatos kí-
nálatbõvítés miatt. Az
utángyártott példányok mel-
lett eredeti gyári darabok is
kaphatóak kedvezõ áron.
Néhány típus a teljesség
igénye nélkül:
Samsung X800,
X140, LG S5200,
C2200, Motorola
T250, Alcatel
155 és Sony
Ericsson D750i.
Utóbbi kettõ
eredeti gyári.

PLUG N GO9 BT KIHANGOSÍTÓ
> WWW.GIGATEL.HU

Kompakt, minden szükséges dolgot tud, és az ára
sem fáj annyira – így jellemezhetõ tömören a Pama
irodai és autós kihangosító. A hívószámkijelzõs ké-
szülék akkumulátora 250 órás készenlétet vagy 15
órás beszélgetést teljesít, a hangszóró pedig érthetõ
és kellõen hangos. A csomagban tartozékok Kána-
ánja fogad: hálózati és autós töltõ, fülhallgató, nap-
ellenzõ klipsz, rugós tartó. A Pama a headset- és a
handsfree-profilt is támogatja.

MINISD WLAN-KÁRTYA
> WWW.SPEEDSHOP.HU

A Pretec már sok hasznos dol-
got gyártott, és most megje-
lentetett egy újabb gyöngy-
szemet. A memóriakártya-
foglalatba helyezhetõ
kiegészítõk legnagyobb
problémája, hogy túlságo-
san kilógnak az eszköz-
bõl, így nagyon zavaró a
használatuk. A miniSD
WLAN-kártya alig 7
mm-rel nagyobb a
szabványnál, így kevésbé
zavaró a használata. A szoftver tele-
pítése után egy kezelõfelület jelenik meg a PDA-n,
amellyel vezérelhetjük a kártyát, és csatlakozhatunk
az elérhetõ WLAN (802.11b) hálózatokhoz. Sajnos
adattárolóként nem használható az eszköz.

NOKIA SZTEREÓ ADAPTER

24990 Ft

1499-4999 Ft

14990 Ft

3000 Ft

500-800 Ft

AD-49
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PIERRE CARDIN TOKOK 
> WWW.HAFFNER.HU

Már megszokhattuk, hogy
az igazán elegáns, már-
kás telefontokok gyár-
tói legtöbbször nem
pontos készüléktí-
pushoz, hanem egy
adott méretskálán
gyártják a szebbnél
szebb telefontartó al-
kalmatosságokat. A Pierre
Cardin is így gondolko-
dik, legújabb telefon-
tokjai S-méretûek a
legkisebb telefo-
nok befogadásá-
hoz. A csúcsmi-
nõségen kívül a
dupla övcsat és a
mágneszár érdemel
még említést.

ADATKÁBEL AZ ÉDESSÉGHEZ
> WWW.GIGATEL.HU

A csokoládételefonnal iszonyatosan nagyot durrantott
az LG a mobilpiacon. Ekkora sikert nem szabad kiakná-
zatlanul hagyni, az összes lehetséges tartozék kötelezõ
jelleggel jelen kell, hogy legyen a boltok polcain. Ezek
egyike – a multimédia szempontjából szinte a legfonto-
sabb – az USB-adatkábel, amely most a készülék külse-
jének irányzatát követõ csomagolásban kapható.

> WWW.SPEEDSHOP.HU

Az LG olyannyira komolyan
vette a csokifon modellka-
tegóriát, hogy – ahogy ilyet
már láttunk a piacon – kü-
lön headsetet készített hoz-
zá, amely igazából csak a cso-
koládételefonnal kompatibilis. 
A meglehetõsen elegáns kivitelû
headset mikrofonján a kezelõgombok
a zenehallgatás üzemmódjainak vezér-
lését biztosítják. A finom mûanyagok a
kényelmes használat zálogai.

KIHANGOSÍTÁS
AUTÓBAN, IRODÁBAN
> WWW.CELLECT.HU

A HCB-100 egy kisméretû, kellõen nagy
hangerõvel bíró, nemcsak autóban, de
szinte bárhol használható, önálló
kihangosító. Felhajtható mikrofonja zaj-
szûrõvel, az elektronika digitális vissz-
hangelnyomással rendelkezik. A készü-
lék egyszerre 5 eszközhöz képes csatla-
kozni, az éppen aktív eszközt a
váltógomb melletti LED színváltozása
jelzi. A kis szerkezet 15 órás beszédidõt
vagy 350 órás készenlétet nyújt tulajdo-
nosának. A csomagban szivargyújtós
töltõt és napellenzõ klipszet is találunk.

BLUETOOTH-OS
AUTÓS KIHANGOSÍTÓ
> WWW.GIGATEL.HU

A készlet jellemzõje, hogy saját hangszóróval
nem rendelkezik, a csomagban levõ, rendkívül precí-
zen összeállított szettet fixen, az autórádió hangszóróit
felhasználva kell beépíteni a gépkocsiba. Ez a megol-
dás látszólagos kényelmetlensége ellenére a legjobb
hangminõséget biztosítja. A szett egy kijelzõt is tartal-
maz a hívásinformációk megjelenítésére, valamint egy
apró, kormányra szíjazható távirányítót, amely a keze-
lést teszi felettébb kényelmessé.

24000 Ft

9800 Ft

19990 Ft

3490 Ft

6000 Ft

LG KG800 CSOKI-HEADSET

CK-350



MOTOROLA DJ HEADSET
> WWW.MOTOKER.HU

Az elnevezés nem túlzó…, az S805 egy robusztus, ellenben nagyon
kényelmes, finom bõr fülpárnával ellátott fejhallgató. Ebben még
nincs semmi különös, a képességei viszont messze túlmutatnak a
látszaton. A fejhallgató támogatja a bluetooth-os sztereó hangátvitelt
(A2DP) és az audio/video-távvezérlést (AVRCP), valamint a headset-
és handsfree-profilokat is. Egészen különleges megoldás, hogy a
hangszóróbetétek néhány mozdulattal átszerelhetõek a fejhallgatóke-
retbõl egy speciális betétbe, ezután az S805 akár kerékpáros sisak-
ban is használható. Egy feltöltéssel 17 órai zene vagy 20 órás beszéd,
illetve a gyár szerint 30 napos készenlét is elérhetõ. A fejhallgató di-

namikája ugyan nem tartozik az élvonalba, még-
is talán az egyik legjobb hangszínt produkál-

ja határozott mélyhangokkal és erõteljes
közép-magas tartománnyal.
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SZÍNES
TELEFONTOKOK
> WWW.GIGATEL.HU

Bizton állíthatjuk, hogy a mai
kollekció kifejezetten a gyen-
gébb nem számára, abból is a
fiatalabb hölgyek ízlése szerint

készült. Nehéz lenne egy le-
vegõvel akár csak a színe-
ket ismertetni. A tokok egy
része táskába való, cipzá-
ras, a többi fémláncon

nyakba akasztható. A
népszerûségük töret-
len, nemkülönben a
folyamatosan válto-

zó választék is.

ÁTLÁTSZÓ TOKOK
ÚJABB TELEFONOKHOZ
> WWW.HAFFNER.HU

A telefon védelmét ellátó megoldások egyike az átlát-
szó tok, amely két változatban is létezik: rugalmas
szilikon mûanyag, illetve kemény kagylóhéj. Mindkettõ
meglehetõsen jó védettséget ad a mechanikus behatá-
sok ellen, és még az esztétikai élményre is vigyáz.
Elõbbibõl például a Nokia 6111 és 6170 modellekhez,
az utóbbi változatban pedig a Nokia 6233, Sony
Ericsson Z520i és J230i, valamint a Samsung X600 tele-
fonokhoz találunk megfelelõt a forgalmazónál.

NOKIA ADATKÁBELSZETT
> WWW.ECORIT.HU

Nem véletlenül
adatkábelszettet emlí-
tünk a címben, hiszen
a CA-70 USB-kábel
nem csupán adatát-
viteli célokra jó. A
POP-portos csatlako-
zó mellett ugyanis egy
töltõcsatlakozót is talá-
lunk, amely a PC-össze-
köttetés mellett az USB-
portról tölti is a telefont. Hab a
tortán, hogy egy kis kábeltoldalékkal
a szett használható az újabb, 2 mm-es
töltõcsatlakozós telefonokhoz is. A cso-
magban a teljesség kedvéért a CD a
meghajtók mellett a PC Suite progra-
mot is tartalmazza.

HOLUX
GPS SLIM
> WWW.SPEEDSHOP.HU

Drágám, a GPS-ed összement… nagyon rossz poén, de szó szerint
igaz: a Holux legújabb bluetooth-os GPS-vevõje egy pendrive méretével
vetekszik. A roppant kis készülékben SiRFstarIII chipset dolgozik, be-
épített akkumulátorát a mellékelt USB-kábellel számítógéprõl vagy ter-
mészetesen szivargyújtóról is feltölthetjük, így akár 8 óra üzemidõt is
biztosíthat. A 20 csatornás GPS-vevõhöz csomagolt CD-n az USB-
meghajtón kívül a GPSViewer programot is megkapjuk.

890 Ft

2990 Ft

39990 Ft

990-1499 Ft

29990 Ft
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BENQ-SIEMENS ADATKÁBEL
> WWW.GIGATEL.HU

Nem maradhattak sokáig adatátviteli támogatás nélkül a
tajvani-német páros újabb telefonmodelljei: máris itt van
hozzá az USB-portra köthetõ adatkábel. Az A31, AF51, EF81
és S68 multimédiás és egyéb tartalmainak mentéséhez,
másolásához eme tartozék elengedhetetlen. A csomagban
jó szokás szerint a meghajtóprogram CD-jén a Mobile
Phone Manager szoftvert is megtaláljuk.

PINK TELEFONTOK
> WWW.ECORIT.HU

Ugye nem is kell mondanunk, hogy
melyik modell az igazán beleillõ eb-
be a finom kidolgozású, élénk ró-
zsaszínû tokba. A V3 Pink Edition
tulajdonosai minden bizonnyal a
gyengébbik nem soraiból kerül-
nek ki, ezért nincsen övcsat a
tokon. A mágneszáras füllel
záródó tok lecsatolható csuk-
lópánttal és az alján a töltõ-
csatlakozót szabadon hagyó
nyílással rendelkezik.

NOKIA AUTÓS TARTÓ
> WWW.PHONEZONE.HU

A cég 6233-as és 6234-es, valamint más kompatibilis mo-
delljeihez készült a CR-56 passzív autós tartó. A tartó be-
építve tartalmazza a külsõantenna-csatolót, valamint
POP-port-replikátorral és töltõcsatlakozóval is ellátták.
Ennél fogva bármilyen adat- vagy audiokábel használha-
tó a kocsiban is, például kihangosítóhoz való csatlakozta-
táshoz. A tartószett az eddig már jól megszokott, tetszõ-
leges szögben rögzíthetõ talapzaton nyugszik.

SONY ERICSSON TÖLTÕ
PORTREPLIKÁTORRAL
> WWW.CELLECT.HU

A Sony Ericsson jelenleg
alkalmazott adat- és töl-
tõcsatlakozója, az úgyne-
vezett FastPort rendkívül
jól használható, ameny-
nyiben csak tölteni akar-
juk, vagy csak adatkap-
csolatra használjuk a ké-
szüléket, azonban a kettõ
együtt nem megy…, illet-
ve nem ment mostanáig.
A gyár felismerve az el-
lentmondást, olyan töltõt
hozott forgalomba, amely
a csatlakozójában
portreplikátort hordoz,
így immár nincs akadá-
lya például a modemként
üzemelõ telefon egy idõ-
ben történõ töltésének.

31896 Ft

2990 Ft

3000 Ft

kb. 5000 Ft

9450 Ft

BLUE PERFECTION COMPACT 
> WWW.PROCOMP.HU

Tökéletes kiszolgálás: a kihangosító készlet dobozában mindent –
még csavarhúzót is – megtalálunk a készlet beszereléséhez. A
Compact jelzõ arra utal, hogy akik nem szívesen bontják meg a
gépkocsi gyári rendszereit, azok szivargyújtóról is mûködtethetik a
készletet. Elõdjéhez hasonlóan a Compact is kényelmi funkciók so-
kaságával kényeztet: a 4 felhasználót kezelni képes rendszer szí-
nes kijelzõjének oldalán még SIM-kártyához való olvasót is talá-
lunk a telefonkönyv áttöltéséhez. A kijelzõ színe pontosan az autó
mûszerfalának világításához hangolható. A Blue Perfection saját
hangszórót használ, de képes az autórádió némítására is. A szoká-
sos hívásfunkciókon kívül az érkezett SMS kijelzése sem gond.
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> WWW.PHONEZONE.HU

A két headset két külön koncepció szülötte. A BH-
500 egy zsinóros fülhallgató, ruhára csíptethetõ
bluetooth-kezelõegységgel. A 40 grammos készü-
lék fröccsenõ víz ellen védett, így esõben sem ma-
radunk zene nélkül. Mivel 3,5 mm-es jackaljzattal
rendelkezik, vájt fülûek saját, megszokott fejhall-
gatóval is használhatják. Saját fülhallgatója a köz-
nyelvben "agyba dugós" változat, mélyen a fülbe
dugva szól csak rendesen. Hangképe nem tartozik
a legjobbak közé, PDA-ról meghajtva nem kevés
hangszínszabályozást igényelt, fõleg a mély han-
gokkal gyûlt meg a baja, pedig a BH-500 egy má-

sik fejhallgatóra brutális mélyhangokat pré-
selt ki magából. A 8 órás beszélgetési
vagy 150 órás készenléti idõt nyújtó BH-
500 doboza egy sztereó hangátvitelre
képes bluetooth-adaptert is rejt,
amelynek segítségével számí-
tógéprõl is hallgathatjuk ked-
venceinket, valamint 2 pár, el-
térõ méretû gumiharang is
van a dobozban.

A BH-501 egy hátsó pántos,
összecsukható fejhallgató. A
látszólag éles fültámasza és
68 grammos tömege ellenére
kellemes a viselete. A füles
egy idõben képes
audioforráshoz és mobiltele-
fonhoz kapcsolódni, a maxi-
mális párosított eszközök száma
testvéréhez hasonlóan 8, beszédideje 11 óra, vára-
kozni 150 órán át képes. Hangszíne ellentétes az
500-assal, mély hangokban nincs hiány, de az
összkép tompább, életlenebb, hangszínkorrekció
sem javítja ki teljesen. Érdekes, hogy amíg zsinó-
ros kollégája gond nélkül vezérli a Media Playert,
a BH-501 nem kapta meg az AVRCP-profilt.

ARMOR OTTER VÍZÁLLÓ PDA-TOK
> WWW.SPEEDSHOP.HU

Nem strandolás közbeni használatra, sokkal inkább professzionális
célokra készültek az Otter vízhatlan PDA-tokok. A kapitális méretû
3600-as teljesen ütés-, por- és vízálló tok az egyik legnagyobb PDA-
t, a Qtek9000-est is képes befogadni. A tetején felnyíló ablak alatt, a
hermetikus fólián át lehet a készülék érintõképernyõjét kezelni, op-
cionálisan pedig különféle, szintén vízálló csatlakozó is szerelhetõ
a tok két végére. A 2600-as és az 1900-as tokok hasonlóan univerzá-
lisak, de a PDA rögzítése a 2600-as tok belsejében különféle vas-
tagságú szivacsbetétekkel történik. Az 1910-20 számú
tok ráadásul QWERTY-billentyûzetet is kapott a HP
iPAQ 6500-as sorozathoz. A csomagokban a rögzí-
tõ csavarokon kívül imbuszkulcs is található.

NOKIA BH-500 ÉS BH-501 BLUETOOTH-OS SZTEREÓ HEADSETEK

LEATHER PRO BÕRTOKOK
> WWW.GIGATEL.HU

Az exkluzív bõrtokok piacán a versenyben erõs pozíciót
tudhat magának a Leather Pro. Már a csomagolása is
mintegy étvágygerjesztõen igényes, maga a termék pedig
kifogástalan, mint egy hétcsillagos szálló étterme. A to-
kok szokás szerint nem típustól függõek, hanem ruházat
módjára méretjelölést kapnak. Lencsevégre most két, XS-
méretû példány került, extrém kicsi telefonok számára.
Mindkét tok mágneszáras és övre fûzhetõ.

9590-26990 Ft

999-1999 Ft

19990 Ft

31900 Ft
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BUDAPEST
OlcsoGsm.hu 
Itt megtalálod a mobilod...
www.olcsogsm.hu
info@olcsogsm.hu
Tel.:+36 20 4321 656
1066 Budapest Teréz krt. 56.
Országos házhozszállítás Gls-el! 
Budapesten ingyenesen kiszál-
lítjuk 1-2 órán belül. Új készülé-
kek raktárról garanciával. 
Készülék beszámítás. Online
rendelés. www.olcsogsm.hu 

1043 Bp. Árpád út 95.
Tel:06-70/318-0392
Tel.Fax: 06-1/369-2219
E-Mail: fullfone@chello.hu
Használt és új mobiltelefonok,
akciós csomagok, adás-vétel-
csere.

Stop.Shop Újpest
Tel:06-70/318-0036 
Tel:06-1/435-5037

E-Mail: fullfone@chello.hu
Használt és új mobiltelefonok,
akciós csomagok, adás-
vétele, cseréje. Hivatalos
Vodafone partner.

Mobilkommunikációs Kis-és
Nagykereskedés 
1131 Budapest Kárpát u. 9.
(Kleopátra Ház)
Tel: 06(1)801-2424
Fax: 06(1)801-2424
info@phonezone.hu
www.phonezone.hu 
Mobil: 06(70)368 58 07
06(70)368 58 08
06(70)368 58 09
Nyitvatartás: 
H-P 09.00 – 18.00 

Új független mobiltelefonok,
gyári és utángyártott tarto-
zékok. Szervizanyagok, digitá-
lis fényképezõk, MP3 leját-
szók, multimédiás kiegészítõk,
készülék-beállitások (MMS,
WAP, GPRS, 3G)

GSM Bázis
Budapest IX. ker.   
Könyves K. krt. 12. Fsz. 35.

Tel: (20)922-2900, 
06(1)456-1446
A világ legújabb telefonjai
nálunk legjobb napi áron.
Gyári és utángyártott
tartozékok széles választéka.
Használt és új, vétel, csere,
eladás. GSM gyorsszerviz.
www.mindenamigsm.hu

Motoker Kft.
1024 Budapest, Retek u.6.
Tel:06(1)336-12-86
1133 Budapest, Tisza u. 8.
Tel: 06(1)343-03-07 
Motorola Szakbolt és Szerviz
www.motoker.hu

Spiller GSM
1043 Budapest Árpád út 56.
(az udvarban) Tel:(1)390-
2175, (20)975-5815.
Mobiltelefonok adásvétele,
cseréje. Szervizelés rövid
határidõvel, garanciával.

Fortuna GSM
Budapest József krt. 44.
(József u. József krt. sarok)
Fax: 210-7442

Telefon: (20)9525-184, 
(30)2079-033
Mobiltelefon adás-vétel,
csere. Nagy választék,
szenzációs árak, szerviz.

Krisztián GSM
1085 Budapest József krt. 49.
Tel.: (1)486-0848
Gyári és utángyártott
tartozékok. Mobiltelefon
szerviz. Pannon partner.

Speedshop.hu
1134 Budapest 
Dózsa Gy. u. 61-63.
(a SUZUKI márkakereskedés
mögött, bejárat az Angyalföldi
utca felöl) Tel.: 06(1)288-
0498, 06(20)9667-842,
06(30)904-05-03,
06(70)553-0001
Fax: 06(1)288-0497
E-mail: info@speedshop.hu
Web: www.speedshop.hu
Gyári és utángyártott mobil-
telefon és Utángyártott PDA
tartozékok kis és nagykeres-
kedelme. Több mint 3000
különféle termék készletrõl.

BALASSAGYARMAT
Fortuna GSM II.
2660 Balassagyarmat,
Hunyadi u.1. (Rákóczi út –
Hunyadi út sarok) 
Tel.: (20)476-4766, 
(30)380-0055
Mobiltelefon adás-vétel,
csere, nagy választék,
szenzációs árak, szerviz. 

CEGLÉD
Ma-Mi GSM
Cegléd Malomtó szél 30.
(Tesco) Tel.: 06(70)561-1011
Új és használt rádiótelefonok
vétele, eladása és cseréje.
Gyorsszerviz helyben!
Mindhárom szolgáltató
ONLINE feltöltés helyben.
Minden ami GSM!
www.mindenamigsm.hu

VÁC
Bim-Bam GSM
2600 Vác Petôfi u. Földvári
tér sarok. Tel.: 06(20)9826-
202, 06 (27) 501-165.
Pannon GSM viszonteladó.
Rádiótelefonok és tartozékok.

> TELEKOMMUNIKÁCIÓS SZAKBOLTOK

!Akció! Kedvezõ hirdetési ajánlatok szakboltoknak! 06(1)237-0855  !Akció!
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> KERES – KÍNÁL
BENQ-SIEMENS

Siemens S75!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Siemens SL75!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Siemens M75!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Siemens SXG75!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Benq-Siemens S88 A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Benq-Siemens S68!! A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Benq-Siemens EF71!! A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

A minõség megfizethetõ, de nem a legol-
csóbb!!!! Gyári és utángyártott tartozékok
széles választéka, multimédiás kiegészítõk :
bluetooth- és infraportok, memóriakártyák,
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és ter-
mékeinkrõl érdeklõdjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel: 06-20-66-17-420

Siemens S75 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Siemens SL75 mobilkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Siemens CT 65 új mobiltelefon eladó 24.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Siemens S88obil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Siemens S68 telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Siemens SL65 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Siemens ME75 telefonkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Siemens M75 mobiltelefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Siemens Cl 75 új mobiltelefon eladó 31.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   +36 20
387 10 40 

Siemens M 65 új mobiltelefon eladó 26.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   +36 20
387 10 40 

Siemens SF 65 új mobiltelefon eladó 38.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   +36 20
387 10 40 

Siemens SL 65 új mobiltelefon eladó 31.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Siemens SP 65  új mobiltelefon eladó
33.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Siemens S 68 új mobiltelefon eladó 35.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   +36 20
387 10 40 

Siemens EF81eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Siemens S 82 új mobiltelefon eladó 33.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Siemens S 88 új mobiltelefon eladó 64.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

MOTOROLA
Motorola V3-as kártyafüggetlen készülék, ga-
ranciával 35000Ft-ért eladó.
Tel.:06(20)9755-815

Motorola V3i!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Motorola V3i Dolce & Gabbana !!! A minõség
megfizethetõ de nem a legolcsóbb!!  Verseny-
képes napi árakon, 24 órás kiszállítással az
ország egész területére.1 év teljeskörû ga-
rancia, vadiúj készülékek. www.phonezone.hu
Aktuális árakról érdeklõdjön telefonon! Tel:
06-20-66-17-420

Motorola V3X!!A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Motorola U6!!A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Motorola V3x mobilkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

A minõség megfizethetõ, de nem a legol-
csóbb!!!! Gyári és utángyártott tartozékok
széles választéka, multimédiás kiegészítõk :
bluetooth- és infraportok, memóriakártyák,
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és ter-
mékeinkrõl érdeklõdjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel: 06-20-66-17-420

Motorola V 3 új mobiltelefon eladó 42.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40

Motorola V 3 i új mobiltelefon eladó 49.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40

Motorola V 3 x új mobiltelefon eladó 67.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40

Motorola V360 vadonatúj, 2 év gyári garanci-
ával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola V3i vadonatúj, 2 év gyári garanciá-
val, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola V3 vadonatúj, 2 év gyári garanciá-
val, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola V3x vadonatúj, 2 év gyári garanciá-
val, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola U6 vadonatúj, 2 év gyári garanciá-
val, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola V 3 i D&G új mobiltelefon eladó
90.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Motorola V3 PINK készülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola V3 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola V3i telefonkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Motorola MPX 220 mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola V620 telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Motorola V635 mobiltelefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola L6 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola L7 telefonkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Motorola U6 Puble készülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola V 80 új mobiltelefon eladó 31.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40

Motorola V 220 új mobiltelefon eladó
23.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Motorola U 6 új mobiltelefon eladó 43.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40

Motorola L 6 új mobiltelefon eladó 29.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40

Motorola L 7 új mobiltelefon eladó 43.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40

NOKIA
Nokia E60 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/3

Nokia 6230i vadonatúj, 2 év gyári garanciá-
val, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia N93 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/3

Nokia N73 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/3

Nokia 6233 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184
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Nokia E61 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 6280 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 3250 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 7380 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 7370 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 7360 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36
havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 1600 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-14-46 www.mindenamigsm.hu

Nokia 2600 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 2650 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 2652 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 3230 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 5140i mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6401 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6111 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6170 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6020 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/4-561-446 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6021 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6030 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6060 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/4-561-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6230 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6230i telefonkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6260 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1-446 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6270 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6600 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6630 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6670 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-456-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6680 telefonkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6822 mobiltelefon készülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-4-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7260 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7270 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7360 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7370 mobiltelefon készülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7380 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7610 telefonkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6233 telefonkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7710 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 8800 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia N70 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1-446 www.mindenamigsm.hu

Nokia N90 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia N72 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia N93 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia N73 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 5500 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 9300 Hu Bill mobilkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 9300 En Bill telefonkészülék eladó a na-
pi legjobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia N93 (hamarosan, érdeklõdjön) A minõ-
ség megfizethetõ de nem a legolcsóbb!!  Ver-
senyképes napi árakon, 24 órás kiszállítással
az ország egész területére.1 év teljeskörû ga-
rancia, vadiúj készülékek. www.phonezone.hu
Aktuális árakról érdeklõdjön telefonon! Tel:
06-20-66-17-420

Nokia 6708 !! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia N72 !!! A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 5140 i új mobiltelefon eladó 38.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 5500 új mobiltelefon eladó 70.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 9500 Hu Bill telefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6020 új mobiltelefon eladó 29.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6021 új mobiltelefon eladó 28.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6030 új mobiltelefon eladó 23.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 6060 új mobiltelefon eladó 27.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 6070 új mobiltelefon eladó 33.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   +36 20
387 10 40 

Nokia 6100 új mobiltelefon eladó 28.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 6101 új mobiltelefon eladó 37.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 6103 új mobiltelefon eladó 44.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6111 új mobiltelefon eladó 50.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 6125 új mobiltelefon eladó 49.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6131 új mobiltelefon eladó 51.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 6230 i új mobiltelefon eladó 51.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6233 új mobiltelefon eladó 66.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6234 új mobiltelefon eladó 73.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6260 új mobiltelefon eladó 49.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 6270 új mobiltelefon eladó 65.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 6280 új mobiltelefon eladó 73.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 9500 En Bill készülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6600 új mobiltelefon eladó 48.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 6610 i  új mobiltelefon eladó 28.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6630 új mobiltelefon eladó 51.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6670 új mobiltelefon eladó 54.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 6680 új mobiltelefon eladó 71.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 6681 új mobiltelefon eladó 64000.- huf
.Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán be-
lül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán
belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes körû
garancia. Készülék beszámítás. Online rende-
lés. www.oktogongsm.hu +36 20 387-1040 

Nokia 6708 új mobiltelefon eladó 99.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 7260 új mobiltelefon eladó 39.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 7270 új mobiltelefon eladó 54.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 7360 új mobiltelefon eladó 45.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   
+36 20 387 10 40 

Nokia 9300i mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu
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Nokia 7370 új mobiltelefon eladó 65.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 7380 új mobiltelefon eladó 91.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 7610 új mobiltelefon eladó 56.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu 
+36 20 387 10 40 

Nokia 8800 új mobiltelefon eladó 163.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu   +36 20
387 10 40 

Nokia 9300 új mobiltelefon eladó 91.000.-
huf .Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körû garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu  
+36 20 387 10 40 

Nokia 8800.!!A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 8800 Scirocco !!A minõség megfizethe-
tõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 6103 három színben.!!A minõség megfi-
zethetõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország
egész területére.1 év teljeskörû garancia,
vadiúj készülékek. www.phonezone.hu Aktuális
árakról érdeklõdjön telefonon! 
Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 9300i!! A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 6610 mobilkészülék szép állapotban,
garanciával 14 000Ft-ért eladó.
Tel.:06(30)996-7771

Nokia 6111 !!A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 6233!! A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 7370!! A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia N70!! A minõség megfizethetõ de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Nokia 8910 típusú mobil gyári töltõvel
23000Ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

Nokia N80 új mobilkészülék 2 év garanciával
120000Ft-ért elvihetõ. Tel.:06(20)9755-815

Nokia 6101 új mobilkészülék 2 év garanciával
35 000Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

Nokia 6103 új, bluetooth-os mobil 2 év ga-
ranciával 39 000Ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-21-75

Nokia 6220 újszerû állapotú mobil (fóliás)
22000Ft garanciával. Tel..06(20)9755-815

Nokia 7250 szép állapotban, garanciával 
18 000Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

Nokia 3200 szép állapotban, garanciával 
14 000Ft-ért teladó. Tel.:06(1)390-2175

Nokia 6510-es megkímélt állapotban
12000Ft-ért eladó. Tel.:20)9755-815

Nokia 2650-es mobil, gyári töltõvel 
13 000Ft-ért eladó. Tel.:06(1)390-2175

A minõség megfizethetõ, de nem a legol-
csóbb!!!! Gyári és utángyártott tartozékok
széles választéka, multimédiás kiegészítõk :
bluetooth- és infraportok, memóriakártyák,
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és ter-
mékeinkrõl érdeklõdjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel: 06-20-66-17-420

SAMSUNG
Samsung D510 A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung D600!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung D800!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung D820 A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung D900! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung D510 A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung D520 A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung E530!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung E760!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung E880!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung E900! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung E820 mobil, megkímélten és garan-
ciával eladó. Tel.:06(20)9755-815

Samsung I300!!A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!   Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung I750!!A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung P300!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung P850 A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung X800. !!A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung X810 !!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung Z400!!A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung E350 vadonatúj, 2 év gyári garanci-
ával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung E530 rózsaszín és kék vadonatúj, 2
év gyári garanciával, kártyafüggetlen, akár
0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi részletfizetésre,
halasztott fizetésû konstrukcióval is. Telefon-
ját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL esetén
is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055,
35/302-184

Samsung E530 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung E720 mobiltelefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung E900 rózsaszín és kék vadonatúj, 2
év gyári garanciával, kártyafüggetlen, akár
0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi részletfizetésre,
halasztott fizetésû konstrukcióval is. Telefon-
ját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL esetén
is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055,
35/302-184

Samsung E720 vadonatúj, 2 év gyári garanci-
ával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung E760 vadonatúj, 2 év gyári garanci-
ával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung D500 vadonatúj, 2 év gyári garanci-
ával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung D600 vadonatúj, 2 év gyári garanci-
ával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is,
6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésû
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-
90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung E350 mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung E900 mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung E730 telefonkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung E760 mobilkészülék eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung E770 mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung E880 telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung X700 mobiltelefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung X810 készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung Z300 telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung Z500 mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung Z510 mobiltelefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung D500 mobilkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung D510 telefonkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung D600 mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung D720 telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung D800 mobiltelefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung Z510!! A minõség megfizethetõ de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Samsung E700 mobilkészülék, garanciával 
20 000Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

A minõség megfizethetõ, de nem a legol-
csóbb!!!! Gyári és utángyártott tartozékok
széles választéka, multimédiás kiegészítõk :
bluetooth- és infraportok, memóriakártyák,
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és ter-
mékeinkrõl érdeklõdjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel: 06-20-66-17-420

Samsung D 410 új mobiltelefon eladó
53.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung D 510 új mobiltelefon eladó
55.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung D 520 új mobiltelefon eladó
56.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 



Samsung D 600 új mobiltelefon eladó
63.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung D 720 új mobiltelefon eladó
62.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung D 800 új mobiltelefon eladó
63.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung D 820 új mobiltelefon eladó
65.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung P 300 új mobiltelefon eladó
79.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung P 510 új mobiltelefon eladó
51.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40 

Samsung P 730 új mobiltelefon eladó
58.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung P 850 új mobiltelefon eladó
94.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung X 480 új mobiltelefon eladó
23.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung X 500 új mobiltelefon eladó
37.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung X 640 új mobiltelefon eladó
29.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung X 700 új mobiltelefon eladó
45.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung X 810 új mobiltelefon eladó
81.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung X 820 új mobiltelefon eladó
62.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung Z 300 új mobiltelefon eladó
47.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung Z 400 új mobiltelefon eladó
77.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung Z 500 új mobiltelefon eladó
51.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Samsung Z 510 új mobiltelefon eladó
65.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SHARP
Sharp GX17 vodafonos készülék, garanciával
14 000Ft-ért elvihetõ. Tel.:06(20)9755-815

SONY ERICSSON
Sony Ericsson P910 okos telefon,
kártyafüggetlen 65000Ft-ért eladó.
Tel.:06(1)390-21-75

Sony Ericsson Z600 vodafonos használt 
készülék 17000Ft-ért eladó. 
Tel.:06(30)996-7771

Sony Ericsson K610 A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson K750i!! A minõség megfizethe-
tõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W700i !!! A minõség megfizet-
hetõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes na-
pi árakon, 24 órás kiszállítással az ország
egész területére.1 év teljeskörû garancia,
vadiúj készülékek. www.phonezone.hu Aktuális
árakról érdeklõdjön telefonon! 
Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W800i!! A minõség megfizethe-
tõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W810i A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi ára-
kon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W900i!! A minõség megfizethe-
tõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson K800 !!! A minõség megfizet-
hetõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes na-
pi árakon, 24 órás kiszállítással az ország
egész területére.1 év teljeskörû garancia,
vadiúj készülékek. www.phonezone.hu Aktuális
árakról érdeklõdjön telefonon! 
Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson M600 !!! A minõség megfizet-
hetõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes na-
pi árakon, 24 órás kiszállítással az ország
egész területére.1 év teljeskörû garancia,
vadiúj készülékek. www.phonezone.hu Aktuális
árakról érdeklõdjön telefonon! 
Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson K700i telefon eladó a napi 
legjobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K750i készülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson Z530!!!!!A minõség megfizethe-
tõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson Z520!! A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Sony Ericsson K610i mobil eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K800i mobil eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K510i mobil eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson P990i mobil eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson W300i mobil eladó a napi 
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson Z530i mobil eladó a napi 
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson M600i mobil eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K600i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HI-
TELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasz-
tott fizetésû konstrukcióval is. Telefonját be-
számoljuk, megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.:
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson K800i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HI-
TELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasz-
tott fizetésû konstrukcióval is. Telefonját be-
számoljuk, megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.:
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson K510i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HI-
TELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasz-
tott fizetésû konstrukcióval is. Telefonját be-
számoljuk, megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.:
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson K750i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HI-
TELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasz-
tott fizetésû konstrukcióval is. Telefonját be-
számoljuk, megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.:
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson W550i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HI-
TELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasz-
tott fizetésû konstrukcióval is. Telefonját be-
számoljuk, megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.:
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson W800i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HI-
TELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasz-
tott fizetésû konstrukcióval is. Telefonját be-
számoljuk, megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.:
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson Z520i vadonatúj, 2 év gyári ga-
ranciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITEL-
RE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fi-
zetésû konstrukcióval is. Telefonját beszámol-
juk, megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.:
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson W550i készülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu
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Sony Ericsson Z520i telefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson P990!! A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

A minõség megfizethetõ, de nem a legol-
csóbb!!!! Gyári és utángyártott tartozékok
széles választéka, multimédiás kiegészítõk :
bluetooth- és infraportok, memóriakártyák,
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és ter-
mékeinkrõl érdeklõdjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel: 06-20-66-17-420

SonyEricsson  D 750 új mobiltelefon eladó
54.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson K 510 új mobiltelefon eladó
38.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson K 610 új mobiltelefon eladó
60.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson K 750 új mobiltelefon eladó
55.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson K 800 új mobiltelefon eladó
91.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson M 600 új mobiltelefon eladó
89.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

Sony Ericsson W900i telefon eladó a napi leg-
jobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

SonyEricsson P 900 új mobiltelefon eladó
78.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson P 990 új mobiltelefon eladó
173.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson W 300 új mobiltelefon eladó
54.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson W 550 új mobiltelefon eladó
58.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson W 700 új mobiltelefon eladó
68.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson W 810 új mobiltelefon eladó
73.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson W 900 új mobiltelefon eladó
108.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson Z 520 i  új mobiltelefon eladó
38.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

SonyEricsson Z 550 új mobiltelefon eladó
50.000.- huf .Országos házhozszállítás GLS-
sel 24 órán belül, Budapesten ingyenesen ki-
szálltjuk 2 órán belül. Új készülékekre 12-24
hónap teljes körû garancia. Készülék beszámí-
tás. Online rendelés.  www.oktogongsm.hu
+36 20 387 10 40

PDA-K
Mitac Mio A701 !! A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Mitac Mio C710!!! A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Mitac Mio C310 !! A minõség megfizethetõ
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

Yakumo Delta X 5BT !! A minõség megfizethe-
tõ de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi
árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörû garancia, vadiúj ké-
szülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklõdjön telefonon! Tel: 06-20-66-17-420

A minõség megfizethetõ, de nem a legol-
csóbb!!!! Gyári és utángyártott tartozékok
széles választéka, multimédiás kiegészítõk :
bluetooth- és infraportok, memóriakártyák,
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és ter-
mékeinkrõl érdeklõdjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel: 06-20-66-17-420

VEGYES
Haier tolltelefon megkímélt állapotban garan-
ciával 22000Ft-ért átadó. 
Tel.:06(1)390-2175

A minõség megfizethetõ, de nem a legol-
csóbb!!!! Gyári és utángyártott tartozékok
széles választéka, multimédiás kiegészítõk :
bluetooth- és infraportok, memóriakártyák,
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és ter-
mékeinkrõl érdeklõdjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel: 06-20-66-17-420
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Tájékoztató ár
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>

GSM 900/1800

88x47x24 / 92

1000 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

200 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

4MB / 

18990 Ft (Vitamax)

2005 / 9

LG C3310

GSM 900/1800

86x44x23 / 85

750 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

200 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

4 MB / 

n.a.

2005 / 8

LG F2400

GSM 900/1800/1900

107x47x24 / 100

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

1000 / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

3,5 MB / 

43080 Ft

2005 / 8

Nokia 5140i

GSM 900/1800/1900

106x44x20 / 90

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

3,5 MB / 

35880 Ft 

2005 / 5

Nokia 6020

GSM 900/1800/1900

106x44x20 / 88

900 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

2,3 MB / 

37080 Ft

2005 / 8

Nokia 6021

GSM 850/900/1800/1900

113x74x20 / 136

900 mAh Li-Ion

65000 / 240x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

32+4MB / 

n.a.

2005 / 11

Blackberry 7290

GSM 900/1800/1900

103x43x16 / 73

780 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

200 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

1,3 MB / 

17970 Ft (Domino)

2006/3

LG B2100

GSM 900/1800/1900

102x42x20 / 84

820 mAh Li-Ion

4096 / 128x128

250 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

0,6 MB / 

25080 Ft 

2005 / 4

Nokia 3120

900/1800/1900

103x47x20 / 93

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

800 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ (csak hang)

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

10MB  / 

39900 Ft

2006 / 5

Alcatel OT-S853

900/1800/1900

86,3x47x24,4 / 106

810 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

10MB  / 

21990 Ft

2006 / 5

Motorola v235

900/1800/1900

84,5x45x22,2 / 90

830 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

4MB / 

19980 Ft (Domino)

2006/5

LG KG225

900/1800/1900

95x48x15,2 / 83

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

128 MB / 

95880 Ft

2006/6

LG KG800

GSM 900/1800/1900

102x43x20 / 90

820 mAh Li-Ion

4096 / 128x128

300 / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

3 MB / 

26280 Ft 

2005 / 9

Nokia 6030

GSM 900/1800

85x44x24 / 93

760 mAh Li-Polimer

65000 / 128x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

3,2MB / 

31080 Ft

2005 / 11

Nokia 6060

900/1800

100x47,5x18,2 / 88 

650 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

3 MB / 

19890 Ft

2006 / 8

Alcatel One
Touch C552

900/1800/1900

105,4x44,3x18,6 / 88

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / (class 6)/

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

3,2 MB / 

39480 Ft

2006 / 8

Nokia 6070
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GSM 900/1800/1900

94x48x25 / 119

1000 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

250 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

8MB / 

n.a.

2005 / 10

LG M4410

GSM 850/900/1800/1900

86,5x49x20 / 110

820 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

5,5 MB / 

55080 Ft

2006 / 2

Motorola U6

GSM 900/1800/1900

85x45x24 / 97

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

3,5 MB / 

43080 Ft

2005 / 8

Nokia 6101

GSM 900/1800/1900

92x46x21,7 / 92

800 mAh Li-Polymer

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

64 MB / 

53880 Ft

2006 / 3

LG S5200

GSM 900/1800/1900

85x45x24 / 97

820 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

4,4MB / 

49080 Ft

2006 / 4

Nokia 6103

GSM 900/1800/1900

84x47x23 / 92

700 mAh Li-Ion

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ (Java) / 

/ 1152x864

/ 

/ 

24 MB / 

63480 Ft

2005 / 12

Nokia 6111

GSM 900/1800/1900

103x44x20 / 99

900 mAh Li-Ion

65000 / 208x208

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

32 MB / 

61080 Ft 

2005 / 6

Nokia 6230i

GSM 850/900/1800/1900

98x53x13,9 / 95

750 mAh Li-Ion

65000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

5,5 MB / 

52680 Ft 

2004 / 10

Motorola V3

GSM 900/1800/1900

90x47x24 / 111

810 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

22MB / 

25980 Ft (Vitamax)

2005 / 10

Motorola V360

GSM 850/900/1800/1900

98x53x14 / 100

710 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

12 MB / TransFlash

71880 Ft

2006 / 3

Motorola V3i

GSM 900/1800/1900 

113x49x10,9 / 88

700 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

10 MB / 

34680 Ft

2006 / 1

Motorola L6

GSM 850/900/1800/1900

113,5x49x11,5 / 96

820 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

11 MB / TransFlash

51480 Ft

2006 / 2

Motorola 
SLVR L7

GSM 900/1800/1900 / UMTS

99x53x20 / 125

850 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

62MB / TransFlash

89900 Ft

2006 / 4

Motorola V3x

GSM 900/1800/1900 / UMTS

100x46x21 / 115

970 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

10MB / miniSD

92280 Ft

2006 / 4

Nokia 6280

900/1800/1900

90x40x19 / 88

800 mAh Li-Ion

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

128MB / 

n.a.

2006 / 5

LG M6100

850/900/1800/1900 / UMTS

92x48x20 / 112

820 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

11MB / microSD

71880 Ft

2006 / 6

Nokia 6131

900/1800/1900

108x46x18 / 110

900 mAh Li-polymer

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

6 MB / microSD 

77880 Ft

2006 / 7

Nokia 6233

850/900/1800/1900

90x46x23,6 / 98

820 mAh Li-Ion

262000 / 128x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

11MB / microSD

63480 Ft

2006 / 7

Nokia 6125

GSM 900/1800/1900

105x45x18 / 92

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

4 MB / 

53880 Ft

2006 / 3

Nokia 7360

GSM 900/1800/1900

88x43x23 / 104

700 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

10 MB / 

79080 Ft

2006 / 2

Nokia 7370
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Rendszer (MHz)

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor
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>

GSM 900/1800

82x43x22 / 76

920 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

4 MB / 

9990 Ft (Vitamax)

2006 / 1

Sagem VS3

GSM 900/1800/1900

107x45x15 / 134

600 mAh Li-Ion

262000 / 208x208

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 800x600

/ 

/ 

64 MB / 

187080 Ft 

2005 / 8

Nokia 8800

GSM 900/1800/1900

114x30x20 / 80

700 mAh Li-Ion

65000 / 208x104

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

52 MB / 

116280 Ft

2006 / 3

Nokia 7380

900/1800/1900

96x49x26,5 / 120

950 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ /

/

/ /

/

/ / /

/ /

/2048x1536

/

/

74MB / microSD

113880 Ft

2006 / 6

Samsung P850

GSM 900/1800/1900

85x44x20 / 77

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

1,2 MB / 

n.a.

2005 / 12

Samsung X200

GSM 900/1800/1900

90x47x24 / 86

1000 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

3 MB / 

n.a.

2006 / 1

Samsung X490

GSM 900/1800/1900

106x46x29 / 97

920 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

3 MB / 

12990 Ft (Vitamax) 

2005 / 8

Sagem myV-56

GSM 900/1800

105x46x14 / 88

850 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

3,2 MB / 

9990 Ft (Vitamax)

2006 / 2

Sagem my300x

GSM 900/1800/1900

87,4x47x23 / 85

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

6 MB / 

41880 Ft

2005 / 6

Samsung X640

GSM 900/1800/1900

89,5x45x21,5 / 78

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

10 MB / 

1990 Ft (Domino)

2005 / 12

Samsung X660

GSM 900/1800/1900

108x44x19 / 95

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ (java) / 

/ 1280x960

/ 

/ 

35 MB / TransFlash

52680 Ft

2006 / 2

Samsung X700

GSM 850/900/1800/1900

96x46,5x21,5 / 103

900 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

75 MB / TransFlash

71880 Ft

2005 / 11

Samsung D600

900/1800/1900

105x46x14 / 86

850 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

8MB / 

16980 Ft (Vitamax)

2006/5

Sagem my400v

850/900/1800/1900

106x46x15 / 95

950 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

32 MB / miniSD

39900 Ft (Praktikum)

2006 / 6

Sagem my700x

900/1800/1900

113x50x6,9 / 66

600 mAh Li-polymer

262000 / 220x176

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

80 MB / 

75480 Ft

2006 / 8

Samsung X820

900/1800/1900

87x44x20 / 80 

830 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

3 MB / 

27990Ft (Praktikum) 

2006 / 8

Samsung X650
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900/1800/1900

93x45x16,5 / 93

700 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x11200

/ 

/ 

80 MB / micoSD

89880 Ft

2006 / 6

Samsung E900

GSM 900/1800/1900

87x43x23 / 88

850 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

85 MB / 

n.a.

2006 / 1

Samsung E860v

GSM 900/1800/1900

86x54x8,9 / 65

800 mAh Li-Ion

262000 / 220x176

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

90 MB / 

107880 Ft

2006 / 3

Samsung P300

GSM 900/1800/1900

90x46x20 / 85

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

80 MB / TransFlash

n.a.

2006 / 2

Samsung E770

GSM 900/1800/1900

88x44x23 / 117

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

96MB / 

59880 Ft

2005 / 11

Samsung E760

900/1800/1900 / UMTS

99x50,5x14,9 / 95

880 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

140 MB / 

69990 Ft (Vitamax)

2006 / 5

Samsung Z540v

GSM 900/1800/1900

89x47x25 / 115

960 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1152x864

/ 

/ 

30MB / 

n.a.

2005 / 10

Samsung ZM60

900/1800/1900 / UMTS

99x52x14,9 / 97

800 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

138 MB / 

91080 Ft

2006 / 6

Samsung Z510

900/1800/1900

86x43x20 / 85

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

40 MB / 

62280 Ft

2006 / 6

Samsung E370

GSM 900/1800/1900

105x45x18 / 84

750 mAh Li-Ion

65000 / 120x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

1,8 MB / 

19980 Ft (Vitamax)

2005 / 8

Sharp GX17

GSM 900/1800/1900

93,8x46x20,3

780 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

1,8MB / 

25980 Ft (Vitamax)

2006 / 4

Sharp GX29

GSM 900/1800/1900

91x45x23 / 87

700 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

82 MB / 

57480 Ft 

2005 / 5

Samsung E720

GSM 900/1800/1900

85x43x21,5 / 79

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

20 MB / 

n.a.

2005 / 1-2

Samsung E630

GSM 900/1800/1900

85x45x21 / 75

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

40 MB / 

51480 Ft 

2005 / 9

Samsung E350

GSM 900/1800

86x43x26 / 85

820 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1152x864

/ 

/ 

82 MB / 

65880 Ft

2005 / 8

Samsung E530

900/1800/1900 / UMTS

96,7x47,8x19,2 / 107

950 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30MB / microSD

107880 Ft

2006 / 7

Samsung Z400

900/1800/1900 / UMTS

101x50x17,1 / 110

820 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

20MB / miniSD

56970 Ft

2006 / 7

Sharp SH770

900/1800/1900

111,3x48x18,8 / 96 

900 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

20 MB / miniSD 

35970 Ft (Vitamax)

2006 / 8

Sharp 550SH

900/1800/1900/HSDPA

97,3x51,3x16 / 98 

900 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30 MB / MicroSD

89970 Ft (T-Mobile)

2006 / 8

Samsung Z560

GSM 900/1800/1900

108x44x13 / 79

660 mAh Li-Polymer

262000 / 132x176

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

26 MB  / 

41880 Ft

2006 / 4

Benq-Siemens
S68
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Operációs rendszer

Méret (mm) / Tömeg (gramm):

Standard akku

Kijelzõ: szín / felbontás

Érintõkijelzõ / QWERTY bill.

Polifonikus / MP3-csengõhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WIFI

HSCSD / GPRS / EDGE / UMTS

WAP / HTML / E-mail (POP3) 

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bõvíthetõség

Dokumentum: nézõ / szerkesztõ

Tájékoztató ár

Teszteltük

>

Symbian S60 3.0

122x60x20 / 170

1240 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

64MB / SD (64MB)

/ 

108000 Ft

2006 / 7

BenQ P50

Symbian 7.0s Series 80

132x51x21 / 167

790 mAh Li-Pol

65000 / 640x200

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

80 MB / 

/ 

125880 Ft

2005 / 3

Nokia 9300

Win. Mobile 2005

112x61x22 / 165

1440 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

64MB / SD

/ 

144960 Ft

2006 / 6

E-TEN M600

Symbian S60 3.0

115x49x17 / 117

970 mAh Li-Ion

16 millió / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

64MB / RS-MMC DV

/ 

89880 Ft

2006 / 6

Nokia E60

GSM 900/1800/1900

109x48x18 / 98

750 mAh Li-Ion

65000 / 132x176

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

11 MB / 

47880 Ft

2004 / 9

Siemens S65

GSM 900/1800

105x46x18 / 95

1000 mAh Li-Ion

65000 / 132x176

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

10,2 MB / 

47880 Ft

2006 / 1

Siemens ME75

Symbian S60 3.0

104x50x20 / 115

1100 mAh Li-Polymer

262000 / 176x220

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

10 MB / microSD

n.a.

83810 Ft

2006 / 4

Nokia 3250

Windows Mobile 5.0

107x57x18,8 / 148

960 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

64 MB RAM / 

/ 

149880 Ft

2006 / 5

Mitac Mio A701

GSM 900/1800/1900

110,5x51,5x20,8 / 110

750 mAh Li-Ion

262000 / 132x176

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

8,3 MB / 

n.a.

2005 / 8

Siemens M75

GSM 900/1800/1900

79x41x19,55 / 80

620 mAh Li-Ion

65000 / 130x130

500  / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

1MB  / 

17970Ft (Praktikum)

2006 / 4

Siemens AF51

900/1800/1900

102x46x17,6 / 75

820 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

10980Ft (Praktikum)

2006 / 5

Siemens A31

GSM 900/1800/1900 / UMTS

94x51x15,9

950 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

64MB / TransFlash

95880 Ft

2006 / 4

Benq-Siemens
EF81

900/1800/1900

99x47x17 / 105

920 mAh Li-Ion

262000 (OLED)/ 176x220

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

16 MB / microSD

77880 Ft

2006 / 6

Benq-Siemens
S88

GSM 900/1800/1900

103x47x18,5 / 99

750 mAh Li-Ion

262000 / 132x176

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

27 MB / RS-MMC

68280 Ft

2006 / 3

Siemens S75

Symbian S60 3.0

107x45x18 /103

860 mAh Li-Ion

262000 / 208x208

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

64 MB / MicroSD 

/ 

89880 Ft

2006 / 8

Nokia 5500

Windows Mobile 5.0

98,5x51,4x15,8 / 99

750 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ 

128 MB / microSD

/ 

112800 Ft

2006 / 8

i-mate smartflip
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Symbian S60 3.0

115x49x17 / 117

1500 mAh Li-Ion

16 millió / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

75MB / miniSD

/ 

106400 Ft

2006 / 6

Nokia E61

Symbian S60 3.0

117x53x22 / 127

1150 mAh Li-Ion

16 millió / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

75MB / miniSD

/ 

129480 Ft

2006 / 7

Nokia E70

GSM 900/1800/1900

101x43x19 / 74

700 mAh Li-polymer

65000 / 128x128

200 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

600 KB / 

28680 Ft

2006 / 2

Sony Ericsson
J210i

GSM 900/1800/1900 

92x48x23 / 99

750 mAh Li-Ion

262000 / 132x176

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

56 MB / 

65880 Ft

2006 / 2

Siemens SL75

GSM 900/1800

89,1x42,6x18,2 / 78

750 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

510 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

12MB / 

32280 Ft

2005 / 10

Sony Ericsson
J300i

Symbianv.8.1, Series 60

108,8x53x24 / 126

970 mAh Li-Ion

262000 / 176x208

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30MB / 

/ 

101880 Ft

2005 / 11

Nokia N70

Symbian S60 3.0

113,1x55,2x22 / 164

970 mAh Li-Ion

262000 / 176x208

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30MB+4GB / 

/ 

161880 Ft

2006 / 5

Nokia N91

Windows Mobile 5.0

108x58x23 / 150

1200 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

64 MB / mini SD

/ 

147600 Ft

2005 / 12

Qtek 9100

Symbian Series 60

112x51x24 / 173

760 mAh Li-Ion

262000 / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 2 MP

/ 

/ 

31 MB / 

/ 

137880 Ft

2005 / 9

Nokia N90

Symbian S60 3.0

95x50x26 / 134

820 mAh Li-Ion

262000 / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 3MP

/ 

/ 

40MB / miniSD

/ 

155880 Ft

2006 / 5

Nokia N80

Symbian 9.1

99x51x26 / 139

970 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

10MB / miniSD

/ 

125880 Ft

2006 / 7

Nokia N71

Symbian S60 3.0

110x49x19 / 116

1100 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 3,2 megapixel

/ 

/ 

42 MB / miniSD

/ 

143880 Ft

2006 / 8

Nokia N73

Symbian 9.1

107x57x15 /112

900 mAh Li-Polymer

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

60 MB / Sony M2

/ 

118680 Ft

2006 / 8

Sony Ericsson
M600i

GSM 900/1800/1900

100x46x20,5 / 99

900 mAh Li-Polimer

262000 / 176x220

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 2 MP

/ 

/ 

34+64 MB / 

65880 Ft 

2005 / 7

Sony Ericsson
K750i

GSM 900/1800/1900

104x45x19 / 105

900 mAh Li-Polimer

262000 / 176x220

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x960

/ 

/ 

33MB / 

59980 Ft

2005 / 10

Sony Ericsson
K600i

900/1800

102x44x18 / 82

900 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

250 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

500 KB  / 

23880 Ft

2006 / 6

Sony Ericsson
J220i

900/1800

102x44x18 / 84

900 mAh Li-Polymer

65000 / 128x128

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

500 KB / 

14970 Ft (Praktikum)

2006 / 7

Sony Ericsson
J230i

900/1800/1900 / UMTS

105x47x22 / 115

900 mAh Li-Polymer

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 2048x1530

/ 

/ 

64 MB / M. Stick Micro

111480 Ft

2006 / 7

Sony Ericsson
K800i

900/1800

100x44x18 / 70

830 mAh Li-Ion

65000 / 96x164

250 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

n.a.

2006 / 7

Sony Ericsson
J100i

900/1800/1900

90x47x24 / 94

900 mAh Li-polymer

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

20 MB / M. Stick Micro

63480 Ft

2006 / 7

Sony Ericsson
W300i



Rendszer (MHz)

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor

Kijelzõ: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengõhang
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900/1800/1900

90x47x24 / 93

900 mAh Li-Polymer

65000 / 128x160

1000 / 

/ /

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

28 MB / M. Stick Micro

47880 Ft

2006 / 7

Sony Ericsson
Z530i

900/1800/1900

100x46x19,5 / 99

900 mAh Li-Polymer

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1632x1224

/ 

/ 

20 MB / 

93480 Ft

2006 / 5

Sony Ericsson
W810i

GSM 900/1800/1900

100x46x20,5 / 99

900 mAh Li-Polimer

262000 / 176x220

510 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 2 MP

/ 

/ 

34+512 MB / 

89880 Ft

2005 / 9

Sony Ericsson
W800i

GSM 850/900/1800/1900

93x46x24 / 96

900 mAh Li-Polimer

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 640x480

/ 

/ 

16MB / 

45480 Ft

2005 / 11

Sony Ericsson
Z520i

GSM 900/1800/1900 / 3G

108x24x49 / 148

900 mAh Li-Polimer

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ (Java) / 

/ 1600x1200

/ 

/ 

470 MB / 

137880 Ft

2006 / 1

Sony Ericsson
W900i

GSM 900/1800

85,5x45x23 / 91

900 mAh Li-Polymer

65000 / 128x128

200 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

650 KB / 

32280 Ft

2006 / 2

Sony Ericsson
Z300i

GSM 900/1800/1900

93x46,5x22,5 / 120

900 mAh Li-Polimer

262000 / 176x220

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/ 1280x1024

/ 

/ (RDS)

256MB / 

71880 Ft

2005 / 11

Sony Ericsson
W550i

900/1800/1900

100x46x20,5 / 99

900 mAh Li-polymer

262000 / 176x220

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ 

/ / / 

/ / 

/1600x1200

/ 

/ 

80 MB / MStick Pro Duo

n.a.

2006 / 8

Sony Ericsson
W700i
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rendelje meg!

Lapunk korábbi számai
korlátozott számban a
kiadótól megrendelhetők!
A korábbi számok személyesen is meg-
vásárolhatók a szerkesztőség címén.

Postai megrendelés
esetén hívja a 
06(1)237-0855-ös
telefonszámot!

www.telecommagazin.hu

Tisztelt Olvasóink!
Visszamenõleg a Telecom korábbi számai 
még kaphatóak a szerkesztõségben az 
alábbi áron:

2000: 5/6/12 – 300Ft
2001: 1/3/4/5/6/7/9 – 400Ft
2002: 10/11 – 495Ft
2003: 1/2/3/4/6/7/8/9/10/11/12 – 595Ft
2004: összes – 695Ft
2005:  szeptemberig 695Ft, az október, 

november, december 780Ft
2006: január, február, márciustól 795Ft

Postai megrendelés esetén a megrendel-
ni kívánt lapok árát, plusz 120Ft postai 
költséget rózsaszínû postai csekken  
kérjük befizetni. A csekk hátoldalán sze-
repeljenek a kívánt számok pontos adatai.

Várjuk megrendeléseiket.

Címünk:
Telecom Magazin
1034 Budapest
Bécsi út 88-90. I/48.
Tel.: 06(1)237-0855
Tel.: 06(1)237-0856
SMS-ben is megrendelheti

06(30)3030-104
(csak utánvétellel, nememeltdíjas SMS)

megrendelőszelvény
Kérjük, küldje el a kitöltött megrendelőszelvényt a szerkesztőség címére: 

Telecom Magazin 1034 Budapest, Bécsi út 88-90. I/48. Megrendelését a 

06(1)237-0855-ös telefonszámon és a 06(1)237-0856-os faxszámon 

is leadhatja, valamint az elofizetes@telecommagazin.hu e-mail-címre vagy 

az interneten a www.telecommagazin.hu oldalon keresztül is elküldheti.

Az előfizetési díjat rózsaszínű postai csekken befizetem, és a másolatát az előfizetési szel-
vénnyel együtt a kiadó címére lezárt borítékban eljuttatom.

1 évre (12 szám) 6990 Ft-ért ........................ példányban

fél  évre (6 szám) 3495 Ft-ért ....................... példányban

Név: .........................................................................................................................................

Postázási cím:  .....................................................................................................................

Telefonszám:  .......................................................................................................................

E-mail: ......................................................................................................................................

Számlaigényét jelezze a 06(1)237-0855-ös telefonszámon vagy az elofizetes@telecommagazin.hu címen.

Magyarország első számú
mobiltelefon-magazinja



TTeesszztteellttüükk
Az alábbiakban arról tájékoztatjuk olvasóinkat,
hogy lapunk korábbi számaiban milyen mobiltele-
fon-készülékek tesztjei jelentek meg.

2005/5 május
Motorola V635
Nokia 6020
Nokia 7710
Samsung E720
SonyEricsson K300i

2005/6 június
Nokia 6230i
Samsung X480
Motorola C115
Nokia 6680
T-Mobile MDA III
LG B2000
Samsung X640
PalmOne Treo 650
Acer N35

2005/7 július
Panasonic VS3
Nokia 6822
Siemens CX75
Sony Ericsson K750i
Philips P355
Alcatel C651
Sagem My-Z5
Siemens A70 és A75
Everex E900
Mio 269 Digiwalker

2005/8 augusztus
Nokia 8800
Sharp GX17
Sagem MyV-56
Nokia 6021
Siemens M75
Samsung E530
Siemens CL75
Sagem MyV-76
Nokia 6101
Nokia 5140i
Sagem MyX-1-2
palmOne LifeDrive
Mitac Mio 168RS

2005/9 szeptember
Nokia N90
HP hw6515
Nokia 6030
Sony Ericsson W800i
Samsung E350
Siemens CF75
LG C3310
LG C2100
Siemens C75
Siemens AX75
Qtek S110
Dialogue FlyBook 3G
i-mate PDA2

2005/10 október
LG M4410
LG U8290
Motorola V360
Motorola V980
Qtek 9090
Samung ZM60
Sony Ericsson K600i
Sony Ericsson J300
Voq A10

2005/11 november
Acer n50
Blackberry 7290
i-mate JASJAR
Mitac Mio 169
Motorola ROKR E1
Nokia 6060
Nokia N70
Panasonic SA6
Samsung D600
Samsung E330n
Sasmung Z500v
Samsung E760
Sony Ericsson W550i
Sony Ericsson Z520i

2005/12 december
Alcatel 256
Alcatel 551
I-mate SP5m
Nokia 6111
Qtek 8010
Qtek 9100
Samsung X660
Samsung D730
Sharp 903
Samsung X200
Sagem VS1
Sagem VS2

2006/1 január
Fujitsu-Siemens N720
Garmin nüvi 300
HP hx 2750
Motorola C139
Motorola C261
Motorola L6
Nokia 6270
Sagem VS3 Simply
Samsung E860

Samsung X490
Siemens ME75
Sony Ericsson W900i

2006/2 február
i-mate SP5
Jablotron Grand
Motorola U6
Motorola SLVR L7
Nokia 7370
Palm Zire22
Palm Tungsten TX
Qtek 9000
Sagem myC2-3
Sagem mx300x
Samsung X700
Samsung E770
Siemens SL75
Sony Ericsson J210i
Sony Ericsson Z300i
T-Mobile 3G NET-kártya

2006/3 március
Audiotel Modex modem
Hagenuk S200
i-mate JAMin
LG B2100
LG S5200
Motorola E1000
Motorola V3i
Nokia 7360
Nokia 7380
Qtek 8310
Samsung P300i
Samsung i300
Siemens S75

2006/4 április
Benq-Siemens EF81
Benq-Siemens S68
LG C1150
Mio A201
Motorola E1070
Motorola V3x
Nokia 6103
Nokia 6280
Nokia 3250
Qtek S200
Samsung D510
Sharp GX29
Siemens AF51
T-Mobile MDA Pro

2006/5 május
Alcatel OT-S853
HP iPaq HW6915
LG KG225
LG M6100
Mitac Mio A701
Motorola V235i
Nokia 9300i
Nokia N80
Nokia N91
Sagem my400v
Samsung Z540v
Siemens A31
Sony Ericsson W810i

2006/6 június
E-TEN M600
i-Teq BOND
LG KG800
Nokia 6131
Nokia E60 és E61
Sagem my700X
Samsung E370
Samsung E900
Samsung SGH-Z510
Sony Ericsson J220i

2006/7 július
BenQ P50
Nokia 6125
Nokia 6708
Nokia 6233
Nokia E70
Nokia N71
Samsung Z400
Sharp 770
Sony Ericsson W300i
Sony Ericsson J230i
Sony Ericsson Z530i
Sony Ericsson K800i
Sony Ericsson J100i

2006/8 augusztus
Alcatel OT C552
i-mate Smartflip
Nokia 5500 Sport
Nokia 6070
Nokia N73
Royaltek RTW-1000 Empus
Sagem my401X
Samsung Z560
Samsung X650
Sharp 550SH
Siemens AL21
Sony Ericsson K510i
Sony Ericsson M600i
Sony Ericsson W700i

> MEGJELENIK OKTÓBER KÖZEPÉN

CSINÁLD MAGAD!
Cikkünkbõl kiderül, hogyan és mi-
lyen eszközzel tudjuk mobiltelefo-
nunkat számítógéphez csatlakoztat-
ni. Arra is fény derül, mire jók a
gyártók PC-s szoftverei.

SAMSUNG i750
A nemzetközi bemutatást követõen vi-
szonylag késõn érkezett meg a hazai
boltokba a Samsung Windows Mobile
operációs rendszerû okostelefonja. De
végre itt van, ezért gyorsan kipróbál-
tuk, mit tud a kicsike. 

SONY ERICSSON K610i
Kicsi, könnyû és nagy tudá-
sú a Sony Ericsson új 3G-s
telefonja. A fotózáshoz 2
megapixeles kamerát építet-
tek a hátlapba, a készülék
memóriája pedig az új
Memory Stick Micro (M2)
kártyával bõvíthetõ. 

MOBIL 1,5
MILLIÓÉRT
Nem sûrûn fordul meg szer-
kesztõségünkben 1,5 millió fo-
rint értékû luxus mobiltelefon,
ezért megragadtuk az alkal-
mat, és alaposan kiveséztük a
nálunk járt Vertu Ascent Azure
Edition készüléket. 

MIBÕL LETT A
CSEREBOGÁR?
Tudta, hogy a Nokia – ponto-
sabban annak elõdje – eredeti-
leg papírgyártással foglalko-
zott? Hallott már arról, hogy a
60-as években a cég gumigyár-
tással foglalkozó részlege "felta-
lálta" a színes gumicsizmát?
Cikkünkben felderítjük a finn
óriáscég múltját.

Következõ számunk tartalmábólELÕZETES
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